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
osobodoba. Dziwnów, powiat kamieński, teł. 782/
40-02-40,91/381-36-55 GI2EFCEK .

POKOJE NAD MORZEM - DZIWNÓW 2-, 3- i 4-oso- 
bowe, 100 m od morza, cena od 40 zl/osobodoba. Dziw­
nów, powiat kamieński, tel. 91/381-31-18,698/44-58-91 
GI2CKN4T
POKOJE NAD MORZEM - GDAŃSK 2-, 3-osobowe, 
węzeł sanitarny na korytarzu, osobne wejście, w domu 
wolno stojącym, 500 m od stadionu, dobry dojazd do 
plaży i Starówki - od 35 do 40 zł/osobodoba. Gdańsk, 
tel. 58/344-42-48,889/04-99-91 GI2C3TKL 
POKOJE NAD MORZEM - JAROSŁAWIEC z łazien­
kami, internet, mały aneks kuchenny, grill - 30 zł/oso­
bodoba. Jarosławiec, powiat sławieński, teł. 600/
85-99-61 GI2CNA77
POKOJE NAD MORZEM - JASTRZĘBIA GÓRA z 
łazienkami - od 30 zł/osobodoba. Jastrzębia Góra, po­
wiat pucki, tel. 58/674-91-40, 504/97-96-73 
GI2C44FN •
POKOJE NAD MORZEM - KOŁOBRZEG ogród, grill 
oraz kawalerka - od 35 do 45 zl/osobodoba. Kołobrzeg, 
tel. 94/351-69-40,607/81-05-47 GI2ALEYE 
POKOJE NAD MORZEM - KOŁOBRZEG z łazienka­
mi, 100 m od morza, cena od 25 dó 45 zł/osobodoba 
oraz apartament - 150 zl/doba. Kołobrzeg, tel. 94/ 
351-60-68,795/49-21-38 GI29HK4E 
POKOJE NAD MORZEM - KOŁOBRZEG blisko mo­
rza, TV, dostęp do kuchni - 25 zl/os./doba. Kołobrzeg, 
tel. 504/55-16-46 GI2AHKXE 
POKOJE NAD MORZEM - KOŁOBRZEG 10 minut do 
plaży - 25 zl/os./doba. Kołobrzeg, tel. 94/351-66-53, 
886/78-40-32 GI2FEMEE 
03 FOTO  POKOJE NAD MORZEM - 25 zł cena za­
leży od teiminu pobytu, kwatery blisko morza. Koło­
brzeg, tel. 511/33-73-08 . II2EYLPM 
03 FO T O  POKOJE NAD MORZEM - KOŁO­
BRZEG wypoczynek nad morzem w pokojach 2-oso- 
bowych wyposażonych w: podstawowe naczynia, 
czajnik elektryczny, TV, parawan i koc. Na korytarzu 
znajduje się lodówka, deska do prasowania + żelaz­
ko. Parking na posesji, grill. W pobliżu bar, sklepy. 
Do morza 700 m. - 30 zl osobodoba. Kołobrzeg, tel. 
510/51-79-04, 94/351-81-24 szwenku@pocz- 
ta.onet.pl II2FFAYR
POKOJE NAD MORZEM, 2-4 osobowe, nad Parsętą, 
blisko morza, cena 35-60 zl/osobodoba. Kołobrzeg, tel. 
663/65-63-43 GI27NERJ 
POKOJE NAD MORZEM - ŁEBA z łazienkami, TV, par­
king, internet, blisko morze i jezioro, park dinozaurów, 
możl. wędkowania - 35 zl zł/osobodoba oraz od
19.08.2012 r. - 25 zl/osobodoba. Łeba, powiat lębor­
ski, tel. 798/43-31-82,59/866-22-89 GI24H3LF 
POKOJE NAD MORZEM - ŁEBA 2-, 3-, 4-osobowe, z 
łazienkami, TV oraz ze wspólnym węzłem sanitarnym 
- od 20 do 40 zl/osobodoba. Łeba, powiat lęborski, tel. 
59/866-26-26,609/70-91-14 GI2CFTWK 
POKOJE NAD MORZEM, 2-, 3- i 4-osobowe. z anek­
sem kuchennym i łazienką, pełne wyposażenie, TV, in­
ternet, własny parking, 5 min. od plaży, blisko bar, aklep, 
stołówka, wędzarnia i smażalnia ryb, cicha i spokojna 
okolica - 30-60 zl za osobę na dobę. Mielenko, powiat 
koszaliński, tel. 607/05-00-43 www.mielenko.mielno.pl 
GI2AF9P4
POKOJE MAD MORZEM - MIĘDZYZDROJE w cen­
trum, wczasy i weekendy,-200 m do morza - od 35 zl/ 
os./doba. Międzyzdroje, powiat kamieński, tel. 605/
83-56-32,91/328-02-29 GI2CCLFE 
POKOJE NAD MORZEM • MRZEŻYNO blisko morza - 
35 zl/os./doba, dzieci - 25 zl/os./doba. Mrzeżyno, po­
wiat gryficki, tel. 91/386-64-40, 500/80-74-42 
GI2EEM9C
•  POKOJE NAD MORZEM U PIOTRA W MRZEŻY­
NIE, 200 m do plaży, dom ogrodzony, parking, ogród. 
Cena 30-35 zł od osoby za dobę. Mrzeżyno, powiat 
gryficki. tel. 91/386-65-26.691/62-65-26,512/14-05-56 
L03001592
03 FO TO  POKOJE NAD MORZEM • MRZEŻYNO 
pokoje z łazienkami nad morzem, w ścisłym centrum, 
300 m do plaży. W każdym pokoju TV, lodówka, czaj­
nik. Bezpłatny parking na posesji. Cena 30-50 zl. Re­
zerwacja, www.wioletta.nadbaltykiem.pl 30- 50 zł/ 
osoba/doba. Mrzeżyno, tel. '885/02-68-58 
II2ETRRM
•  . POKOJE NAD MORZEM - WYBRZEŻE KOSZA­
LIŃSKIE blisko morza i jeziora Jamno, łazienka, kuch­
nia, miejsce na samochód, teren ogrodzony, dużo zie­
leni, cisza i spokój, Osiek k. Łaz, cena od - 20 zł do 25 
zł/osobodoba. Osiek. tel. 693/16-93-85,94/317-12-47 
LI0773322
POKOJE NAD MORZEM - PUCK - od 25 zl/os./doba. 
Puck, tel. 513/00-80-81 GI2EW4J9 
POKOJE NAD MORZEM - REWAL dom gościnny 
„Jol-ka", cena od 35 do 80 zł/osobodoba. Rewal, po­
wiat gryficki, tel. 693/55-55-90 GI2HJMF 
POKOJE NAD MORZEM - SWARZEWO dostęp do 
kuchni, grill • 20 zl/osobodoba. Swarzewo, powiat puc­
ki, tel. 600/56-51-45 . GI2CJXLW 
POKOJE NAD MORZEM - SWARZEWO cicha i spo­
kojna okolica, łazienka, kuchnia, parking, plac zabaw, 
rowery,. TV, cena 25 lub 30 zl/osobodoba. Swarzewo, 
powiat pucki, tel. 58/674-25-25, 508/86-26-46 
GI2AFM4W
POKOJE NAD MORZEM - USTKA pensjonat, możl. wy­
żywienia, od 35 zl/osobę. Ustka, powiat słupski, tel. 604/
64-42-49 FG0955702
POKOJE NAD MORZEM, 2-, 3-, 4-osobowe, z łazien­
kami, miejsce parkingowe - 30 zl/os./doba. Władysła­
wowo, powiat pucki, tel. 696/30-27-63 GI2ENNRR 
POKOJE NAD MORZEM - WŁADYSŁAWOWO TV ka­
blowa, parking, czajniki elektr., naczynia, sprzęt plażo­
wy, łazienki własne i wspólne, pokoje 2-, 3-, 4-osobo­
we, od 35 zł. Władysławowo, powiat pucki, teł. 58/ 
674-17-16 FG0923872
POKOJE W GÓRACH BIALSKICH, 2 -1 3-osobowe, z 
WC i aneksem kuchennym, TV sat. lub domek, Masyw 
Śnieżriika, rejon Czarnej Góry, od - 25 zł/osoba/doba. 
Nowy Gierałtów, powiat kłodzki, tel. 693/11-00-93,601/
71-83-00jmh-ww24@wp.pl JG2663071 i. 
POKOJE W GÓRACH - KROŚCIENKO NAD DUNAJ­
CEM góry Pieniny, szlaki turystyczne, ścieżki rowero­
we, spływ przełomem Dunajca, blisko przejście granicz­
ne, zalew, zamki - 20 zl/os./doba. Krościenko nad Du­
najcem, powiat nowotarski, tel. 696/83-14-77 
GI2CĆ7PY
POKOJE W GÓRACH - KARKONOSZE 2-, 3- i 4-oso­
bowe, 2 km od Karpacza, możl. korzystania i  kuchni, 
sprzęt RTV, parking, grill - 25 zł/os./dobę. Miłków, po­
wiat jeleniogórski, tel. 75/761-07-47, 885/01-26-89 
GG94FPRPT
POKOJE W GÓRACH - SZCZYRK oraz domki, .Julia', 
z łazienkami - od 30 zl/os./doba. Szczyrk, powiat biel­
ski, tel. 604/56-39-31".. GI2APE9F 
POKOJE W GÓRACH - ZAKOPANE widok na góry, 
dostęp do kuchni, lodówki, parking, zniżka dla dzieci - 
od 30 zł/osobodoba. Zakopane, powiat tatrzański, tel. 
18/201-18-52,507/31-09-70 GI2EHPWL 
POKOJE W GÓRACH - ZAKOPANE cena od 30 zł/oso­
bodoba. Zakopane, powiat tatrzański, tel. 609/23-16-94 
GI2EW7H3
POKÓJ NAD MORZEM, dla 2- lub 4 osób - od 25 zł/ 
os./doba. Hel, powiat pucki, tel. 58/675-07-51 
GI2ENN37

POKÓJ NAD MORZEM - USTKA 4-osobowy, kuch­
nia, łazienka, ogród* grill, parking bezpłatny - 35 zł/ 
os./doba. Ustka, powiat słupski, tel. 59/814-93-69 
GI2EKCYE

O  REWAL - MORZE • DOM GOŚCINNY „ALBER- 
TUS", parking bezpłatny, plac zabaw dla dzieci, 
grill. Tel. 91/386-29-50, 503/00-69-57 www.alber- 
tus.rewal.pl W01073962
•  REWAL - MORZE 200 M, CENTRUM, nowe wy­
posażenie pokoi. Pokoje z łazienkami, TV, balkony. Trzy 
aneksy kuchenne ogólnodostępne. Pokoje typu studio 
tj. 2 pokoje + łaz. + TV + balkon + własny aneks ku­
chenny - od 30 zł po 25.08. Parking zamykany. Gratis 
grill. Tel. 91/386-28-48, 604/86-02-08 www.tessaso- 
bol.ta.pl L01011132
•  TANIE POKOJE NAD MORZEM .NIECHORZE’ , 
100 m do morza, pokoje 1-, 2-, 3- i 4-osobowe. Tel. 
0693/64-33-43 T01047824
WCZASY NAD MORZEM, w okolicy Darłowa, domek 
lub pokoje 1-, 2-, 3- i 4-osobowe, z łazienkami, TV, 
aneks kuchenny, lodówka, grill, parking ogrodzony, plac 
zabaw, cena od 18 do 25 zl/osobodoba. Darłowo, po­
wiat sławieński, tel. 695/54-23-61, 94/315-56-17 
GI2EFMRF
WCZASY NAD MORZEM - KOŁOBRZEG pokoje z 
łazienkami - 35 zl/osobodoba. Kołobrzeg, tel. 503/
67-69-78 GI2EJAP3
•  WCZASY NAD MORZEM-MIĘDZYWODZIE dom­
ki oraz pokoje z łazienkami, TV, internet, Wi-Fi, lodów­
ka, czajnik, atrakcyjna lokalizacja, w lesie sosnowym, 
200 m od morza, cisza, spokój, własny parking, plac 
zabaw, boisko do siatkówki, grill. Międzywodzie, po­
wiat kamieński, tel. 503/83-73-50, 91/381-38-74 
www.gabimorze.pl L01043252
WCZASY NAD MORZEM - MRZEŻYNO k. Kołobrze­
gu, pokoje z łazienkami, RTV, sprzęt AGD + domek let­
niskowy z łazienką i kuchnią, RTV, AGD, pełne wypo­
sażenie, 200 m do morza - od 30 zl/os./doba. Mrzeży­
no, powiat gryficki, tel 91/385-58-63, 506/41-15-99 
GI29TJEJ
WCZASY NAD MORZEM - POBIEROWO domek letni­
skowy, pokoje, apartamenty - od 35 zl/osobodoba. Po­
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
BUDYNEK, 2-kondygnacyjny, pow. 450 m2, lokale han­
dlowe, w centrum Świdnicy, blisko Rynku - 690.000 zł. 
Świdnica, tel. 660/93-56-73 GI2CRJXC 
BUDYNEK BIUROWO-HANDLOWY, 2 000 m2, na 
działce 5 900 m2 w Wądrożu Wielkim 1 km od zjazdu z 
autostrady, trzy kondygnacje, powierzchnia handlowa 

. 1 200 m2, woda, prąd, kanalizacja • 299.000 zł. Wro­
cław, tel. 0663/95-09-50
BJJDYNEK BIUROWO-USŁUGOWO- MAGAZYNOWY, 
pow. ok. 300 m2, nowy, wszystkie media, parking, wjaz­
dy na obwodnicę autostradową i śródmiejską, lokale z 
dużymi witrynami od ulicy -1.051.000 zł. Wrocław, tel. 
71/72542-34 GI2EHH4T 
00 BUDYNEK GOSPODARCZY, 196 m2, kanaliza­
cja, woda, bez pośredn., budynek do remontu, wyso­
kość jest 3,5 m i można wybudować strop i powstanie 
piętro na poddaszu o podobnych wymiarach jak par-

03 FOTO  CZĘŚĆ DOMU, pow. użytk. 200,00 m2, 
pow. działki 500,00 m2,6 pok., energia el., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon, woda, bez pośredników, do 
zamieszkania od zaraz, w Strzelinie - 420.000 zl moż­
liwość negocjacji. Strzelin, tel. 501/25-54-07 II2EY- 
XA3
CZĘŚĆ DOMU, do remontu, podpiwniczony, na dział­
ce siedliskowej, możliwość zamieszkania od zaraz, 
pow. użytk. ok. 70 m2 + poddasze, garaż, pomiesz­
czenie gospodarcze - 135.000 zł. Sulislawice, powiat 
trzebnicki, tel. 71/312-81-90,607/22-68-38 GI2EJCJ9 
DOM wolno stojący, pow. calk. 231 m2,6 pok,, 2 hole, 
3 sanitariaty, 2 tarasy, 2 wejścia, w Radwanicach, dla 
dużej rodziny, garaż, działka 825 m2, wszystkie me­
dia, ogrodzony, przy chodniku i asfalcie, dużo zieleni, 
w rozliczeniu może być mieszkanie, cena do negocja­
cji - 498.000 zł. Tel. 71/311-70-79 JG0601652 
DOM jednorodzinny, pow. 110 m2, działka o pow. 3.700 
m2, 2 km od Kalisza, 3 tunele warzywnicze - 550.000 
zl do uzgodnienia. Tel. 62/769-23-01 JG0889072 
DOM, nowy, dwurodzinny, wolnostojący, garaż na 2 
auta, gotowy do zamieszkania od zaraz, 4 km od środy 
śl., ładnie położony pod lasem, działka 30 ar, ogrze­
wanie podłogowe i grzejniki, 2 łazienki bambusowe, hol, 
kominek, funkcjonalne, wg wyceny rzeczoznawcy oka­
zja. Tel. 601/41-83-87,71/317-92-55 JG0235502 
DOM, stan surowy zamknięty, Kruków, pow. Żarów, k. 
Świdnicy, ul. Tarnawska, pow. działki 15 a, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka i w.c., podniesiony dach, można ada­
ptować na mieszkanie, garaż, pomieszczenie na ko­
tłownię, cena do uzgodnienia - 330.000 zł. Bielsko-Bia­
ła, tel. 33/815-92-63 JG0757382 
DOM wolno stojący, pow. calk. 168 m2, pow. działki 
15000 m2, stan deweloperski, 15 km od centrum, Bo- 
gusławice, gm. Siechnice - 600.000 zl. Bogusławice, 
powiat wrocławski, teł. 502/68-93-18 JG0787452 
DOM jednorodzinny, rok budowy 2005, pow. calk. 200 
m2, pow. działki 500 m2, Wrocław Złotniki -1.100.000 
zł lub zamienię na mieszkanie 3-pokojowe. Mirków, tel. 
603/68-75-15 JG3238081 
DOM wolno stojący, nowy, parterowy, w Oławie, ode­
brany urzędowo, grunt na własność, pow. całk. 112 m2, 
kpi. C.o. olejowe/działka 486 m2, w nowej dzielnicy, 
nowe drogi, cicha i spokojna okolica - 399.000 zl. Oła­
wa, tel. 509/89-75-09 JG2946581 „
DOM, w Mirkowie, pow. 260 m2, pow. działki 750 m2, 
garaż na 2 samochody, wszystkie media, ogrzew. ga­
zowe i kominkowe - 990.000 zł. Wrocław, tel. 667/ 
62-56-93 JG0535412
DOM, w mieście Lipsk kolo Augustowa z 1983 r., mu­
rowany, z poddaszem, podpiwniczony, WC, CO, kana­
lizacja, pow. mieszkalna 106 m2, całkowita 170 m2, 
działka 822 m2, ogrodzona, budynek gospodarczy z 
garażem 48 m2, ładna okolica, cisza, spokój, lasy pod­
laskie - 145.000 zł. Wrocław, tel. 507/54-96-91 
JG0869442
DOM w zabudowie szeregowej, na Stabłowicach, pow. 
użytkowa 100 m2, działka o pow. 320 m2, przyjazna 
okolica, dobry dojazd do centrum - 450.000 zł. Wro­
cław, tel. .504/36-05-56 JG0938802 
DOM, wykończony na zewnątrz, 25 km od Wrocławia, 
okolice Trzebnicy, pow. 155 m2, działka 1300 m2, 
atrakc. lokalizacja • 295.000 zi lub zamienię na małe 
mieszkanie, we Wrocławiu. Tel. 512/43-46-74 
GI243JCY
DOM, 80 m2, z poddaszem, działka 0.4 ha, 2 budynki 
gospodarcze, ogrodzenie, 4 km od Żychlina, przy dro­
dze gospodarczej - 150.000 zł. Tel. 508/31-77-21 
FG0910572
DOM, pow. calk. 231 m2, pow. działki 825 m2,6 pok., 
na przedmieściach Wrocławia, wszystkie media, komu­
nikacja miejska, garaż, w rozliczeniu może być miesz­
kanie - 545.000 zł. Tel. 697/83-66-55, 71/311-70-79 
GI2EFCRX
DOM, okolice Strzelina w kierunku na Wrocław, nowy, 
pow. mieszkalna 230 m2/30 a, 6 dużych pokoi, podda­
sze, piwnica + budynki gospodarcze, stodoła, maga­
zyn i garaże. Do kupna albo do wynajęcia - 690.000 zl. 
Tel. 0049/176-67-2041-01, 0049/40-18-0641-41 
F03001142
DOM wolno stojący, 150/600, Kużniki Wrocław - 
750.000 zł do negocjacji. Tel. 662/06-11-58 
F01053792
GB DOM w zabudowie szeregowej, nowy, z ogrodem 
zimowym i 35-metrowym tarasem, w Radwanicach (8 
km od rynku), ogrodzony, wszystkie media, 155/200/ 
250 m2, od - 349.000 zł. Tel. 509/51-49-13 
D01059392

Przedsiębiorstw o farm aceutyczne J E L F A  S A  
58-500 Jelen ia  Góra, ul. W incentego Pola  21 

ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż:

N ie ru ch om ość  zabu dow ana  budynk iem  b iurow ym  o  pow ie rzchn i użytkow ej 
969 ,80  m 2, w o lno  sto jącym , po łożona  p rzy  ul. W incentego Pola 21, Jelenia  
Góra, woj. do lno ś lą sk ie , d z ia łka  nr 234/1.
N ie ru ch om ość  je s t u jaw n iona w  k s ię d ze  w ieczyste j nr JGIJ/00050144/4 
p row adzone j p rze z  S ą d  R e jonow y w  Je len ie j G ó rze , w ła śc ic ie le m  n ie ruchom ośc i 
je s t Przedsiębiorstw o farm aceutyczne J E L F A  S A , 58-500 Jelenia Góra, 
ul. W incentego Pola 21.

Cena wywoławcza w ynosi: 1 433 500,00 zł brutto.
1 .P is e m n e  o fe r ty  w  z a m k n ię t y c h  k o p e r t a c h  z  d o p is k ie m  .O fe r ta  
n a  B iu r o w ie c *  n a le ż y  s k ła d a ć  p o d  a d r e s e m  S p ó łk i:  . J e l f a ” S A ,  
ul. W in cen tego  P o la  2 1 ,5 8 5 0 0  Je le n ia  G ó ra  w  te rm in ie  d o  dn ia  31 .08 .2012  r. 
2 .0 fe rta  w inna  za w ie ra ć  w  szc zegó ln o śc i:
-  im ię  i n a zw isko  lub n a zw ę  (firmę) i s ie d z ib ę  o feren ta  z  do łączonym  aktua lnym  

w yp isem  z  w ła śc iw ych  rejestrów,
-je d n o zn a czn e  ok re ś len ie  c e n y  nabyc ia , n ie  n iż sze j od  ceny  w yw oław cze j,
- podp is  o ferenta, a  w  p rzypadku  o so by  praw nej reprezen tan tów  upow ażn ionych  

do  z a c iąg a n ia  zobow ią zań ,
- k se ro kop ię  dow odu w płaty w ad ium .

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki „Jelfa”  S A  
w dniu 03.09.2012 r. o  godz. 10:00 w  sekretariacie Zarządu.

Z a s trze g a  s ię  p raw o un iew ażn ien ia  p rze ta rgu b e z  podan ia  p rzyczyn . 
N ieruchom ość m ożna oglądać do 31.08.2012 r. w godz. 08:00-16:00.
M ap a  n ie ru chom ośc i na  w w w .daw ro .p l.

Dodatkowe informacje m ożna uzyskać telefonicznie pod numerami: § 
------------ v lti‘ — — —  '75 64 33 204 lub 695 303 226 w w w .d m w ro .p l

DOM jednorodzinny, wykończony, do zamieszkania od 
zaraz, 3 pokoje, 2 łazienki, salon o pow. 36 m2, kuch­
nia, duży taras zadaszony, szambo ekologiczne, z wi­
dokiem na górę Gromnik, kąpielisko, w miejscowości 
Biały Kościół - 250.000 zl. Biały Kościół, powiat strze­
liński, tel. 664/6041-32,600/72-02-33 . GUJTKMty. 
03 FOTO DOM, 6-kondygn., pow. użytk. 300 m2,. 
10 pok., ogrzew. gazowe, c.o., kanalizacja, telefon, 
garaż. Piękny, ekskluzywny, w Bolesławcu przy ul. Sa­
perskiej, spokojna dzielnica, blisko centrum. Sauna, 
siłownia, 3 łazienki, 2 kuchnie, 2 balkony, oranżeria -
600.000 zl. Bolesławiec, tel. 693/94-99-94 www.do- 
mbc.pl durda.s@wp.pl II2EWCYW
DOM, pow. 120 m2, do remontu, działka pow. 15 a, 
staw, w miejscowości Smógorzów-170.000 zł. Bralin, 
powiat kępiński, tel. 62/781-27-56, 721/23-7043 
GI2EFFNL
DOM poniemiecki, do remontu, garaż, obora, działka 
24 a, przy trasie A4, w miejscowości okok Brzezimie- 
rza -265.000 zł. Brzezimierz, powiat oławski, tel. 696/ 
79-20-04 GI2EJXHH
DOM, pow. 200 m2 + zabudowania gospodarcze, wc, 
c.o., wszystkie media, duży ogród z drzewkami owo­
cowymi, blisko las, woda, atrakcyjna miejscowość •
250.000 zł. Buszkowice, powiat lubiński, tel. 76/ 
843-20-39 GI2FFCWR
DOM + zabudowania gospodarcze, do remontu, dział­
ka o pow. 16 a, w Bystrzycy w gminie Oława, bardzo 
dobra lokalizacja • 160.000 zl. Bystrzyca, powiat oław­
ski, tel. 885/20-34-60 GI2FEMWC 
DOM jednorodzinny, po rem. kapit., w Chojnowie, os. 
Wyspiańskiego - 459.000 zł. Chojnów, powiat legnicki, 
tel. 607/56-80-09 GI2CJHLP 
DOM wolno stojący, pow. 190 m2j)jętrowy, piec na,, 
ekogroszek z podajnikiem, drewniane'okna, szambo - 
oczyszczalnia ekologiczna, garaż do wykończenia, 
działka 1500 m2, osobne wejście na parter i na piętro, 
w Chrząstawie Wielkiej - 460.000 zł. Chrząstawa Wiel­
ka, powiat wrocławski, tel. 693/29-78-87,501/04-90-31 
FG0510502
DOM, pow. 200 m2 działka 20 a -120.000 zł. Dębina, 
powiat oleski, tel. 694/97-74-18 GI2ALTEN 
DOM, nowy, pow. 180 m2, garaż, działka o pow 1000 
m2, ogrodzona - 670.000 zł. Długołęka, powiat wro­
cławski, tel. 532/58-77-56 GI2CHT3T 
DOM, nowy, całkowicie wykończony, pow. 180 m2, w 
tym garaż, działka pow. 1000 m, ogrodzona, zagospo­
darowana, wszystkie media, w Długołęce - 670.000 zł. 
Długołęka, powiat wrocławski, tel. 71/724-56-04 
GI2F£MWY
DOM jednorodzinny, pow. 180m2, nowo wybudowany, 
do zamieszkania od zaraz, działka pow. 1000 m2, w 
miejscowości Długołęka, ogrodzony, wszystkie media
- 680.000 zl. Długołęka, powiat wrocławski, tel. 692/ 
99-32-78 GI2EHP7T
DOM, pow. calk. 150 m2 lub parter do adaptacji, CO, 
kanalizacja, garaż, mała działka, w Długołęce, 14 km 
do Wrocławia, dobre połączenie -175.000 zł. Długołę­
ka, powiat wrocławski, tel. 606/82-28-39 FG0606752 
DOM, pow. 110 m2,4 pok., 2 łazienki, 2 balkony, we­
randa, c.o., kanalizacja, db połączenie, 14 km od Wro­
cławia, Długołęka, pow. wrocławski • 150.000 zł. Dłu­
gołęka, powiat wrocławski, teł. 606/82-28-39 
FG0960822
03 FOTO DOM, pow. użytk. 90,00 m2,-pow. działki 
720 m2,4 pok., ogrz. węglowo-koksowe, energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, TV kablowa, woda, bez po­
średn.. do zamieszkania od zaraz, garaż, jednorodzin­
ny, możl. rozbudowy, na os. domów jednorodz., nowo 
wy bud. - 350.000 zl. Dobroszyce, tel. 692/98-98-84, 
509/90-33-50 II2EYWLR 
DOM w zabudowie bliźniaczej, w Dobrzykowicach. 10 
km od Rynku we Wrocławiu, wykończony z zewnątrz, 
pow. 160 m2, w tym działka pow. 550 m2, stan surowy 
zamknięty, z zewnątrz wykończony w 100%, media, gaz 
ziemny, energia, woda, kanalizacja niebawem - 299.000 
zl. Dobrzykowice, powiat wrocławski, tel. 608/6543-00 
GI2NPW4
DOM wolno stojący, komfortowy, w Głuchołazach, pow. 
mieszkalna 110 m2, pow. calk. 200 m2, działka 8.28 a, 
atrakc. lokalizacja, blisko centrum, z widokiem na mia­
sto i góry - 380.000 zl lub zam. na małe mieszkanie. 
Głuchołazy, powiat nyski, tel. 504/00-6646 GI29T7AE 
DOM jednorodzinny, nowy, pow. 200 m2, częściowo 
umeblowany, działka o pow. 75 a, z sadem i stawem -
340.000 zł lub wynajmę -1.700 zł/mies. + opłaty. Grod­
ków, powiat brzeski, tel. 724/48-80-04 GI2ĆJHPT 
DOM wolno stojący, z 1981 r., działka pow. 800 m2, 
dwa zagosp. ogrody, pow. 240 m2, na piętrze 5 pokoi, 
kuchnia, łazienka, w.c., na parterze 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, spiżarnia, garaż pow. 28 m2, duży taras, 2 
balkony + drugi garaż o pow. 40 m2, bez pośredników
- 650:000 zł. Iwiny, powiat wrocławski, tel. 71/3464043, 
724/50-86-60 GI1ENYWL ,
DOM jednorodzinny, z restauracją, w Jedlinie-Zdroju -
2.500.000 zł. Jedlina-Zdrój, powiat wałbrzyski, tel. 721/ 
88-03-03 GI2EWEEW
DOM + zabudowania gosp. i grunt rolny przy drodze 
asfaltowej o pow. 3 ha, w okolicy Jelcza-Laskowic •
270.000 zl. Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 669/ 
07-87-31 GI2EJ3JY
DOM w zabudowie bliźniaczej, po remoncie, z warsz­
tatem lub bez - 350.000 zl możl. dokupienia drugiej po­
łowy domu. Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 600/ 
55-64-09 GI2F3KCX
DOM, pow. 160 m2,3 pokoje, kuchnia, łazienka, duży 
salon, piwnica z garażem i kotłownią, przy budynku jest 
warsztat samochodowy o pow. 100 m2, działka 14 a 
zadrzewiona z basenem, przy obwodnicy do Karpacza
- 800.000 zł. Jelenia Góra, tel. 696/34-25-74 
GI2EFFN7
DOM w zabudowie bliźniaczej, na wsi, poniemiecki, 
pow. 82 m2, parterowy, nowa dachówka, ocieplony, 
działka o pow. 13 a, zabudowanie gospodarcze, sto­
doła • 280.000 zł lub zamienię na mieszkanie 3-poko- 
je. w Oleśnicy. Jenkowice, powiat oleśnicki, tel. 723/ 
45-96-60 GI2EW4XM
DOM poniemiecki, pow. 140 m2,6 pokoi, łazienka i w.c. 
osobno, garaż, pomieszcz. socjalne, warsztat mecha­
niki pojazdowej, 3 kanały, do wykończenia, działka pow 
31 a, bez pośredników • 355 000 zł. Jugowiec, powiat 
średzki, tel. 71/396-67-58,783/04-11-89 GI29RNEM 
DOM, do remontu, działka pow. 43 a, w miejscowości 
Jugów, pow. kłodzki - 200.000 zł. Jugów, powiat kłodz­
ki, fel. 661/3149-64 GI2EYWWT 
DOM wolno stojący, nowy, w miejscowości Kamieniec 
Wrocławski, pow. działki 500 m2, dom o pow. 140 m2, 
3 pokoje (15,15 i 25 m2), salon z kominkiem 28 m2.2 
łazienki, kuchnia 12 m2, garaż, ogrzewanie na ekogro­
szek, dachówka czamy Brass - 565.000 zl. Kamieniec 
Wrocławski, tel. 724/5245-21 GI2ETTM4 
DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. około 80 m2, 
własnościowy, nowy dach, okna i drzwi, budynek 
gosp. o pow. około 12 m2, ogródek pow. 120 m2, 
podwórko pow. 160 m2. ogrodzony, monitoring, nowe 
ogrodzenie betonowe, 2 bramy i furtka (kute) -
95.000 zł. Karnków, powiat strzeliński, tel. 501/' 
32-05-34 GI2J4JY
® DOM jednorodzinny, 20-letni, w okolicy Kątów 
Wrocławskich, działka pow. 40 a, budynek gospodar­
czy. garaż, zagospodarowany ogród - 500.000 zł do

negocjacji. Kąty Wrocławskie, teł...512/68-89-59 , . 
YG0952232
DOM wolno Stojący, piętrowy + zabudowania gosp., 
działka pow/1513 m2, w miejscowości Rojów. gm. 
Ostrzeszów - 200.000 zł. Kępno, tel. 667/61-75-63 
GI2ERTJX ' ' IM
03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. 98 
m2,1-piętrowy, c.o. gazowe, energia el., gaz, woda, 
bez pośredn., na Osiedlu Wiosenym w Kielczowie, wg 
projektu Archon .Dom pod Milorzębem2" - 440.000 zł 
promocja balonowa do 31.08.2012 r. Kiełczów, powiat 
wrocławski, tel. 71/358-24-10, 697/37-00-30 ' 
sdom@sdom.pl II2F3K97 
BI FOTO  DOM w zabudowie bliźniaczej, 2-kon- 
dygn , pow. użytk. 113.30 m2. pow. całk. 119.90 m2, 
pow. działki 380 m2,5 pok., ogrzew. gazowe, energia 
el., gaz, Internet, telefon, woda, bez pośredn., dwuro­
dzinny, na os. domów jednorodz., nowo wybud., zago­
spodarowany ogród, w Kielczowie - 460.000 zł promo­
cja balonowa do 31.08.2012 r. Kiełczów, powiat wro­
cławski, tel. 71/358-24-10. 697/37-00-30
sdom@sdom.pl II2F3K7C 
03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, 1-kon- 
dygn., pow. użytk. 120.20 m2, pow. całk. 130.10 m2, 
pow. działki 400 m2,4 pok., ogrzew. gazowe, energia 
el., gaz, woda, bez pośredn., dwurodzinny, garaż, na 
os. domów jednorodz., nowo wybud., poddasze użyt­
kowe - 469.000 zl promocja balonowa do 31.08.2012 
r. Kiełczów, powiat wrocławski, tel! 71/358-24-10,697/ 
37-00-30 sdom@sdom.pl II2F3K7A 
DOM, piętrowy, w miejscowości Kłosów, działka pow.
64 a, 2 komórki, ogród - 150.000 zl. Kłosów, powiat 
strzeliński, tel. 721/41-84-98 GI27TYMH 
DOM, w miejscowości Kobyla Góra, pow. 100 m2 + bu- 

’ dynek gosp. pow. 200 m2, działka pow. 70 a, w tym las 
o pow. 50 a - 299.000 zl. Kobyla Góra, powiat ostrze­
szowski, tel. 781/43-20-89 GI273WLN 
DOM, do małego remontu, prąd, woda, kanalizacja, 
działka pow. 54 a, w miejscowości Proszków • 300.000 
zl. Komorniki, powiat średzki. tel. 695/20-97-56 
GI2CKN4R
03 FOTO  DOM, pow. calk. 150 m2, pow. działki 
1247 m2,5 pok., energia el., kanalizacja, woda, po­
łożony na wsi, w malowniczej bardzo spokojnej oko­
licy, piękny widok na póła, działka ustawna, o niere­
gularnym kształcie, w Kraśniku Dolnym -199.000 zl 
do negocjacji. Kraśnik Dolny, powiat bolesławiecki, 
tel. 660/20-00-08, 75/612-62-54 info@kad.org.pl 
II2FEXC7
DOM, w Księginicach. okolice Trzebnicy, jednorodzin­
ny, wykończony, do zamieszkania od zaraz, parter 125 
m2, 3 sypialnie, gabinet, salon, kuchnia, spiżarka, 2 
łazienki, poddasze ok. 70 m2, do małego wykończe­
nia, działka 14.5 a - zagospodarowana • 640.000 zł, . 
cena do negocjacji. Księginice, powiat trzebnicki, tel. 
504/1647-08 GI2FFEFT 
03 FOTO DOM jednorodzinny, pow. użytk 270 m2, 
pow. działki 7500 m2, ogrze. gazowe, energia el., gaz, 
internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, 2 ga­
raże, indywidualny projekt, możl. rozbudowy, na os. 
domów jednorodz., poddasze użytkowe, z małym je­
ziorkiem, k. Legnicy - 1.600.000 zl bez pośredników. 
Kunice, powiat legnicki, tel. 600/92-67-14,76/854-0343 
xxxl2012@arcor.de II2EW4K3 
DOM wolno stojący, w Buczynce, działka pow. 10 a, 
ogrodzony, na uboczu, blisko stawów hodowlanych -
125.000 zł. Legnica, tel. 608/59-54-70 GI1C7TLC 
DOM, w Krotoszycach, k/Legnicy, pow. użytk. 78 m2, 
działka 36a + budynki gospodarcze -120.000 zl do ne­
gocjacji. Legnica, tel. 76/847-62-55 FG0945242 
DOM, do remontu, pow. 120 m2, działka pow. 46 a -
350.000 zł. Ligota Mala, powiat oleśnicki, tel. 724/ 
49-51-10 GI1LKHT
03 FOTO  DOM, 2-kondygń., 5 pok., ogrzew. gazo­
we, pow. użytR. 120 m2, pow. całk. 150 m2, pow. dział­
ki 3000 m2, c.o.. energia el., Internet, kanalizacja, tele­
fon, woda, do zamieszkania od zaraz, jednorodzinny, 
na os. domów jednorodz., nowo wybud., poddasze użyt­
kowe - 539.000 zl do uzgod. Lubin, tel. 695/41-08-21 
II2FEMHW
DOM poniemiecki, zabudowania gospodarcze, dział­
ka o pow. 30 a, ogród, spokojna okolica, atrakc. lo­
kalizacja, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, kanali­
zacja, możl. prowadzenia działalności gosp., 30 km 
od Wrocławia - 240.000 zł lub zamienię na mieszka­
nie 2-pokojowe, we Wrocławiu. Łagiewniki, tel. 888/ 
99-91-86 GI2FFEAT
DOM, pow. 140 m2 + zabudowania gosp.. z 1929 r.. w 
miejscowości Łysiny • 300.000 zl. Łysiny, powiat 
wschowski, tel. 515/13-39-21 GI2CKN3A
DOM wolno stojący, pow. 135 m2, działka pow. 900 
m2, podpiwniczony, garaż, ogrodzony + budynek gosp. 
o pow. 60 m2, w Malczycach - 350.000 zł. Malczyce, 
powiat średzki, tel. 669/21-10-00 GI29LAH3 
DOM, pow. 140 m2, do remontu, działka pow. 700 m2, 
w okolicy Strzelina, 50 km od Wrocławia -100.000 zl. 
Maleszów, powiat strzeliński, tel. 788/31-48-33 
GI2EEMXK
DOM, pow. 180 m2, działka pow. 2300 m2, wszystkie 
media • 349.000 zl. Michałowice, powiat wrocławski, 
tel. 504/07-61-37 GI2CKNRP 
DOM, parterowy, w miejscowości Sułów, koło Milicza, 
działka pow. 600 m2 - 140.000 zł. Milicz, tel. 606/ 
48-97-68,667/55-15-75 GI2CNAK9 /
DOM, z wolno stojącym garażem - 600.000 zl. Miło­
sna, powiat lubiński, tel. 661/96-59-96 GI2EKWTL 
DOM wolno stojący, w Domaszczynie, pow. 300 m2, 
działka o pow. 9 a, 2 salony, 7 pokoi, 2 łazienki, kuch­
nia, garderoba, garaż, kotłownia - 550.000 zł. Mirków, 
powiat wrocławski, tel. 668/4946-90 GI0Y4TF4
03 FOTO  DOM jednorodzinny - sprzedaż wymuszo­
na, 3-kondygn., 227 m2, pow. działki 823 m2, 6 pok., 
ogrzew. olejowe, energia el., telefon, woda, do zamiesz­
kania od zaraz, na os. domów jednorodz., nowo wy­
bud., wolno stojący, w Mrozowie, gm. Miękinia, 7 km 
do Wrocławia, bez pośredn. - 1.870 zł zł/m2, cena 
sprzedaży wymuszonej (425.000 zł). Mrozów, powiat 
średzki, tel. 601/36-55-11,663/07.-26-05 radoslaw.wroc- 
law@wp.pl II2EWCET
ES DOM wolno stojący, Jordanów śl., 110/715 m2,3 
pok., do cz. remontu - 169.Ó00 zl. NOVENA, tel. 519/ 
18-64-07 D01077822
E3 DOM, gm. Domaniów, parter, 98/650 m2,4 pok., 
po rem., garaż - 255.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 
D01077812
GB DOM wolno stojący ok. Trzebnicy. 110/1500 m2,
4 pok. - 260.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 
D01077832
EH DOM w zabudowie szeregowej, ok. Borku Strze- 
lińskieao, 5 pokoi, 110/450 m2 - 250.000 zl. NOVENA, 
tel. 519/18-64-10 D01077842 
SD DOM wolno stojący, gm. Czernica, 2 km od Wro­
cławia, 110/1600 m2 - 270.000 zł. NOVENA, tet 519/ 
18-64-10 D01077852
S3 DOM. wolno stojący, ok. Prusic, 80/2200 m2. po­
niemiecki -160.000 zł do negocjacji. NOVENA, tel. 605/ 
96-52-25 D01077862
EE DOM wolno stojący, Oborniki śl., 120/1000 m2,4 
pok., stan surowy - 271.000 zl. NOVENA, tel. 502/ 

'52-34-87 D01077872
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ESI DOM, gm. Kobierzyce, 140/1000 m2, stan suro­
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
poddasze, garaż - 330.000 zł lub zam. na mieszkanie 
w bloku, z dopłatą, we Wrocławiu. Syców, powiat ole­
śnicki. tel. 602/75-64-93 GI29T7XH 
DOM. 10-letni, 5 pokoi, ogród o pow. 850 m2, w Szew­
cach, 13 km od centrum Wrocławia, wszystkie media, 
blisko szkolą, przedszkole - 500.000 zł. Szewce, po­
wiat trzebnicki, te ł.-71/310-79-27, 608/79-48-69 
GI1KPH3X
DOM wolno stojący, nowy, pow. 290 m2, działka pow. 
20 a, wszystkie media, 2 km od Świdnicy, możl. kupna 
gruntu rolnego o pow. 1 29 ha - 690.000 zł,' w rozlicze­
niu mogą być dwa mieszkania. Świdnica, tel. 727/
56-98-79 GI0XMAAA
03 FO TO  DOM, niepodpiwniczony. Powierzchnia: 
całkowita - 216,40 m2. parteru 100~m2: salon z anek­
sem kuchennym, 3 sypialnie, łazienka z wanną i prysz­
nicem, WC, kotłownia, pralnia,'przeszklony ganek i  
wejściem do garażu, wszystkie media: prąd, gaz, woda, 
kan. - 670.000 zł. Tomaszów Bolesławiecki, tel. 514/
28-80-95 II2ENAYH
DOM jednorodzinny, pow. 140 m2, w Trzebnicy, dział­
ka 820 m2 - 450.000 żł. Trzebnica, tel. 726/07-03-20 
GI2FFC9R
DOM PONIEMIECKI, pow. 120 m2, częściowo podpiw­
niczony, pcieplony. nowy piec dwufunkćyjny Vaillant ha 
gaz i węgiel, nowe okna PCV, salon z kominkiem, kuch­
nia z jadalnią, łazienka z oknem, duży taras, oszklona 
weranda, duża zagospodarowana działka, garaż -
360.000 zł. Wąsosz, powiat górowski, tel. 668/37-25-95, 
787/66-32-45 FG0653372
DOM poniemiecki, w miejscowości Wojsław, działka o 
pow. 57 a, pod zabudowę lub usługi, 3 km od Grodko­
wa, 10 km od autostrady - 200.000 zł. Wojsław, powiat 
brzeski, tel. 506/21-36-33 GI2CAHHY 
03 FOTO  DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 150 m2, 
pow. całk. 200 m2, pow. działki 800 m2,4 pok., ogrzew. 
gazowe, c.o. gazowe, energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, telefon, bez pośredn., do zamieszkania od za­
raz, garaż, jednorodzinny, wolno stojący o pow. 200 
m2 • 550.000 zl. Wołczyn, powiat kluczborski, tel. 601/
48-01-58 ukfiacek@neostrada.pl II2FEMXE 
03 FOTO  DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 87,40 m2. 
pow. działki 614 m2. 3 pok., energia el., kanalizacja, 
woda, bez pośredn., Sprzedam pół bliźniaka w Wolo- 
wie. 3 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż. Cena do ne­
gocjacji. - 235.000 zf. Wołów, tel. 607/35-12-64, 76/
844-95-21 II2F3J9R
DOM, stan surowy zamknięty, pow.-160 m2, działka 10 
a - 390.000 zł. Wrocław, tek 602/26-30-13 GI2EWN97

DOMY!!
LEGALIZACJE  BUDÓW, ADAPTACJE PRO­
JEKTY, INW ENTARYZACJE, porady; AR- 
CHITEKT, biuroinzynieryjne@onet.pl. Wro* 
cław, tel. 606/28-89-70 H01046332

DOM wolno stojący, pow. użytk. 140 m2, działka pow. 
1000 m2,6 pokoi, w miejscowości Mąkoszyce, gm. Ko­
byla Góra, kuchnia, WC, wszystkie media, cicha oRoli- 
ca, atrakc. lokalizacja - 219.000 zł lub zam. na miesz­
kanie 3-, 4-pokojowe, we Wrocławiu. Wrocław, tel. 500/
49-56-90 GI2JRM7
DOM jednorodzinny, we Wrocławiu, z lat 80., pow. calk. 
180 m2, możl. podziału na dwa osobne mieszkania, 
nadaje się na działalność gospodarczą, na Kużnikach 
-780.000 zł. Wrocław, tel. 502/30-10-15 GI17AWME 
DOM w zabudowie bliźniaczej, we Wrocławiu, pow. 
użytk. 125 m2,4 pokoje, garaż + pomieszczenia gosp., 
działka pow. 730 m2, wszystkie media, dobry dojazd •
525.000 zł. Wrocław, tel. 607/10-47-17 GI2ATCJT 
DOM wolno stojący, we Wrocławiu - 3.750 zł/m2. Wro­
cław, tel. 71/354-00-26,724/06-91-09 GI2E777Y 
DOM w zabudowie bliźniaczej, w Bielanach Wrocław­
skich, pow. 60 m2, na działce o pow. 700 m2, strych do 
adaptacji, bez pośredników - 339.000 zi. Wrocław, tel. 
503/43-14-71 GI1FJRRN
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Sprzedam nowy dom wolno stojący, osiedle Zakrzów, 
pow. 220 m2, działka 630 m2, stan deweloperski,

$  6 pokoi, salon, 2 łazienki, taras, ogrodzony 
§  - 580.000 zł, możliwa zamiana na mieszkanie 
£  . lub lokal - warsztat. Tel. 503 800 536

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 250 m2,4-kon- 
dygnacyjny, działka zagospodarowana, pełne uzbroje­
nie, nowy, na nowym osiedlu, na Krzykach, we Wrocła­
wiu, własnościowy - 4.500 zł/m2 + grunt. Wrocław, tel. 
601/75-21-57 GI243R4X 
“  DOM, koło środy śląskiej, przedwojenny, po rem. 
kapit., wyposażony + duża stodoła + garaż murowany, 
działka 900 m2 zagospodarowana, ładnie ogrodzony •
349.000 zł. Wrocław, tel. 508/43-11-00 YG0959352 
DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. 152 m2, 5 pokoi,
2 kuchnie, 2 ubikacje, strych, piwnice, garaż o pow. 70 
m2 (nadaje się na inne cele), działka o pow. 661 m2, 
ogród, drzewa owocowel wszystkie.media miejskie, 
spokojna okolica - 473.000 zl. Wrocław, tel. 514/
26-43-06 FG0390332
DOM WOLNO STOJĄCY, w Mirkowie, na granicy z Wro­
cławiem, pow. 128 m 2, nowy, wykończony, do zamiesz­
kania, 4 pokoje, salon z kuchnią i jadalnią-479.000 zł. 
Wrocław, tel. 695/40-96-12 FG0955712
03 FO TO  DOM, 2-kondygn., 6 pok., ogrzew. gazo­
we, pow. 220+60/1600, wszystkie media, bez pośredn., 
2 garaże, wolno stojący, ną os. domów jednorodz., pięk­
ny ogród, basen, oczko, starodrzew + domek 60 m2 na 
firmę, rekreację lub wynajem. W głębi osiedla, cisza i 
spokój -1.200.000 z) do negocjacji. Wrocław, tel. 533/
00-28-72 II2EL7LY
DOM, pow. około 160 m2, okolice Lwówka śląskiego, 
oddzielnie góra i dół (mogą być 2 oddzielne mieszka­
nia), osobne media, oddzielne wejścia, taras, garaż, 
ogród, dużo róż, 8 a obsadzone choinkami, blisko las, 
bardzo ładna okolica, na trasie Wrocław - Lwówek -
150.000 zł lub zam. na małe mieszkanie we Wrocła­
wiu, Wrocław, tel. 721/76-10-28 GI2FENYH 
DOM, we Wrocławiu na Stablowicach, 12 pokoi, dział­
ka 900 m2 + równolegle działka budowlana 900 m2, 
uzbrojona, całość 1800 m2, 2 wjazdy z 2. stron z ulic 
asfaltowych, teren niezalewowy, za wszystko z domem 
- 630 zl/m2. Wrocław, tel. 723/31-52-55 GI2EFFF4

SPRZEDAM LUB ZAMIENIĘ 
NOWY KOMFORTOWY DOM POD LASEM 

W SOBÓTCE, 270 m2, działka 2150 m2. salon 
\  kominkiem, kuchnie z meblami i sprzętem AGD, 

hol 22 m2, z fontanną, dwie łazienki + pokój 
kąpielowy, 3 sypialnie zszafami wnękowymi, garaż, 
wiata, ogrodzone, ładnie zagospodarowane, alarm, 

żaluzje elektryczne - 985.000 zł lub zamienię 
na komfortowe mieszkanie z garażem +.dopłata 

________teł. 71/316-24-57,605 553 688 OR120S89|

C3 FOTO DOM, 1-kondygfr, pow. użytk. 220,00 m2, 
pow. działki 1114 m2, 6 pok., ogrzew. gazowe •
1050.000 zl. Wroęlaw, teł. 604/56-60-67,71/344-81-80 
www.apn.autogielda.pl anna.peplowska@nieruchomo- 
sci.wroc.pl KI0825312
0  FO TO  DOM, Wrocław- Biskupin, 1-kondygn., 
pow. użytk. 200 m2, pow. działki 390 m2. 4 pok. -
680.000 zł. Wrocław, tel. 71/341-07-88. 601/70-68-08 
www.apn.autogiekJa.pl anna.peplowska@nieruchomo- 
sci.wroc.pl KI0825322
03 DOM, 3-kondygn., pow. użytk. 230 m2, pow. całk. 
316 m2, pow. działki 320 m2,6 pok.; ogrzew. gazotó, 
energia el., gaz, kanalizacja, woda, bez pośredn., do 
zamieszkania od zaraz, nowo wybud,, poddasze użyt­
kowe, dwa rodzaje ogrzewania, 5 pokoi - 350.000 zł do 
małej negocjacji. Wrocław, tel. 508/19-62-31 ewamali- 
szak@gmail.com II2FFA7E
1 " " "I ..........

SĘPOLNO
DOM jednorodzinny, w zabud. szeregowej 
(segment skrajny), 110 m2, działka 390 m2 
+ 190 m2 dzierżawy, Sępolno-W rocław  •
750.000 zł bez pośredników. Wrocław, tel. 
71/351-45-43,71/784-55-09 H01078012

DOM jednorodzinny, pow. mieszkalna 180 m2, pow. 
działki 636 m2, Wrocław Kuźniki, działka własnościo­
wa, 5 pokoi, pięknie wykończony, wszystkie media; 
ogrzew. gaz. i na ekogroszek. możliwość zamieszka­
nia dwóch rodzin, zagospodarowany, szklarnia, budy­
nek gospodarczy, altana - 750.000 zł do neg., w rozl.

może być mieszkanie. Wrocław, tel. 71/357-71-28 
GI2WJMP
DOM, nowy, na ukończeniu, w Dobroszycach, 130 m2, ~ 
działka 1000 m2,5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, garaż -
340.000 zł. Wrocław, tel. 605/67-02-57 GI2E99EJ 
DOM, nowy, w Radwanicach, skrajny szereg, garaż, 
pow. 130 m2, działka 370 m2, media miejskie, w tym 
kanalizacja, 2 balkony, duży taras, strych 50 m2, w pro­
mocji - 449.000 zł. Wrocław, tel. 71/725-42-34 
GI2EHH4R
DOM, garaż, w Radwanicach, skrajny szereg, nowy, 
pow. 130 m2, działka 370 m2, media miejskie, w tym 
kanalizacja, 2 balkony, duży taras, strych 50 m2, w pro­
mocji w standardzie podstawowym - 399.000 zl. Wro-. 
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
DOM W BUDOWIE, budynek gosp., prąd, woda, kana­
lizacja, działka pow: 13 a lub większa, solidnie wyko­
nany - 499.000 zł. Komorniki, powiat średzki, teł. 695/
20-97-56 GI2CKN4P
03 FO TO  DOM W BUDOWIE, 2-kondygn , pow. 
użytk. 160,00 m2, pow. całk. 184,00 m2. pow. działki 
1500 m2, 5 pok., energia el., internet, telefon, woda, 
bez pośredn., jednorodzinny, nowo wybud., poddasze 
użytkowe - 260.000 zl. Lgiń, powiat wschowski, tel. 888/
62-79-27 kewis6@wp.pl II2EN4LR 
DOM W BUDOWIE, nowy, pow. 130 m2. w Maslowie k. 
Trzebnicy, działka 10 a, stan surowy zamknięty, ocie­
plony, tynki zewnętrzne typu .baranek" • 245.000 zł. 
Masłów, powiat trzebnicki, tel. -600/53-34-81 
GI27NLXM
DOM W BUDOWIE jednorodzinny, stan surowy za­
mknięty - 110 zł/m2 - 450.000 zl. Smardzów, powiat 
wrocławski, tel. 71/311:65-76 GI2FFELJ 
03 FO TO  DOM W BUDOWIE, 2-kondygn., pow. 
użytk. 123 m2, pow. działki 1300 m2, 6 pok., energia 
el., kanalizacja, woda, bezpośredn., jednorodzinny, na 
os. domów jednorodz.. nowo wybud., poddasze użyt­
kowe, zagospodarowany ogród - 400.000 zl do nego­
cjacji. Wilków, tel. 512/19-31-71 II2EWCJY 
03 FOTO  DOM W BUDOWIE, pow. użytk. 140 m2, 
pow. całk. 150 m2, pow. działki 200 m2, 5 pok.,

wwwszeregowkiwroclaw.pl - 475.000 zł. Wrocław, tel.
£09/44=59*33- II2EKEJH ----------

DOMY DREWNIANE, całoroczne - od 1.600 zi/m2. Wro­
cław, teł. 518/31-53-69 GI2EFMYJ 
POLOWA DOMU, w Lubaniu, przy ul. Różanej 19 -
170.000 zl. Lubań. tel. 663/7548-93 GI1HATEK 
POŁOWA DOMU na wsi, pow. 86 m2,3 pokoje, kuch* 
nia, łazienka, kotłownia; garaż wolno stojący, pomiesz­
czenie gospodarcze, działka o pow. .10 a -140.000 zl. 
Michałów, powiat średzki; tel. 880/04-30-58 
GI2EKWTF
POLOWA DOMU, parter, pow. 184 m2, 5 pokoi + bu­
dynek gosp., 2 komórki, stodoła, działka pow. 52 a, w 
miejscowości Braszowice -170.000 zł. Przyłęk, powiat 
ząbkowicki, tel. 74/817-03-29, 667/37-90-82 
GI1KEX7X
POŁOWA DOMU, w Studzionkach, 20 km od Lubina, 
pow. 80 m2, do częściowego remontu, nowe okna. 
drzwi wejściowe, instal. elektr., wszystkie media, osob-' 
na KW, działka 11 ar z widokiem na łąkę i las - 57.000 
zl. Studzionki, powiat lubiński, tel. 609/40-01-23,609/
64-98-37 FG0952852
POŁOWA DOMU, pow. 96 m2, działka pow. 27.4 a, bli­
sko Oławy - 320.000 zł. Ścinawa Polska, powiat olaw 
ski, teł. 697/30-19-60 GI2ENNJT 
POŁOWA DOMU w zabudowie bliźniaczej, z przybu­
dówką, 2 niezależne mieszkania, media, w końcowej 
fazie docieplania ścian i odnawiania elewacji, pow. ok. 
250 m2, w dzielnicy willowej - 800.000 zl. Wrocław, tel. 
698/0742-58,535/6749-37 GI2FFEPP 
DOMEK LETNISKOWY, w ośrodku wczasowym, 2 po­
koje z kuchnią, taras, w okolicy Międzyrzecza, z możl. 
ogrzewania - 120.000 zl: Międzyrzecz, tel. 603/
22-63-28,95/742-31-22 GI2EJŃM7

DZIAŁKI
DZIAŁKA, w Gałówku, pow. 3 ha, w całości lub na po­
dział - 250 zl/m2. Wrocław, tel. 71/788-21-87, 601/
96-70-88 JG0946492
DZIAŁKA, pow. 7 ha, w lesie, lubuskie, 18 km od Go­
rzowa Wlkp., trasa na Kostrzyn -'25 zl/m2. Wrocław, 
tel. 71/788-21-87,601/96-70-88 JG0946512 
DZIAŁKA, 10 a, z budynkiem gospodarczym, bez po­
średników, gm. Długołęka - 125.000 zl. Tel. 607/
17-2840 FG0837222
DZIAŁKA, pow. 30 a, pod zabudowę zagrodową, w Li­
gocie Strupińskiej, gm. Prusice - 20.000 zł. Teł. 695/
12-65-84 GI2FFE7F
DZIAŁKA, dla dewelopera, pow. 10000 m2, w miejsco­
wości Gniechowice, gm. Kąty Wrocławskie -  90 zl/m2. 
Teł. 605/21-58-09 GI2FFELE 
DZIAŁKA, pod inwestycje, uzbrojona, w miejscowości 
Bukowice k. Brzegu Dolnego, pow. 1.15 ha lub mniej - 
100 zł/m2. Bukowice, powiat wołowski, tel. 722/
07-52-20 GI2FEMFT .
DZIAŁKA, pow. 83 m2, zabudowana pawilonem han­
dlowym o pow. 30 m2, prąd, woda, w.c., przy głównej 
drodze, w Obornikach Śląskich - 39.000 zł. Oborniki 
śląskie, powiat trzebnicki, tel. 71/310-24-15 GI2ERT- 
FA
DZIAŁKA, pow. 1.33 ha,kw tym budowlana o pow. 66 
a, uzbrojona, prąd. woda'*, z projektem I pozwoleniem 
na budowę domu, w miejscowości Stypułów, gm. Ko­
żuchów, pow. nowosolski, przy głównej drodze, rzecz­
ka na działce - 120.000 zł. Stypułów, powiat nowosol­
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

• cz. dz. nr 120 AM 1, obręb Wojnarowice, o pow. 300 m2
Szczegółowy wykaz został zamieszczony na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
Sobótka oraz na stronie internetowej www.sobotka.pl. Informacja: 71 335-12-32,335-12-34.

tem i pozwoleniem ńa budowę, 4 km od Kątów Wro­
cławskich - 45 zl/m2. Wrocław, tel. 608/65-43-00 
JG0224952
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Rewalu, pow. 1056 m2, 
1000 m od morza, uzbrojona, na działce 2 domki letni­
skowe, przyczepa kempingowa, wydane warunki za­
budowy na dom z antersolą-199.000 zl. Wrocław, tel. 
608/65-43-00 JG0844162 
DZIAŁKA BUDOWLANA, we Wrocławiu, naPsim Polu, 
spokojna dzielnica - 100 zł/m2. Wrocław, tel. 668/
22-32-37, 71/326-90-95 daniella555@vp.pl
JG2983581
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Wojnowicach k. Mrozowa, 
pow. 1080 m2, uzbrojona, ogrodzona, z widokiem na 
zamek, 10 km od Wrocławia, położona w lesie -190 zł/ 
m2 do negocjacji. Wrocław, teł. 506/72-87-77 
JG0744142
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 760 m2. we Wrocławiu, 
przy ul. Motylkowej - 850 zVm2. Wrocław, tel. 504/
10-38-22 JG0892222
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Kielczowie, pow. 1.200 
m2, przy ul. Makowej; pełne uzbrojenie w ulicy (prąd, 
woda, kanalizacja, gaz), szer. 28 m, możl. zabudowy 
bliźniaczej, w sąsiedztwie nowe budynki, oznaczona 
symbolem „M.U" - 185 zł/m2. Wrocław, tel. 508/
33-72-21 JG0943332
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 8,5 a, w Domaszczy- 
nie, cicha i spokojna okolica, prąd, woda w granicy, przy 
lesie - 200.000 zl w rozliczeniu przyjmę samochód. Wro­
cław, tel. 603/12-89-92,665/45-63-56 JG2573581 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 12 a, zabudowa miesz­
kaniowa z możliwością usług, blisko woda, gaz, prąd 
(ok. 50 m) -170 zł/m2. Zacharzyce, powiat wrocławski, 
tel. 663/40-29-46, 510/15-58-97 JG0924832 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pod budowę domków jed­
norodzinnych lub letniskowych, w gminie Sośnie-Cie- 
szyn, przy lesie, pow. 15 lub 22 a, prąd, woda miejska,
b. spokojna okolica, 15 km od Twardogóry - 25 zł/m2. 
Tel. 71/345-57-93,693/56-59-19 FG0957402 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 lub 15a, wmiejsco- 
wości Uraz - Niziny, cicha okolica, las, rzeczka - 80 zl/ 
m2. Tel. 504/89-10-64 GI2EJYYW 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 33 a. Brochocin k. 
Trzebnicy, warunki zabudowy na 2 budynki jednorodzin­
ne, możliwość podziału na 2 niezależne działki -
150.000 zl. Tel. 608/73-51-97 GI2EYXNY 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 20 a, w Głuchowie Dol­
nym, okolice Trzebnicy - 50 zl/m2. Tel. 697/24-93-70 
GI2ERYYN
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 867 m2, w Dobrzyko- 
wie, 2 km od Wrocławia, woda i prąd na działce, gaz w 
drodze, oświetlonej, teren nowego osiedla, bdb lokali­
zacja, blisko drogi do Kamieńca i Chrząstawy, dó przed­
szkola i szkoły, sklepów, itd. - 150.000 zł. Teł. 605/
25-52-57 GI2FFCCK
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 2x2.000 m2. razem lub 
osobno, atrakc. lokalizacja, Boleslawice, gm. Jaworzy­
na Śl., droga asfaltowa - 50 zl/m2. Tel. 691/94-61-10 
GI2FFEXX
DZIAŁKA BUDOWLANA, 10 a, koło tamy w Łagiewni­
kach-40 zł/m2. Tel. 781/31-91-55 GI2FFEY3 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 31 a, w Jod Iowie kolo 
Międzylesia, atrakc. lokalizacja, widok na Trójmorski 
Wierch - 55.000 zł. Tel. 601/71-09-33 GI2FFELN 
DZIAŁKA BUDOWLANA, 1336 m2, Radwanice-Wro- 
cław, w pełni uzbrojona, droga asfaltowa - 240 zl/m2. 
Tel. 664/03-24-84, 71/373-92-37 F01077232 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1400 m2, w wypoczyn­
kowej wsi Osieki, 500 m od jez. Jamno i 3 km do mo­
rza, zabudowana całorocznym, podpiwniczonym do­
mem o pow. 80 m'2,3 sypialnie, salon, kuchnia, łazien­
ka, garaż, pomieszczenie gospodarcze, domek kem­
pingowy z łazienką, ogród, taras - 400.000 zł. Tel. 94/
317-1247.693/16-93-85 GI2EHH4X 
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Wszemirowie. pow. 1480 
m2, na działce znajduje się stodoła 488 m2, wys. 11 m 
oraz budynek gospodarczy 260 m2 z roku 1878, do 
remontu, te budynki dodaję gratis - 67 zł/m2. Tel. 695/
61-11-81 F01075712
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 13 a. w miejscowości 
Biedrzychów (3 km od Strzelina), atrakc. lokalizacja, 
wydana decyzja o warunkach zabudowy, media • 55 
zł/m2. Biedrzychów, powiat strzeliński, tel. 604/17-25-91 
GI0C9YKR
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
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1200 m2, wszystkie 
media + wiata ogrodowa, przy drodze utwardzonej, w 
miejscowości Głęboka, atrakc. lokalizacja, blisko las, 
60 km od Wrocławia, pow. ząbkowicki • 40.000 zl lub 
zam. na mniejszą działkę w okolicy Wrocławia. W a ­
cław, tel. 502/44-33-78. 500/22-93-68 GI1NNTY 
DZIAŁKA BUDOWLANA, wmiejscowości Platerówka, 
pow. 748 m2, przy drodze asfaltowej, prąd i woda -
19.900 zl. Wrocław, tel. 516/04-39-15 GI24CXNF 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 900 m2 + dom drew- 
niano-murowany, murowana podmurówka, z komin­
kiem, 3 pokoje, łazienka oraz domek letniskowy, 2-po- 
kojowy + budynek gosp., w miejscowości Boszkowo -
450.000 zl. Wrocław, tel. 501/66-42-02 GI2EW4KT 
~ DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 3000 m2. uzbro­
jona, w Komornikach, kolo Środy Śląskiej - 240.000 zł. 
Wrocław, tel. 508/43-11-00 YG0959292 
DZIAŁKA BUDOWLANA, w miejscowości Zacharzy­
ce, pow. 2000 m2 - 190 zł/m2. Wrocław, teł. 511/
42-99-30 pMKJYMF
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1039 m2, w Marcinko­
wicach, gm. Oława, na os. domków 1-rodzinnych, me­
dia przy drodze - 150.000 zł. Wrocław, tel. 603/40-40-25 
GI2K4HE
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 730 m2. w Kamieńcu 
Wrocłśwskim. prąd, woda, kanalizacja, przy drodze as­
faltowej - 250 zł/m2. Wrocław, tel. 783/08-15-56 
GI1NXKP
DZIAŁKA BUDOWLANA, wmiejscowości Nadolice, 10 
km od Rynku, pow. 1.80 ha, podział geodezyjny na 34 
budynki mieszkalne (wolno stojące, szeregowa lub bliź­
niacza zabudowa), w całości lub na części; 3000 m2 
gratis, możl. sprzedaży pojedynczych działek - 99 zl/ 
m2 lub wynajmę. Wrocław, tel. 608/65-43-00 
GI2PNA7
DZIAŁKA BUDOWLANA, pod budownictwo mieszkal­
ne. pow. 1159 m2, pełne uzbrojenie, we Wrocławiu, 
ogrodzona - 740.000 zł. Wrocław, tel. 601/26-61-36 
FG0955672
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1325 m2, w Mnichowi- 
cach, gm.. Żórawina, uzbrojona, ogrodzona, przyłącze 
energetyczne na działce, przy oświetlonej i utwardzo­
nej ulicy, na nowym osiedlu, najładniejsza w okolicy - 
150 zł/m2. Wrocław, tel, 508/07-18-21 FG0961042.
03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1300 a. 
energia el., woda, bez pośredn., prostokątna, uzbr., we 
wsi Karwiany (3 km od południowych granic Wrocła­
wia). Media na działce: prąd, woda. media we wsi; gaz. 
kanalizacja, działka pod zabudowę mieszkalną - 
210.0Ó0 zł Wrocław, teł. 696/43-94-93 II2EKCYP 
03 DZIAŁKA BUDOWLANA, z przeznaczeniem pod 
zabudowę mieszkaniową we Wrocławiu, z wydanymi 
warunkami, blisko obwodnicy, bez pośredn., ogrodzo­
na, prostokątna, przy drodze z mediami, uzbr. - 750.000 
zł do negocjacji Wrocław, teł. 607/09-90-57 II2EY- 
YLF
DZIAŁKA BUDOWLANA, pod połowę domu w zabu­
dowie bliźniaczej, rozpoczęta budowa (250 m2), stan 
zerowy, media przy działce, w cenie opłacony kierow­
nik budowy, bloczki na ścianę, projekt kanalizacji, Wro­
cław Śtrachocin - 190.000 zł. Wrocław, tel. 607/
60-85-18 GI29KKJ9
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Rogowie Sobóckim, pow. 
900 m2. wydane warunki zabudowy, skrzynka energe-

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka 
55-050 Sobótka, ul. Rynek 1

ogłasza pierwszy ustny publiczny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych stanowiących własność gminy Sobótka

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona na działce nr 188 AM-2 obręb: Stary Zamek
0 pow. 1,9700 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę nr WR1K/00266918/0, przeznaczenie; pod uprawy rolne; klasa gruntu Ps II; działka 
posiada kształt nieregularny zbliżony do trójkąta, dostęp do drogi gruntowej od strony wschodniej; dojazd 
do działki z drogi utwardzonej; właśdcielem.nieruchomości jest gmina Sobótka a użytkownikiem działki 
jest Koło Łowieckie im .Huberta”, które posiada aktualną umowę dzierżawy.

Cena wywoławcza: 58.800,- PLN Wadium: 3.000,-PLN

• Przetarg odbędzie się w dniu 28 sierpnia 2012r. r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Sobótce, ul. Rynek 1,1 piętro, sala nr 11

• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium. Wadium z podaniem numeru działki 
i AM należy wpłacić na konto Urzędu Miasta i Gminy w Sobótce: B-k Sp. Kąty Wr. O/Sobótka nr 
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
dowlanych, wykonane mapki do celów opiniodawczych 
-15 zl/m2. Prusice, powiat trzebnicki, tel. 601/79-29-77, 
602/31-83-51 GI2AX3MJ 
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, ogrodzona, prąd, 
woda, pow. 2.000 m2, dojazd drogą asfaltową, 35 km od 
Wrocławia, położona wśród stawów hodowlanych i lasów 
- 50 zl/m2 lub zamienię. Prusice, powiat trzebnicki, tel. 
601/79-29-77,602/31-83-51 GI2AX3MT 
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, pow. 7000 m2, 
w Podgórzynie, blisko stacji kolejowęj, przy trasie 
Karpacz-Szklarska Poręba - 50 zl/m2. Przesieka, po­
wiat jeleniogórski, tel. 75/762-16-69, 791/44-21-61 
GI1FPYMA
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, pow. 25 a, 
możl. podziału, w Ścinawie - 35 zl/m2. Ścinawa, po­
wiat lubiński, teł. 76/843-60-59. 694/84-88-92 
GI9739CRM
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, pow. 12.57 a. 
w miejscowości Ścinawa - 40.000 zl lub zam. na sa­
mochód. Ścinawa, powiat lubiński, tel. 76/843-60-59, 
694/84-88-92 GI9799799 i 
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, w Mielęcinie 
gm. Żarów, blisko łącznika Świdnicy z autostradąA4 w 
Kostomłotach, prąd, woda, blisko zabudowań, 200 m 
od lasu, pod budowę domu lub firmy - 90.000 zl lub 
wydzierżawię firmie piod usługi, bez pośredników. Wro­
cław, teł. 504/66-9147 GI2AEXYC 
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, pow. 10000 
m2, ujęta w planie zagosp. przestrzennego, w miejsco­
wości Milejowice, gm. Żórawina, przy drodze utwardzo­
nej, 13 km od Wrocławia, 1300 m od wjazdu na auto­
stradę A4, możliwość podziału • 40 zl/m2. Żórawina, 
powiat wrocławski, tel. 698/69-25-75 GI243HNR 
DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA. 2 965 m2 w 
Biestrzykowie, przy ul. Wrocławskiej i Jaworowej, uzbro­
jona -180 zl/m2. Wrocław, tel. 0601/70-50-71 
03 DZIAŁKA OGRODOWA, pow. 2802 m2, bez po­
średn.. przy ul. Sołtysowickiej. we Wrocławiu, ośrodek 
działkowy Nad Widawą, cicha i spokojna okolica, drew­
niana altana, piękne drzewa sosnowe, świerki, iglaki -
3.000 zł. Wrocław, tel. 504/43-73:74 II2EYXAY 
DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, w parku przemysłowym 
gminy Miękinia, o pow. 4,12 h, 250 m od drpgi nr 94, 
przeznaczenie: składy, hurtownie, biura, centra logi­
styczne, magazyny, itp., piękna lokalizacja pomiędzy 
Wrocławiem a środą SI., w sąsiedztwie firm, polecam, 
okazja. Środa Śląska, tel. 601/41-83-87,71/317-92-55 
JG0234632
DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow 5.000 m2. w Długo­
łęce, prostokątna, wszystkie media przy drodze, ok. 2 
km od drogi krajowej nr 8 Wrocław-Warszawa -150 zł/ 
m2. Tel. 71/31543-77,781/19-14-35 GI2ENHJT

Gminna Spółdzielnia „Sam opom oc Chłopska” 
w Sycowie, ul. Kaliska 10, tel. 62/785-23-54 

ogłasza przetarg na sprzedaż

nieruchomości zabudowanej o powierzchni całkowitej 880 m2 wraz z prawem wieczystego 
użytkowania ■ są to działki nr 50/2 oraz 50/1 położone w Sycowie przy ulicy Wrocławskiej 
10. Księgi wieczyste dla ww. nieruchomości prowadzi Sąd Rejonowy w Oleśnicy Wydział 
Ksiąg Wieczystych: działka 50/2 nr KW 39186, działka 50/1 nr KW 62387.

Przetarg odbędzie się w biurze Gminnej Spółdzielni wdniu 1.08.2012 r. o godz. 10:00. 
Cena wywoławcza za obydwie nieruchomości wynosi 620.000,00 zł.
Działka nr 50/1 o powierzchni 94 m2 podlega podatkowi VAT (20.000,00 zł + VAT). 
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej na rachunek bankowy Spółdzielni nr 65 1020 5297 0000 1802 0060 9313 
w dniu przetargu do godz. 9:00.
Sprzedający zastrzega sobie bez podania przyczyny i bez uzasadnienia na każdym etapie 
postępowania prawo odstąpienia od przetargu, odwołania przetargu, unieważnienia 
przetargu, zakończenia postępowania przetargu bez rozstrzygnięcia, odmowy zawarcia 
umowy sprzedaży z oferentem, którego oferta cenowa uzyskała przybicie, bez prawa 
oferenta do jakiegokolwiek odszkodowania ż tego tytułu. orimmb

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 1668 m2, częścio­
wo ogrodzona, w Tomaszowo k /Żagania - 20 zl/m2. 
Legnica, tel. 505/94-87-48 GI2FFCMT 
DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 35.000 m2, nadaje 
się na magazyny, położona przy trasie Wrocław - Po- 
znań (bezpośredni zjazd) lub na działalność nieuciąż­
liwą, wykonane mapki do celów opiniodawczych -15 
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
02-90-05 Gf2944AX
GARAŻ, pow. 25 m2, w garażu podziemnym wielosta­
nowiskowym, własnościowy, we Wrocławiu, przy ul. Zie-

GARAŻE BLASZANE
Tylko u nas:
♦ wzmocniona blacha
• wzmocniona ^  

konstrukcja 
dachowa 

§ transport i montaż
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lińskiego, róg Swobodnej, ogrzewany, teren monitoro­
wany, pod sklepem spożywczym • 20.000 zł do nego­
cjacji. Wrocław, tel. 722/98-96-31, 71/339-20-15 
FG0946732
GARAŻ, przy ul. Słowiczej - 30.000 zł łub wynajmę. 
Wrocław, tel. 601/32-87*02 GI2ETL3P ’
00 MIEJSCE POSTOJOWE, bez pośredn., brama na 
pilota, ks. wieczysta, w bud. wielorodzinnym, w garażu 
podziemnym, własność., przy ul. Jaracza (obok Żabki) 
we Wrocławiu • 30.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 
533/00-28-72 II2EKEN^

O  GARAŻE BLASZANE, KIOSKI, wiaty z  bla­
chy trapezowej, ocynkowane lub kolorowe, bra­
my zwykłe lub uchylne, wym. 3x5 m i 3x6 m oraz 
zamówienia indywidualne, transport i montaż 
gratisfbramy garażowe • od 1.100 zł, krótkie ter­
miny realizacji, zadzwoń i sprawdź, www.stal- 
mex.net. Wrocław, tel. 71/341-61*85,501/40-40*38 
WI0139337

GOSPODARSTWA
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 11 ha, dom o pow. 
500 m2 oraz zabudowania gosp. o pow. 3000 m2,700 
m od autostrady A4 + sprzęt gospodarczy • 1.200.000 
zl. Budziszów Wielki, powiat jaworski, tel. 662/50-80:14, 
76/857-46-05 GI14E4TT 
GOSPODARSTWO ROLNE + zabudowania gosp., bli­
sko lasu, działka 6.5 ha, gm. Lwówek śląski, w miej- „ 
scowości Górczyca, dom o pow. 200 m2, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka, c.o., 2 kominki, po rem. kapit. -
400.000 zł. Górczyca, powiat lwówecki, teł. 695/
68-80-32 GI2ARHFN
03 GOSPODARSTWO ROLNE, stan budynków - do 
remontu, pow. 0,21 ha, c.o., energia el., Internet, ka­
nalizacja, woda, budynek mieszkalny, zab. gospodar­
cze, dom 200 m2, z ogrodem, stodołą 200 m2 i zabu­
dowaniami gospodarczymi 300 m2, dom- nowy dach, 
nowe instalacje: elektryczna - 600.000 zl. Łagiewniki, 
tel. 501/31-62-89 II2EW7T4 
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 1.5 ha, idealne na 
agroturystykę, na Przedgórzu Sudeckkn, przy drodze 
asfaltowej Otmuchów • Głuchołazy, 1 km do Vidnavy 
(Czechy), 7 km do Otmuchowa, obok kościół i zabudo­
wania, duże podwórze, dom 2-kondygnacyjny, ogród -
300.000 zł. Łąka, powiat nyski, tel. 607/71-30-69, 77/ 
411-10-41 GI2EJ3EK
•  GOSPODARSTWO ROLNE, całość o pow. 0,5 ha: 
działka budowlana 0,250 ha, stodoła, obora, garaż, szo­
py, budynek mieszkalny do remontu. Wszystkie media. 
Cena ok. - 300.000 zł do uzgodnienia. Milejowice 16, 
tel. 693/40-84-01, 603/08-14-59, 512/30-70-44 
N01077002
GOSPODARSTWO ROLNE, pow 7.73 ha, z siedli­
skiem, nowy dom murowany, stodoła lub osobno sie­
dlisko - 210.000 zł. Motwica, powiat bieskopodlaski, tel. 
508/99-79-00,668/40-61-61 GI2EFFML 
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 4 ha, w jednym ka­
wałku, budynki gospodarcze, dom, 4 pokoje, kuchnia, 
5 km od Lubania w kierunku na Zgorzelec, w Pisarzo- 
wicach, maszyny rolnicze, w tym ciągnik,, samochód 
osobowy, bez pośredników - 300.000 zł. Pisarzowice, 
powiat lubański, tel. 723/87-22-76, 75/721-70-53 
GI2EF4KE
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 6 ha, dworek o pow. 
ok. 1000 m2 + zabudowania gospodarcze o pow. 2500 
m2 - 790.000 zł. Prochowice, powiat legnicki, tel. 531/
68-47-08 GI2E7XLH
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 60 a, budynek 
mieszkalny, stodoła, obora, w miejscowości ęrzyma- 
lin, kolo Legnicy - 135.000 zł. Prochowice, powiat le­
gnicki, tel. 76/858-53-86,603/75-20-73 GI2EFWXX 
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 6 ha, w okolicy Na­
mysłowa - 240.000 zł. Wrocław, tel. 71/325-30-16 
GI24PCME
GOSPODARSTWO ROLNE, okolice Szprotawy, woj. 
lubuskie, dom z cegły o pow. 100 m2, zabudowania 
gospodarcze 400 m2, grunt rolny 7.3 ha, w tym las o 
pow. 0.68 ha - 270.000 zł. Wrocław, tel. 71/352-83-51 
FG0957182
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 8,87 ha, ziemia w 
jednym kawałku, budynki gospodarcze, dom piętrowy, 
60 km od Wrocławia, pow. strzeliński - 350.000 zl. Wro­
cław, tel. 693/76-39-77 GI2EJCRE . 
GOSPODARSTWO ROLNE, pow. 11 ha. z budynkami' 
gospodarczymi + konie zimnokrwiste, 16 szt., bydło, 
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
MIESZKANIE własnościowe, nowe okna i dach, ocie? 
plony budynek, pow. 50 m2, ściany skosowe (opłaty 
jak za pow. 31 m2), na 4. piętrze, w Obornikach Śl. •
120.000 zl lub zamienię na mały domek na wsi, w oko­
licy Obornik śl. Tel. 603/12-26-84 gosia188@gmail.com 
JG0954892
MIESZKANIE, w Pruszowicach, na 1. piętrze, stan su­
rowy, pow. 65 m2, woda, gaz, prąd, telefon, ogródek, 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 16 m2 z możl. prze­
robienia na garaż, spokojna okolica, dobry dojazd do 
miasta, 2 km o AOW, bezczynszowe -165.000 zł. Pro­
szowice. powiat wrocławski, tel. 693/96-72-65, 726/
46-25-07 JG0919992
EE MIESZKANIE, pow. 58,79 m2 + ogródek + gara­
żowe, w nowym budynku, 8 km od Rynku (Radwanice) 
- 253.700 zł inne metraże: www.7Ddevelopment.pl. Tel. 
606/90-57-77 D01059372 
EE MIESZKANIE, pow. 51,49 m2 + taras + miejsce 
postojowe, w nowym budynku, 8 km od Rynku (Radwa­
nice) - 219T000 zł Inne metraże: www.7Ddevelop- 
ment.pl. Tel. 606/90-57-77 , D01059382 
MIESZKANIE własnościowe, pow. 130 rti2, na 3. pię­
trze, w centrum Legnicy • 2.500 zł/m2 lub zamienię na 
dom w Legnicy lub okolicy. Legnica, tel. 697/14-39-54 
GI2EW73P
MIESZKANIE, pow. 33 m2, w Mieroszowie - 33.000 zl. 
Mieroszów, powiat wałbrzyski, tel. 663/68-46-13 
GI2E9L7L
MIESZKANIE, pow. 56 m2, atrakc. lokalizacja -149.000 
zl. Pieńsk, powiat zgorzelecki, tel. 888/04-54-11 
GI2EWNMN
MIESZKANIE, 2-poziomowe, bezczynszowe, księga 
wieczysta, pow. 60 m2, po rem, kapit., media, nowe 
okna i drzwi, podłogi, c.o., 2 łazienki, piwnica, strych, 
garaż, komórka, wmiejscowości Przygórze, pow. kłodz­
ki, przy zakładzie produkcyjnym - 65.000 zł. Przygó­
rze, powiat kłodzki, tel. 781/52-07-75 GI2E7MCP 
MIESZKANIE własnościowe, pow. 40 m2, Osiedle Zie­
lone w Wysokiej k. Ołtaszyna, piwnica, miejsce parkin­
gowe w podziemiu, najchętniej kontakt przez e-mail -
220.000 zł. Wrocław, tel. 723/32-77-99 hrudnic- 
ka@o2.pl FG0915482
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow: 32 
m2, na 2. piętrze + garaż, we Wrocławiu przy ulicy Ze­
gadłowicza, niskie opłaty, możl. wykonania balkonu i 
podziału na 2 pokoje - 170.000 zł. Teł. 792/87-20-32 
JG0686212
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 
31,53 m2, na 2. piętrze+garaż 16 m2, nowa inst. elektr. 
i sanitarna, okna PCV + żaluzje, podłogi w pokoju i 
przedpokoju - panele, w kuchni i łazience kafle, we Wro­
cławiu ul. Zegadłowicza -170.000 zł. Wrocław, tel. 694/
87-20-32 JG0889122
MIESZKANIE 1-PÓKOJOWE, pow. 26 m2, na 2. pię­
trze, w bloku, w miejscowości Domaszków, w Kotlinie 
Kłodzkiej - 47.000 zł. Domaszków, powiat kłodzki, tel. 
508/62-10-44 GI2CFW3N ‘
03 FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościo­
we, wbudynku 10-piętr., 1. p., pow. 36,90 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, 
bez pośredn., do rem., kuchnia, piwnica, przedpokój, 
rozkładowe; łaz. z WC, dwie windy i zsyp -95.000 zł do 
negocjacji. Legnica, tel. 607/05-57*05 po 17:00 ania- 
zyt@o2.pl II2ETTXR
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 18 m2, w Lubinie, 
na parterze, wszystkie media, woda, prąd, w czynszu -
50.000 zł lub zamienię lub wynajmę. Lubin, tel. 500/
19-81-44 FG0947602
03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, lokat.-własnośc., w 
budynku 4-piętr., 2. p., pow. 27,90 m2, c.o., energia 
el., gaz, kanalizacja, woda, balkon, do zam. od zaraz,- 
niskie opł., piwnica, słoneczne, łaz. z WC, w centrum 
Lubina - 90.000 zl do neg. Lubin, tel. 605/97-43-45 
ll2EYXFX
SD MiESZKANIE 1-POKOJOWE; Inowrocławska, 
pow. 26 m2,0/10, wysoki parter -155.000 zł do nego­
cjacji. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077502 
EE MIESZKANIE 1-POKOJOWE, Haukego-Bosaka, 
pow. 36 m2,2/4, balkon, rozkładowe -199.000 zł. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-07 D01077512 
EE MIESZKANIE 1 -POKOJOWE, ok. Długołęki, pow. 
34 m2, parter, garaż, do częściowego remontu - 61.000 
zł. NOVENAi tel. 519/18-64-07 D01077622 
03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 1-piętr., parter, pow. 30,00 m2, c.o., energia 
eł., kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, bez po­
średn., dózam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., po rem., 
pom. gospodarcze, słoneczne, łaz. z WC - 35.000 zł. 
Prochowice, powiat legnicki, tel. 725/69-44-37 II2EY- 
XNM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 26 
m2, po rem. kapit, w 2011 nowe meble kuchenne, 
łazienka, c.o. miejskie, czynsz 120 zl, słoneczne, garaż, 
piwnica, ogródek - 87.000 zł łub zamienię. Świdnica, 
teł. 796/91-56-50 GI2AFYJK 
03 FOTO MIESZKANIE 1 -POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., 2. p., pow. 35,90 m2, energia 
el., kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., do zam. 
od zaraz, kuchnia, niskie opł., pom. gospodarcze, 
przedpokój, spiżarka, umebl., łaz. z WC - 65.000 zł do 
negocjacji. Trzebieszowice, powiat kłodzki, tel. 785/
46-25-19 szczepań7171@wp.pl II2EWJ7J 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 26 
m2, po rem. kapit., umeblowane i wyposażone -
199.000 zl. Wrocław, tel. 695/56-34-59 GI2EW4PT 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. przy ul. Reja, w kamie­
nicy, na 3. piętrzś; póW. 40.2 m27piwhicaópów 6 m2, ’ 
do małego remontu - 208.000 zł. Wrocław, tel. 602/
35-96-41 GI2ERTKC
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 23 m2, jasna kuch­
nia, duży balkon, łazienka z w.c;, po rem. kapit., nowe 
okna, podłogi, kafelki i panele, na Krzykach, niska za­
budowa, na 1. piętrze, blisko parku -185.000 zl. Wro­
cław, tel. 71/759-26-19 GI1KNKW7 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na 9. piętrze, w budyn­
ku 10. piętrowym, pow. 27 m2, 2 windy, niski czynsz, 
wszystkie media, internet, idealne dla osoby niepełno­
sprawnej, przy ul. Litewskiej -195.000 zl. Wrocław, tel. 
605/69-84-89 GI29T7YT 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 42 m2, wcentrum 
Siedlec, woj. mazowieckie, po rem., słoneczne, kuch­
nia kwadratowa, przedpokój, łazienka z w.c., strych, 
komórka, ogrzew.jniejskie - 140.000 zl lub zamienię. 
Wrocław, tel. 71/759-25-19 GI27TX4H 
MmLSZiCmmSs  1-POKOJOWE, we Wrocławiu, na Mu-' 
choborze Wielkim, w budynku 4-piętrowym, winda, na
1. piętrze, budynek z 2001 r., nowy plac zabaw, po re­
moncie klatki, możl. przerobienia na 2-pokojowe, pow.
33.6 m2, nowe miejsca parkingowe, bez pośredników 
- 202.000 zl. Wrocław, tel. 692/67-15-98 GI2ETTP9 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 23 2m, na parte­
rze, na Klecinie, z udziałem gruntów, bezczynszowe -
157.000 zł. Wrocław, tel. 664/51-31-98 GI2FF4LF 
03 FOTO  MIESZKANIE 1 -POKOJOWE spółdzieł- 
czo-własnościowe, bezpośrednio, Śródmieście, w bu­
dynku 4/4. p., pow. 27m2, po rem., niskie opł., c.o., 
energia el., gaz, internet, kanalizacja, telefon, TV ka­
blowa, woda, balkon, piwnica, do zam. od zaraz -
198.000 zł. Wrocław, tel. 609/79-83-68 II2ET3RE 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 34 m2. parter, wtiągu 
handlowym, wys. 3.6 m - 205.000 zl. Wrocław, tel. 534/
12-97-71 GI2FFCE4
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 39 m2, z 2002 r., 
we Wrocławiu, przy ul. Szybkiej, winda, możl. wydzie­
lenia 2 pokoju • 245.000 zł. Wrocław, tel 505/28-61-05 
GI2FF737
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, w Dusz- 
nikach-Zdroju, w strefie sanatoryjnej, cicha, piękna i spo­
kojna okolica, umeblowane, do zamieszkania od zaraz, 
wszystkie media, telefon, internet - 75.000 zl. Wrocław, 
tel. 662/03-44-06,606/90-99-60 GI2EAYX 
a  FO TO  MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 1. p„ pow. 
33 m2, Wrocław - Muchobór Wielki, 1 pokoój z balko­
nem, biuro APN - 199.000 zł. Wrocław, tel. 71/ 
344-81-80, 604/56-60-67, 71/341-07-88 www.apn.au- 
togielda.pl anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0532612
03 FOTO  MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościo­
we, wbudynku 4-piętr., 1. p., pow. 33.75 m2; c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda, bez pośredn., kuchnia, niskie opl., piwnica, 
przedpokój, słoneczne, wyposaż., łaz. z WC - 230.000 
zł. Wrocław, tel. 609/91 -66-44 II2FF3HQ 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w budynku 4-piętr., 3. 
p., kuchnia, łazienka, centrum Wrocławia, umeblowa­
ne, słoneczne, możliwość wynajmu za 1.000 zł/mies. + 
opłaty - 220.000 zł.. Wrocław, tel. 602/11-54-48 
GI2EJCKW
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 25 m2. Wrocław 
Różanka, ul. Chorwacka, 3. piętro, winda, 15 min spa­
cerem do centrum, zielona i spokojna okolica, place 
zabaw, b. niski czynsz, okna PCV, widna kuchnia, 
łazienka z w.c., do remontu lub odnowienia skąd niska 
cena, bez pośredników -199.000 zł do negocjacji. Wro­
cław, tel. 796/50-77-99 F03001362 •
03 FOTO MIESZKANIE 1 -POKOJOWE własnościo­
we, nowe budown., 3. p.. pow. 37 m2, balkon, bez po­
średn., do zam. od zaraz, pokój 20 m2 duży i ustaWny, 
kuchnia osobna, widna 10 m2, łazienka z WC 4 m2. 
niskie opł., rozkładowe, słoneczne, Wrocław, uł. Pole­
ska - 215:000 zl do negocjacji. Wrocław, tel. 501/
40-72-60 II2FFCJM
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow 28 m2, widna kuch­
nia, 1 piętro, w bloku - 80.000 zł. Ząbkowice śląskie, 
tel. 784/71-85-93 GI2FEMY4 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. 39 m2, rozkładowe, we 
Wrocławiu, na Gaju, kuchnia z oknem, Ili p., blok ocie­
plony, niskie opłaty czynszowe, idealne na start, bez­
pośrednio - 219.000 zl do negocjacji.Tel. 536/25-93- 
15 ' /
MIESZKANIE 2-POKOJOW.E, 45 m2, rozkładowe, w 
Jelczu-Laskowicach, bardzo słoneczne, po remoncie 
generalnym, superłokalizaćja wcentrum osiedla, osob­
no w.c. i łazienka, drzwi Gerda, okna antywlamaniowe, 
lll/IV p., niskie opłaty, bezpośrednio*- 149.000 zł (do 
negcjacji przy wpłacie gotówkowej) lub zamienię ńa 
inne, może być zadłużone, do remontu, do eksmisji, z 
lokatorem. Wrocław, tel. 536/25-93-15 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, z balkonem, pow 49 80 
m2. piwnica 4.7 m2. 3. piętro, winda, łazienka z w.c., 
kafelki, kuchnia W kaflach, w pokojach i przedpokoju 
parkiet, okolice szpitala wojewódzkiego w Legnicy -
180.000 zl do negocjacji, bez pośredników. Głogów, tel. 
508/40-05-37 . JG0891362
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 54 m2, kuchnia, 
łazienka, dwa przedpokoje, miejsce na garaż, wysoki 
parter, spokojna okolica, w Boguszowie-Gorcach -
110.000 zł możl. wynajęcia lub zamienię. Wałbrzych, 
tel. 604/62-70-89 JG0422062
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow 47 m2, na południu 
Wrocławia, na Wojszycach, przy ul. Oboźnej, niska za­
budowa, osiedle zamknięte, po remoncie, czynsz ok. 
300 zl, szafa Komandor, meble kuchenne na wymiar -
229.000 zł lub zamienię na lokal usługowy w centrum 
Wrocławia. Wrocław, tel. 608/65-43-00 i JG0268702 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2, w nowym 
budown., we Wrocławiu, ul. Żwirki i Wigury - Mucho­
bór, do zamieszkania od zaraz, wykończone z najlep­
szych materiałów i najnowszej technologii - 249.000 
zł. Wrocław, tel. 502/30-75-30 JG0640962 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, na Polan­
ce, pow. 52 m2, na 2. piętrze, ks. wieczysta, zadbane, 
rozkładowe, łazienka i w.c. osobno, balkon, zabudo­
wana loggia, mozaika dębowa, niski czynsz, do za­
mieszkania od zaraz - 295.000 zł. Wrocław, tel. 504/
36-05-56 JG0938732 '
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 75 m2. nowe, z 
możliwością adaptacji na 3*pokojowe. na parterze bu­
dynku 2-rodzinnego. nowe. niezamieszkałe, duży bal­
kon -10 m2, osobne wejście i media, miejsce parkin­
gowe, w centrum Trzebnicy - 205.000 zl. Tel. 606/
64-81-56 GI1JCMLW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 41,5 m2, ul. Bo- 
brza we Wrocławiu (Sp. „Popowice"), rozkładowe, osob­
ne WC i łazienka, balkon od strony południowej, piwni­
ca, niski czynsz - 249.000 zl. Tel. 663/02-99-98 
F01077132
•  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 64 m2, strych, 
komórita, murowana piwnica, Borów k. Strzelina. Tel. 
667/21-30-23 N01068862

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, superokazja, 
luksusowe, pow. 33 m2, 1. piętro, niska 
zabudowa, bezczynszowe, z ogródkiem, 
nowe okna drewniane, gładzie, panele, ka- 
fle, nowa łazienka, Stabłowice -189.000 zł. 
Tel. 792/66-90-17 R01069272

O  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2,1. 
piętro, budynek 3-piętrowy - niska zabudowa,
2-Stronne z balkonem, znajduje się w idealnym 
miejscu przy ul. Elizy Orzeszkowej we Wrocła­
wiu. Idealne pod wynajem dla studentów z  uwa­
gi na bliskość uczelni, parku. Bardzo atrakcyjna 
cena • 236.000 zł do negocjacji. Gorąco zapra­
szam do kupna. Tel. 698/03-73-55 W01075812
•  MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 40 m2, ume­
blowane, rozkładowe, w centrum Wrocławia, przy ul. 
Lubińskiej - 259.000 zl bez pośredników. Tel. 691/
13-53-26 N01075702
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE. Nowy Dwór. pow. 50 
m2.1/4, balkon - 250.000 zł. BN, tel. 501/35-17-54,71/ - 
781-82-57 D01073902
2s - fńlcSZKANiL 2-POKOJOWE własnościowe;'w 
Jelczu-Laskowicach, w budynku 4-piętr., 1 p , pow. 59.5 
m2, internet, telefon, TV kablowa, balkon, do zam. od 
zaraz, niskie opl., słoneczne, łaz. i WC osobno -
153.000 zł do negocjacji. Jelcz-Laskowice, tel. 663/
24-41-50 II2EKPTN
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 29 
m2, piwnica - 85.000 zł. Jutrosin, powiat rawicki, tel. 
693/11-99-25 GI2EFWYH 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe! pow. 37 
m2, III piętro - 95.000 zł. Kędzierzyn-Koźle, tel. 665/
11-43-84 GI2F9PFC
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-wlasnościowe, 3 piętro, pow. 52,30 m2. balkon, 2 
pokoje, kuchnia, nowe budownictwo, c.o., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon. TV kablowa, niskie opl., piw­
nica, pom. gospodar., rozkładowe, jasne, ciepłó, za­
dbane, ładny widok, cicha, spokojna okolica -179.000 
zi; Kłodzko, tel. 600/53-78-44,74/811-42-61 wgodz. od 
.9-16 II2F393E
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w  Kłodzku, w budynku 4-piętr., parter, pow. 42,00 
m2. c o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tele­
fon, woda, balkon, bez pośredn.,*do zam. od zaraz, 
dwustronne, kuchnia, niskie opl., piwnica, pom. gospo­
darcze, przedpokój, rozkładowe, słoneczne -130 000 
żl. Kłodzko, tel. 888/33-13-10, 602/13-15-79 woj- 
tjust@poczta.fm II2ENMR7 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wojbo- 
rzu, o łącznej powierzchni 83,8 m2, składające się z 
pokoju położonego na drugim piętrze budynku i poko­
ju, kuchni, pomieszczenia gospodarczego z  WC, I pię­
tro - 75.000 zł do negocjacji. Kłodzko, Wojbórz, tel. 664/
78-16-31 sabinarenata@vp.pl II2EYTJE 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 44 
m2, w Kudowie-Zdroju, na 1. piętrze, w bud. 1-piętro- 
wym, 3 mieszkania na piętrze, dużo zieleni, własne po- 
dwórko i miejsca parkingowe, nowe okna i drzwi, po 
rem., nowa łazienka i kuchnia - 159.000 zl. Kudo­
wa-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 885/76-46-44, 8871
67-24-09 GI27NX3L'
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 46 m2, w miejsco­
wości Szczytnića. po częściowym remoncie, wylane 
posadzki, nowa inst. wodno-kanalizacyjna i elektrycz­
na, blisko autostrady A4 - 42.000 zi. Kunice, powiat le­
gnicki, tel. 698/51-37-66 GI2EJXP9 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2,2 p., w no­
wym bloku przy ul Jana Pawia II88, na os. Ustronie, 
niski czynsz 117 zl, bardzo ładne, czyste,.umeblowane 
- 210.000 zł. Lubin, tel. 76/840-87-15 FG0803602 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 11, p., pow. 50.4m2.ui. 
Jastrzębia, duża kuchnia, dobra lokalizacja, blisko szko­
ła, przedszkole, sklepy - 125 000 zł. Lubin, tel. 601/
61-67-50 FG0887992
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 45' 
m2; 2/4, do remontu - 120.000 zł. NOVENA, tel. 519/
18-64-10 D01077722
ES MIESZKAŃE 2-POKOJOWE, Rogowska, pow. 50 
m2, 3/8, rozkładowe, balkon - 249.000 zł. NOVEN£, 
teł. 502/53-99-27 D01077542 
ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2, ok. Ka­
miennej, 3/3, rozkładowe, balkon - 269.000 zl. NOVE- 
NA, teł. 508/35-40-56 D01077552 
ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pl. Grunwaldzki, 
pow. 37 m2, 6/8 - 250.000 zl. NOVENA, tel. 519/
18-64-08 D01077562
EH MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Jaracza, pow. 
42 m2,1/4, po rem. kapit. - 198.000 zl. NOVENA, tel. 
519/18-64-08 D01077572 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, jęczmienna, pow. 
52 m2,2/4, kamienica, rozkładowe, zadbane - 300.000 
zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01077582 
EE. MIESZKANIE 2-POKOJOWE. Jaracza, pow. 50 
m2,3/4, rozkładowe, zadbane - 339.000 zł: NOVENA, 
tel. 605/96-52-25 D01077592 
EH MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 37 m2, Stare 
Miasto, 5/10, okna PCV, łazienka, po rem. - 213.000 zł. 
NOVEN A, tel. 519/18-64-05 D01077602 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Kleczkowska, pow. 
37 m2, w tym nyża, po rem., 3/4 -163.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 519/18-64-08 D01077612 
ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE. Trzebnica, pow. 40 
m2, 0/1, zadbana kamienica, do cz. remontu - 91.000 
zł. NOVENA, teł. 519/18-64-07 D01077642 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Domaniów, 
pow. 58 m2, część domu, os. wejście, ogród, garaż -
99.000 zł. NOVĘNA, tel. 519/18-64-07 D01077672" 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Borku Strzelińskie- 
go, pow. 38 m2,0/1, ogródek, po częściowym remoncie -
69.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077692 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE. gm. Żórawina, pow. 
50 m2,1/1, pom. gosp. 60 m2, do remontu - 48.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077702
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 58 m2, gm. Za­
wonia. 1/2, ogródek, bezczynszowe -115.000 zł. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-10 D01077712 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE/Trzebnica, pow. 72 
m2, 0/2, działka ze starodrzewiem - 183.000 zl. NO* 
VENA, tel. 519/18-64-05. D01077732 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Oława, pow. 47 m2, 
1/4, blok, do wprowadzenia, loggia - 145.000 zł. NO- 

•VENA, tel. 502/52-34-89 D01077762 
EE MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Jelcz-Laskowice, 
Hirszfelda, pow. 46 m2,3/4, po remoncie -145.000 zl. 
NOVENA, tel. 502/52-34-89 D01077772
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INFORMACJA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA W SPRAWIE 
OGŁOSZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI WYZNACZONYCH 

DO SPRZEDAŻY

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. nr 261 z 2004 r., poz. 2603 ze zm.)

informuje, że na okres 21 dni został wywieszony i podany do publicznej wiadomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
stanowiących własność gminy Sobótka:

• lokal mieszkalny nr 3 przy ul. M. Sklodowskiej-Curie 28a w Sobótce 
Powyższe lokale zostaną sprzedane na rzecz dotychczasowych nalemców.

• lokal użytkowy nr I przy ul. Wrocławskiej B w Sobótce.

Szczegółowy wykaz został zamieszczony na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka
oraz na stronie internetowej www.bip.sobotka.pl oraz pod numerem tel. 71 335-12*32. OR120625

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 46 
m2. 2/2 - 104.000 zl. NÓVEŃA, tel. 519/18-64-05 

' D01077792 . ..
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 50 
m2, do wprowadzenia -173.000 zl. NOVENA, tel. 519/
18-64-05 D01077802
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, po remoncie, pow. 47 
m2, rozkładowe, balkon, na 1. piętrze - 200.000 zl. Ole- 

- śnica, tel.511/76-j03-29 GI2EWCMC. ... 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 1. p., pow. 51 m2, w Ole­
śnicy, z 2010 r., parking, piwnica, pokój i kuchnia do 
wykończenia - 264.000 zl. Oleśnica, tel. 693/23-17-34. 
692/74-52-74 GI2EKMWM 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., 1. p , pow. 52 m2, c.o., energia 
el., Internet, woda, balkon - 203.700 zl. Oleśnica, tel.

■ 608/33-31-61 e.calka@citidevelopment.pl II2EWFWA 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 52 m2, w systemie 
TBS, na parterze, balkon, sprzęt AGD, w pełni umeblo­
wane, odstępne - 70.000 zl. Oława, tel. 606/61-73-94 
GI2F3EAA

.MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
*ściowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, umeblowa­

ne, na 4. piętrze, w miejscowości Ołdrzychowice 
Kłodzkie, przy ul. Sportowej - 95.000 zl lub zam. na 
większe. Ołdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/42-42-62 
GI1HXC93
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 4-piętr.. 4. p., pow. 37 m2, Internet, TV kablo­
wa, balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, kuchnia, 
piwnica, po rem., słoneczne, łaz. z WC - 95.000 zł. 
Ostrów Wielkopolski, tel. 693/54-60-12 proszę dzwo­
nić po 16 II2EN4HK
OD FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., 'parter, energia el., woda, bez 
pośredn., do rem., dwustronne, kuchnia, niskie opł., 
pom. gospodarcze, łazienka, duże mieszkanie, po­
wierzchnia 103,37 m2, w kamienicy, do generalnego 
remontu - 50.000 zł od neg. Pustków Żurawski, powiat 
wrocławski, tel. 791/63-88-81 II2EYX99 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE spóldzielczo-własnościo- 
we, pow. 48 m2, w Radomiu obok Galerii Słonecznej, 
rozkładowe, po rem. kapit., na 1. piętrze -150.000 zl. 
Radom, tel. 725/95-78-77 Gl2CCMXT 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 58 
m2, dwupoziomowe, kuchnia, łazienka, po remoncie, 
słoneczne, garaż, ogród 350 m2, Radwanice - 270 000 
zł. Radwanice, tel. 663/50-57-96 FG0081242 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, bal­
kon, na 2. piętrze, pow. 44 m2, w centrum -140.000 zł. 
Rawicz, tel. 722/27-54-87 GI2CC7TE •
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 1-piętr., 1. p., pow. 37,60 m2, c.o., ener­
gia el., Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez po­
średn., kuchnia, niskie opł., po rem., pom. gospodar­
cze, przedpokój, słoneczne, łaz. z WC - 68.000 zł do 
negocjacji. Rokitki, tel. 698/89-68-87,792/01-8.5-90 raf- 
kra1978@wp.pl II2EKWYM 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Sobótce Zachodniej, 
pow. 37 m2, kuchnia, łazienka, wysoki parter, po re­
moncie, ogródek z altanką bez pośredników - 90.000 
zł. Sobótka, powiat wrocławski, tel. 513/67-69-63,511/
10-61-71 GI2ENAFJ
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, 40.3 m2, ładne, po remoncie, do zamieszkania. Okna 
PCV, drzwi wejść antywlamaniowe, ogrzew. ćentr., poko­
je nieumebbwane, kuchnia umeblowana + sprzęt AGD, 
łazienka w kaflach z Wyposaż., balkon, piwnica, mieszk. 
dwustronne, piec gazowy/woda, ul. Zamenhofa - 148.000 
zł do negocjacji, bez pośredników. Świdnica, tel. 602/
60-88-14,501/12-75-54 II2ERTYX 
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Świdni­
cy, przy ul. Wrocławskiej, na parterze po kapitalnym 
remoncie o pow. 60 m2, składa się z 2 pokoi, aneksu 
kuchennego, przedpokoju, łazienki, nowe okna na ze­
wnątrz rolety antywlamaniowe. Czynsz 120 zl -129.000 
zł. Świdnica, tel. 722/31-81-77, 601/24-70-35 
II2ET4HX
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 51.50 m2, c.o., 
energia ei., Internet, kanalizacja, woda, bez pośredn.. 
kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, słoneczne, 
umebl., wyposaż., łaz. i WC osobno, wkład kominowy -
85.000 zl. Świerki, powiat kłodzki, tel. 797/81 -56-94, 
607/55-17-74 II2FEPC3
B3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 4-piętr., 4. p., pow. 300 m2, energia el. 
(dwutaryfowa), Internet, kanalizacja, balkon, bez po- ■ 
średn., do zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia, niskie 
opł., piwnica, po rem., przedpokój, rozkładowe, słonecz­
ne, umebl. - 72.000 zł do małej negocjacji, świętoszów, 
powiat bolesławiecki, tel. 505/06-02-42 justynafre- 
zja@gmail.com II2EWNCE 
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE TBS, w bu­
dynku 3-piętr., 2 p., pow. 41 m2, c.o. licznik, energia 
el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, aneks 
kuch., balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, garde­
roba, piwnica, pom. gospodarcze, rozkładowe, umebl., 
wyposaż., łaz. z WC - 50.000 zł bez negocjacji. Wał­
brzych, tel. 609/01-00-23 II2EKCP4 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 3-piętrowym, wysoki parter, c.o. węglo­
we, energia el. (2 taryfy), Internet, kanalizacja, telefon, 
woda, kuchnia, niskie opłaty, piwnica, po rem., pom. 
gospodarcze, przedpokój, słoneczne, umebl., wyposa­
żone - 140.000 zl. Wałbrzych, teł. 668/34-18-53 
II2F3JHC
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 1-piętr., wysoki parter, pow. 53 m2, c.o. 
węglowe, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, bez pośredn., dó zam. od za­
raz, dwustronne, garderoba, kuchnia, niskie opł., piw­
nica, po rem., przedpokój -163.000 zł. Wałbrzych, tel. 
663/66-23-33 poska@wp.pl II2EH9MF 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. na Oporowie, przy ul. 
Wiejskiej, pow. 50 m2, na parterze, rozkładowe, ume­
blowane, do zamieszkania od zaraz - 290.000 zl. Wro­
cław, tel. 695/88-96-12 GI2EYLT7 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w Leśni­
cy, pow. 59 m2, na 2. piętrze, 2 balkony, 2-stronne -
370.000 zł. Wrocław, tel. 605/20-85-13 GI2E99RM 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 33 m2, balkon, na
2. piętrze, bez pośredników - 220.000 zl. Wrocław, tel. 
531/18-96-88 GI2ENAAA
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 60 m2. nowe, 2 
balkony, przy ul. Bajana, we Wrocławiu - 410.000 zł. 
Wrocław, tel. 695/38-48-58 GI2CCLPT 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na parterze, 2 ogródki, 
niska zabudowa, osiedle monitorowane, w Leśnicy •
280.000 żł. Wrocław, tel. 537/40-01-56 GI2CHTFR 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na Biskupinie, na 4. pię­
trze, pow. 37 m2, loggia, aneks kuchenny, rolety, okna 
PCV, c.o. - 246.000 zł. Wrocław, tel. 796/75-12-73 
GI2EN4FX
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w okoli­
cy pl. Grunwaldzkiego,.pow. 60 m2, bez pośredników -
240.000 zł. Wrocław, tel. 664/45-11-66 GI2EF4MA 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 60 
m2. na 4. piętrze, blisko pl. Grunwaldzkiego, bez po­
średników - 240.000 zl. Wrocław, tel. 608/51 -36-59 
GI2FF3JX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 51 
m2, do zamieszkania od zaraz, na Muchoborze Wiel­
kim - 269 zł. Wrocław, tel. 605/69-19-97 GI274AF7 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 60 m2 - 399.000 
zl. Wrocław, tel, 664/51-31-98 GI2EFMJT 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w systemie TBS, w Le­
śnicy, pow. 52 m2, na 3. piętrze (dstatnim), odstępne -
90.000 zl. Wrocław, tel. 798/72-23-07 GI2E9L3J 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na Krzykach, przy ul. Su­
deckiej, 34 m2, bezpośrednio, ttalkorr, nowe~okna -
189.000 zl. Wrocław, tel. 500/34-31-99, 71/792-20-11 
GI2AFMET
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na Krzykach, pow. 33 
m2, balkon, pokój przejściowy, na 2. piętrze w bloku, 
bez pośredników - 215.000 zl. Wrocław, tel. 601/ 
45-61-95 GI2E9KRH
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 55 m2, rozkłado­
we, 2 piętro, przy ul. Kolejowej, kamienica po remon­
cie kapit., betonowe schody i stropy, klatka ogrzewa­
na, jasna kuchnia na wymiar, łazienka duża, kafle, par­
kiety, okna PCV, c.o. i c.w. miejskie, TV, internet, niski 
czynsz, spokojnie - 315.000 zł w cenie możliwy remont, 
mieszkanie warte ceny. Wrocław, tel. 501/25-98-38 
FG0753922
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 55 m2. rozkłado­
we, 3. piętro, przy ul. Kolejowej, kamienica po remon­
cie kapit., klatka ogrzewana, betonowe schody i stro­
py, jasna kuchnia, łazienka duża po remoncie, kafle, 
parkiety, niski czynsz, media c.o. i c.w. miejskie, cicha 
okolica w centrum - 289.000 zł w cenie możl. remont, 
mieszkanie godne uwagi. Wrocław, tel. 501/25-98-38 
FG0723832
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 74 m2, CO, ul. 
Grunwaldzka, balkon, 3. piętro, kamienica po remon­
cie, blisko politechniki i uniwersytetu -400.000 zł. Wro­
cław, tel. 75/761-98-95 FG0940922 
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 4-piętr.. 2. p., pow. 53 m2, w ścisłym centrum 
Wrocławia, położone na wrocławskim Rynku w zabyt­
kowej kamienicy. Powierzchnia 53 m2, na 2. piętrze, 
okna wychodzą na Rynek - 600.000 zl do negocjacji 
łub zamienię. Wrocław, tel. 726/31-11-80 king-69@o2.pl 
II2ENA44
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe. Popowice, w budynku 11-piętr., 7. 
p., pow. 34 m2, bardzo ładne zadbane mieszkanie w 
doskonałej lokalizacji na Popowicach przy ulicy Wej- 
herowskiej. Mieszkanie po remoncie - 221.000 zł do 
negocjacji. Wrocław, tel. 606/13-05-77, 71/792-32-75 
alpagro@wp.pl II2ENHX7 
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w samym 
sercu Wrocławia, 56 m2, nowe budownictwo 2007 rok, 
ul. Kaszubska, 15 min na piechotę do Rynku, 700 me­
trów do Uniwersytetu, umeblowane wyposażone, po­
mieszczenie na rowery, cena 1400 zl + opłaty, od wrze­
śnia 1690 zł + opłaty. Artur -1.400 zl. Wrocław, tel. 668/
24-83-22 pazziu8@gmail.com II2ETRWC 
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe, 32,40 m2, 7. p./10. wszystkie me­
dia, balkon, piwnica, zielona okolica, odnowiony budy­
nek (dach, ocieplenie, klatki), mieszkanie słoneczne po 
remoncie: okna PCV. panele, gładzie, drzwi Porta, 
łazienka z WC, bez pośr., do zam. od zaraz - 199.000 
zł. Wrocław, tel. 791/96-57-88 II2ETXNN 
m FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na Krzy­
kach przy Sky Tower, umeblowane 1p., pow. 38 m2,
c.o. aneks kuch., balkon, bez pośredn., do zam. od 
zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem., przedpo­
kój, rozkładowe. Idealna inwestycja pod wynajem -
269.000 zl do negocjacji. Wrocław, tej. 501/48-90-87 
l mpplu@wp.pl II2F3JN.Ć

Mieszkanie własnościowe spółdzielcze w  
Grodkowie (kierunek Nysa, 62 km od Wroc­
ławia). 3  pokoje, 61  m ,  I p w  IV p., baton, 
rozkładowe, słoneczne, kuchnia jasna, ustaw- 
ny pokój stołowy (25 m2). Bardzo dobra łokaliza- 
ga, parking przy bloku, w pobliżu szkoła, przed­
szkole, słdepy. Dogodny dojazd z  Wrocławia A4. 
Tel. 603  385  897.__________ OR120593

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 2-piętr., parter, pow. 52 m2 - 350.000 zł. Wro­
cław, tel. 600/00-99-11 marekmichaliszyn@wp.pl 
II2FEP3X
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ładne, do 
remontu, w odnowionej plombie z 1985 r. z cegły. Ładna 
zadbana klatka schodowa z cichymi lokatorami, 300 m 
do aquaparku. Widok na Skytower. Komunikacja miej­
ska wokół. Ładna odnowiona ulica, cicha pomimo cen­
trum. Duża piwnica. Czynsz ok. 400 zl - 28.000 zi. Wro­
cław, tel. 602/52-13-50 jacopal@poczta.onet.pl 
II2FF3LN
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, od zaraz, 
rozkładowe, słoneczne, częściowo umeblowane. Na 
podłodze panele i kafle. Osobna łazienka i WC. Kuch­
nia całkowicie umeblowana, sprzęt AGD. Szybki do­
jazd do centrum. Bez pośredników - 249.000 zł meble 
kuchenne i AGD dodatkowo w atrakcyjnej cenie. Wro­
cław, tel. 661/42-48-66 lukasz gabrys@poczta.onet.pl 
II2FF4XE
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 2. p., pow. 47 m2, roz­
kładowe, z balkonem, okna PCV, osobno łazienka i WC, 
zadbane, w bloku - 230.000 zl. Wrocław, tel. 604/
30-25-02 FI0681542

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-wlasnościo- 
we, 45 m2. rozkładowe, księga wieczysta, na Krzykach, 
4 p./4 p., ul. Sokola, bez pośredników - 280.000 zl. Wro­
cław, tel. 71/338-03-18 GI2EYXTT 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 62 m2, wTBS, we Wro­
cławiu - 95.000 zł w tym partycypacja. Wrocław, tei. 
513/70-65-57,518/07-69-11 GI2FFEMA 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. ok. 
50 m2, pełne uwłaszczenie działki, kuchnia, na parte­
rze - 289000 zł do neg. Wrocław, tel. 722/52-81-70 
GI2FF4WT
C l FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Wrocław - 
Muchobór Wielki, 2002 rok, 2-pokojowe, rozkładowe, 
46 m2, biuro APN - 259.000 zl. Wrocław, tel. 71/ 
344-81-80, 71/344-81-80, 7 W344-81-80 www.apn.au- 
togielda.pl anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0532542
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE spótdziel- 
czo-własnościowe, w budynku 4-piętr., 4. p., pow. 40 
m2, c.o , energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, kuchnia, piwnica, przedpokój, 
słoneczne,, łaz. z WC - 310.000 zl. Wrocław, tel. 660/
10-75-03 waldus57@plusnet.pl .• II2F3JYF 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 5-piętr., pow. 35 m2, przy ul. E. Orzesz­
kowej, kuchnia otwarta na pokój, w.c. z kabiną pryszni­
cową, balkon, na 4. piętrze, w kamienicy, ogrzewanie 
elektryczne (II taryfa) • 210.000 zl do negocjacji. Wro­
cław, tel; 508/21-28*16 II2EWNPF- 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-wlasnościowe, w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 46 
m2, c.o., gaz, Internet, telefon, TV kablowa, woda, bal­
kon, bez pośredn., do zam. od zaraz, dwustronne, kuch­
nia, piwnica, przedpokój, rozkładowe, słoneczne, 
umebl., laz. z WC - 299.333 zł do negocjacji. Wrocław, 
tel. 793/22-98-62 markasola@wp.pl II2EYYL9

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 10-piętr., 1. p., pow. 38 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda, kuchnia, niskie opł., po rem., umebl., wyposaż., 
łaz. z WC, wyremontowane • 249.000 zi cena do nego­
cjacji. Wrocław, tel. 694/33-92-48 II2F37KX 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50,60 m2, ogród, 
nowe, niezależne wejście, tarasy, instalacja kominkowa, 
bezczynszowe, zamknięte osiedle, łazienka 6 m2 z oknem, 
8 km od wrocławskiego Rynku, obwodnice, w promocji -
249.000 zl. Wrocław, tel. 71/72542-34 GI2EHH4L 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w budyn­
ku 4-piętr. r4. p., pow. 40.6 m2, rozkładowe, gotowe do 
zamieszkania, Wrocław Krzyki, os. Skarbowców -
250.000 zł. Wrocław, tel. 603/25-43-53 GI2E7EPX 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, na Mu­
choborze, w.nowym budown., wysoki parter, osiedle 
strzeżone - 340.000 zl. Wrocław, tel. 601/32-87-02 
GI2ETL3R
03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 45,50 m2,- 
c:o., energia el., gaz, woda, bez pośredn., bezczyn­
szowe, kuchnia, niskieopł., piwnica, łaz. z W C-99.900 
zł. Zakrzów, tel.509/65-37-33,500/05-90-91 jaroszek- 
marta@interia.pl II2FFFNT 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na os. XX-lecia, w Ząb­
kowicach śląskich, pow. 46 m2, łazienka, balkon, log­
gia -140.000 zł. Ząbkowice śląskie, tel. 71/316-28-40 
GI2EN4JY
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 63 m2. ul. Hallera we 
Wrocławiu, rozkładowe, bardzo słoneczne, osobno w.c. 
i łazienka, duża kuchnia z oknem, lll/IV p., balkon, plom­
ba z lat 90., pilnie - 349.000 zł. Tel. 536/25-93-15 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 80 m2, rozkładowe, do 
remontu, ul. Dluga kolo Tesco, parter, kamienica po re­
moncie, czynsz 149 zl/mies., bezpośrednio, pilnie -
319.000 zl, do dużej negocjacji. Tel. 536/25-93-15 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 51 m2, do remontu, na 
Biskupinie, balkon, ogród, możliwość zrobienia 2 po­
ziomów przez adaptację piwnicy, łazienka z oknem, 
drzwi wejściowe antywlamaniowe, bez pośredników •
279.000 zł. Tel. 536/25-93-16
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 65 
m2, kuchnia, łazienka i w.c. osobno, balkon, na piętrze 
schowek, do zamieszkania od zaraz • 159.000 zi. Le­
gnica, tel. 609/32-70-06 JG0463412 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, bezczyn­
szowe. pow. 80 m2, na 1. piętrze, środkowe, kuchnia, 
łazienka, osobno wc, balkon, na Tarnii)owie przy ul. 
Orzeszkowej, ogrzewanie gazowe, do zamieszkania od 
zaraz - 210.Ó00 zl. Legnica, tel. 696/15-44-69 
JG0920432
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 3. p., pow. 
55 m2, ul. Łódzka, przy Aquaparku, dwustronne, roz­
kładowe, łazienka i w.c. osobno, balkon zabudowany, 
umeblowane, niskie opłaty, bez pośredników, księga 
wieczysta/spokojna okolica w pobliżu parku, dobry do­
jazd z różnych kierunków miasta - 299 000 zł. Wrocław, 
tel. 505/87-55-25 JG0833752

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, wysoki 
parter, pow, 60.8 m2, z gruntem, w mieście Lipsk k. 
Augustowa, garaż 19 m2, komfortowe, śalon 25 m2, 
WC, łazienka, widna kuchnia, duży balkon, CO miej­
skie, internet, TV kablowa, lasy, cisza, rezerwat przy­
rody; woj. podlaskie - 85-000 zł. ,Wrocław,-tel. 505/
49-39-69 JG0833812
MIESZKANIE ̂ POKOJOWE, własnościowe, pow. 75 
m2, al. Hallera, stare budownictwo, przy parku, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, weranda, do remontu, piw- 
nića 25 m2, garaż własnościowy 15 m2 - 400 zł. Wro­
cław, tel. 607/23-98-64,601/71-79-14 JG0845092 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, 5. p., 
pow. 60 m2, bez windy, dwustronne, ul. Wybrzeże Wy­
spiańskiego - 380.000 zł. Wrocław, tel. 518/15-45-31, 
504/27-98-69 JG0877022 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE WŁASNOŚCIOWE, 
pow. 53,9 m2, w bud. 4-piętrowym, na parterze, roz­
kładowe, łazienka i WC osobno, TV kablowa, inter­
net, nowe okna, na Różance, bez pośredników -
300.000 zł. Wrocław, tel. 71/352-41-14,698/23-07-21 
JG0930002
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 78 m2, okolice pl. 
Grunwaldzkiego, CO, stan dobry, własnościowe, łazien­
ka i w.c. osobno, rozkładowe, cicha, spokojna okolica, 
w centrum - 430.000 zł. Wrocław, tel. 507/97-49-76 
JG0946572
MIESZKANIE 3-PÓKOJOWE spółdzielczo-wlasnościo- 
we, w budynku 10-piętr., 9. p., pow. 61 m2, boazeria w 
przedpokoju, osobne WC i łazienka z prysznicem, okna 
na Sky Tower i ślężę, blisko dworzec PKP, PKS, Sky 
Tower, centrum. - 335.500 zł. Wrocław, tel. 601/
77-17-30 JG0866292
GB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 48 m2 + bal­
kon + garaż, w nowym budynku, 8 km od Rynku (Ra­
dwanice). - 222.100 zl Inne metraże: www.7Ddevek>p- 
ment.pl. Tel. 606/90-57-77 ‘ D01059362 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, przy ul. Gdańskiej, w budynku 3-piętr., 3. p., pow.
90.00 m2, c.o., energia el., kanalizacja, woda, kuch­
nia, piwnica, łazienka, mieszkanie o oryginalnym roz­
kładzie, przestronne, ciepłe - 235.000 zl. Bolesławiec, 
tel. 660/20-00-08, 75/612-62-54 info@kad.org.pl 
II2EYWPK
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 4-piętr., 3. p , pow. 56 m2, możliwość zoba­
czenia w każdej chwili -190.000 zł do negocjacji. Brzeg 
Dolny, tel. 608/53-42-03 II2FEMTW 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na wsi, pow. 58 m2, 
garaż, ogródek, pomieszczenie gospodarcze -115.000 
zl. Budziwojów, powiat legnicki, tel. 663/13-53-03 
GI2ETEEL
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. ok. 100 m2, możl. 
przerobienia na4-ppkojowe, 2 przedpokoje, garaż, po­
mieszczenie gospodarcze, działka 15 a - 96.000 zł. Do- 
manowice, powiat trzebnicki, tel. 880/53-75-39 
GI2FFC7T
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 57 
m2, w bloku, na parterze -120.000 zl. Domaszków, po­
wiat kłodzki, tel. 517/95-65-38, 74/813-20-97 
GI2F3K9W

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, kuchnia, 
łazienka i w.c. osobno - 280.000 zł. Gniechowice, po­
wiat wrocławski, tel. 512/16-02-95 GI2EHP9L 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 90 m2, garaż, do 
małych poprawek remontowych, cena do uzgodnienia 
- 130.000 zł. Grodziec, powiat złotoryjski, tel. 501/
15-9848 GI2ENFYŃ
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKÓJOWE własnościo­
we, w budynku 3-piętr., 2. p., pow. 54,00 m2, c.o. ga­
zowe, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, aneks kuch., bez pośredn., bez­
czynszowe, do zam. od żaraz, dwustronne, gardero­
ba, kuchnia, niskie opł., piwnica -149.900 zl. Jelenia 
Góra, tel. 535/83-56-66 arturwowk@gmail.com 
II2F3JAF
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 4-piętr., 1. p., pow. 64.80 m2, c.o., gaz, kana­
lizacja, TV kablowa, woda, balkon, do zam. od zaraz, 
piwnica, po rem., przedpokój, rozkładowe, słoneczne, 
łazienka, laz. i WC osobno, podłogi z naturalnego drew­
na - 190.000 zl. Legnica, tel. 602/17-03-76 walde- 
mar.golaski@wp.pl II2FF74T 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 10-piętr., 9. p., pow. 54,00 m2, energia el.„ 
gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, bez po­
średn., do zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia, piwni­
ca, przedpokój, słoneczne, umebł., wyposaż., łaz. i WC 
osobno • 155.000 zł do negocjacji. Lubin, tel. 604/
48-69-68 II2EYYC3
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 70 m2, po remon­
cie, na parterze, osobne wejście, w budynku 3-rodzin- 
nym - 95.000 zł. Luboszyce, powiat górowski, tel. 696/
18-45-77 GI2EYWR7
GE MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Śródmieście, pow. 
63 m2, 1/4, balkon - 200.000 zł. NOVENA, tel. 519/
18-64-05 D01077492
EE MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 71 m2, ok. 
Żórawiny, rozkładowe, dom poniemiecki, 0/3 -170.000 
zł. NOVENA, tel 519/18-64-07 D01077662 
ES MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 75 
m2.0/1, do wyk., ogród, za gotówkę - 215.000 zł. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-10 D01077742 
EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE,- Oborniki Śląskie, 
pow. 66/51 m2, 2-poziomowe, po remoncie - 190.000 
zl. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077752 - 
na MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Sobótka, pow. 81 
m2,0/1, ogródek, pom. gospodarcze, do odnowienia -
199.000 zł. NOVENA, tel. 605/96-52-25 D01077782 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, w centrum 
miasta, łazienka, w.c., kuchnia, strych, piwnica, wszyst­
kie media -179.000 żł lub zam. na dom w okolicy Twar­
dogóry. Oleśnica, tel. 691/40-46-66 GI2AKNR4 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 57 
m2, IX piętro, rozkładowe, balkon, piwnica, przy ul. Klo­
nowej, w Oleśnicy - 189.000 zł. Oleśnica, tel. 601/
47-33-71 GI2EW4N4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, wdomu4-rodzinnym, na 
parterze, pow. 60 m2, ogrzewanie kominkowe i gazo-

M IESZKANIA 49-75 m2 
z OGRODEM 71-138 m2

z osobnym  wejściem, 3 pokoje, 
z  kominkiem , od 249.000 zł 

_tel. 602 700 345______________ 0R120557

we + garaż i ogródek - 230.000 zl. Oleśnica, tel. 601/
58-11-50 GI2CCHY4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, pow. 61.4 m2, ogródek o pow. 8 a, 2 ko­
mórki, w miejscowości Olszanica - 120.000 zl. Olsza­
nica, powiat złotoryjski, tel. 783/05-96-59 GI2EFCKA 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 54 
m2, na 2. piętrze, w bud. 4-piętrowym, rozkładowe, sło­
neczne, w Oławie, na os. Sobieskiego - 220.000 zl. Oła­
wa, tel. 693/10-02-25 GI2ENAJM 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 10-piętr., 2. p , pow. 49 m2, c.o., ener­
gia el.; gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda, bez pośredn., do zam. od zaraz, kuchnia, przed­
pokój, rozkładowe, słoneczne, umebl., wyposaż., laz. 
z WC, rozkładowe - 165.000 zł do negocjacji. Oława, 
tel. 608/55-54-14 II2FF4JX 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. w Pieszycach, powiat 
dzierżoniowski, 47 m2,1. piętro, piękny widok na^óry, 
w idealnym stanie -160.000 żl. Pieszyce, powiat dzier­
żoniowski, tel. 74/836-55-04 Gl 1C WWKP 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 77 m2, kuchnia, 
przedpokój, osobno łazienka i w.c., 5 km od granicy 
Wrocławia, Radakowice, zach. część Wrocławia, bez­
czynszowe - 250.000 zl. Radakowice, powiat średzki, 
tel. 609/87-82-26,663/32-88-75 GI24HKWR 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. w miejscowości Skarbi- 
mierz Osiedle, 2 balkony, piwnica, meble z kuchnią na 
wymiar, sprzęt AGD, komfortowe - 220.000 zl lub za­
mienię na mniejsze, z dopłatą. Skarbimierz, powiat 
brzeski, tel. 605/32-2345 GI2E7YC7 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE; pow. 65 m2,- okolice 
Wrocławia, pomieszczenie gospodarcze, piwnica, ogró­
dek, rozkładowe - 210.000 zl. Skarszyn, powiat trzeb­
nicki, tel. 697/53-64-39,693/04-97-46 GI2ENFYC 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 72.2 <n2, rozkła­
dowe; na 4. piętrze, zadbane, budynek ocieplony, nowe 
okna plastikowe, dobry dojazd do Wrocławia, do za­
mieszkania od zaraz - 200.000 zl. Syców, powiat ole­
śnicki, tel. 691/05-77-00 GI27JPT 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 4-piętr., parter, pow. 62 m2, energia el., kana­
lizacja, woda, bez pośredn., do rem., niskie opł., roz-. 
kładowe, słoneczne, laz. i WC osobno, Budynek ocie­
plony, środkowe, nowa instalacja elektr, wodna i kana- 
lizac. Do dalszego remontu - 75.000 zł. Szczytnica, tel. 
691/19-98-91 II2ETEET
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 92,00 m2,
c.o., gaz, kanalizacja, telefon, woda, balkon, bezczyn­
szowe, do zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, przedpo­
kój, rozkładowe, słoneczne, laz. z WC, w poniemiec­
kiej willi 3-rodzinnej - 450.000 zł. Szklarska Poręba, 
tel. 609/55-65-15 emar4i74@tlen.pl II2ETWA4 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, w Świeradowie-Zdroju, 800 m do centrum, bezczyn­
szowe, 70 m2, pełne wyposażenie, taras, kominek, po 
remoncie, bez wkładu finansowego, teren rekreacyjny 
w pobliżu kolei gondolowej, możliwość dokupienia ga­
rażu pod budynkiem • 235.000 zl oferta prywatna. Świe- 
radów-Zdrój, powiat lubański, tel. 602/82-07-44 
II2ETTR7
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we. w budynku 3-piętr., wysoki parter, pow. 65 m2. 
sprzedam lub zamienię mieszkanie w Świętoszowie. 
Mieszkanie wyremontowane. Szafy Komandor, meble.3 
pokoje - 65m2, na parterze wśród zieleni, cisza i spo­
kój -120 zł Do negocjacji. Świętoszyn, powiat milicki, 
tel. 75/713-66-33, 665/83-20-46 mazija1@wp.pi 
II2EMYYT
03 FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe, w Trzebnicy - centrum, w budynku
3-piętr., 3. p., pow. 64,20 m2, c.o. osiedlowe, energia 
el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda. balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, dwu­
stronne, kuchnia, piwnica, przedpokój, rozkładowe, sło­
neczne - 240.000 zł cena do negocjacji. Trzebnica, tel. 
601/96-99-79 slawomir.kopczynski@gmail.com 
II2EYM9P

Nowe mieszkania
8 km od wrocławskiego Rynku 

o  (Wrocław - Radwanice)
^  od 3.669 zł/m2l

www.7Ddevelopment.pl, tel. 606 905 777

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2. do remon­
tu, w miejscowości Ujazd Górny, zabudowania gospo­
darcze 250 m2, ogródek przydomowy, dodatkowo grunt 
o pow. 0.4 ha, księga wieczysta, 30 od WroclaWia -
75.000 zl. Ujazd Górny, powiat średzki, tel. 600/ 
9843-76 GI2EW4J7
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE spóldziel- 
czo-własnościowe, 4. p., pow. 57,90 m.2, c.o., ener­
gia el. (siła), Internet, TV kabl., łaz. i WC osobno, 
blisko Śródmieścia, metraż pokoi: 17 m2; 11,20 m2;
8,30 m2, kuchnia 7,70 m2, łazienka 3,8 m2, opłaty 
ok. 500 zl/mies., w cenie meble kuchenne + AGD -
135.500 zl. Wałbrzych, tel. 724/65-56-31 braj- 
tar@o2.pl II2F3JY9
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, na osie­
dlu Wiechlice, 1 km od Szprotawy, położone wśród zie­
leni, blisko lasu, na osiedlu szkoła, kościół, sklepy, bez 
zadłużenia, na 2. piętrze, pow. 63 m2, kuchnia, łazien­
ka, 2 balkony, po remoncie, jasne, cieple, budynek ocie­
plony, piwnica - 2.000 zl/m2. Wiechlice, powiat żagań­
ski, tel. 605/04-71-55 po godz. 18 GI2CMTWP 
03 FOTO MIESZKANIE 3rPOKOJOWE własnościo­
we, Wołów. Bezpośrednio. Nowe, 67 m2,2. piętro, bal­
kon, widok na park. Okna z 3 stron. Stan dewelop. 
Ogrzew. gazowe. Prestiżowy nowy budynek. W pobli­
żu szkoła, basen park. Do rynku ok. 500 m. Odbiór na­
tychmiastowy - 182.900 zł. Wołów, tel. 785/98-86-90 
II2F3JMJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow 70 * 
m2, w kamienicy, wysoki standard, po rem. kapit!; na 
Ostrowie Tumskim, we Wrocławiu - 560.000 zł. Wro­
cław, tel. 608/51-36-59 GI2FF3K3 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 54 
m2, na Gądowie. rozkładowe, piwnica, suszarnia, bez 
pośredników - 350.000 zl. Wrocław, tel. 791/4&-3S-B8 
GI1JAFET .....
MIESZKANIE 3-PÓKOJÓWE. w centrum, częściowo 
umeblowane, komfortowo wykończone - 360.000 zl 
Wrocław, tel. 796/62-13-13 GI2FF3XK 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 45 
m2, księga wieczysta, na II piętrze, w bloku 6. piętro­
wym, przy ul. Zaporoskiej, bez pośredników - 270.000 
zl. Wrocław, tel. 888/68-51,19 . GI29WNC9 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, słonecz­
ne, atrakc. lokalizacja, do zamieszkania od zaraz, przy 
ul. Hallera - 420.000 zł. Wrocław, tel. 692/90-80-71 
GI2CJHL9
03 FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własność. 
po kapitalnym remoncie, w budynku 10-piętr., 5. p., pow.
65 m2, c.o., energia el., gaz, internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., dwustron­
ne, kuchnia, piwnica, przedpokój, rozkładowe, słonecz­
ne, laz. i WC osobno - 389.000 zl do negocjacji. Wro­
cław, tel. 604/16-53-75 anzibarg@poczta.fm 
II2EKWTH
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., 1. p., pow. 70,38 m2, ener­
gia el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, kuchnia, 
niskie opł., piwnica, po rem., przedpokój, słoneczne, 
umebl., laz. i WC osobno, Wrocław, spokojne osiedle 
Karłowice, 4,5 km od centrum - 413.000 zł. Wrocław, 
tel. 536/24-58-26 sypa2@o2.pl II2FF4RX 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 61 m2. we Wro­
cławiu, ul. Złotostocka, na Krzykach (Tarnogaj), nowe, 
kameralne, ogrodzone osiedle, taras 52 m2, rozkłado- 4 
we, ciche, słoneczne; wyposażone, kuchnia ze sprzę­
tem AGD, komórka lokatorska, wysoki standard -
412.000 zl. Wrocław, tel. 508/07-18-21 GI29KRNR 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 47 m2, we Wro­
cławiu na Sępolnie, koło pętli tramwajowej, budynek r
2-piętr., rozkładowe, słoneczne, umeblowane, po rem.. .T 
ogrzew. gaz., ciepła woda - bojler elektr.. 2 piwnice, ' 
niski czynsz -. 170 zł - 260.000 zł. Wrocław, tel. 503/ **'
42-0045 GI2FFĘN3 *
C3 FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we. 1. p., pow. 64,00 m2, Wrocław- Krzyki, ul. Bura­
czana. Ładne 3-pokojowe mieszkanie, rozkładowe z 
balkonem, 2006 r. - 350.000 zl. Wrocław, tel. 71/
344-81-80,604/56-60-67, 71/341-07-88 www.apn.au- r 
togielda.pl anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0874522
a  FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p„ pow.
46 m2, Wrocław • centrum, ul. Kotlarska, w budynku z 
lat 70. Doskonała lokalizacja, spokojne miejsce, 150 m 
od Rynku. Z dużego pokoju wejście do jasnej kuchni, 2 
oddzielne sypialnie, kuchnia. Media miejskie - 350.000 
zł. Wrocław, tel. 71/344-81-80, 604/56-60-67 
www.apn.autogielda.pl anna.peplowska@nieruchomo- 
sci.wroc.pl KI0956962
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 42,00 
m2, słoneczne, ul. Grabiszyńska, doskonale położo­
ne, 10 min od centrum, nowe instalacje wodne i elek­
tryczne, nowe drewniane okna - 260.000 zl do nego­
cjacji. Wrocław, tel. 512/67-75-96, 514/81-66-47 
II2EWNCX
03 FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, wbudynku 1-piętr., 1. p., pow. 72m2, c.o., energia 
el., gaz, woda, balkon, bezczynszowe, dwustronne, 
kuchnia, niskie opł, piwnica, przedpokój, rozkładowe. 5 , 
słoneczne, łaz. z WC. b. atrakcyjne mieszkanie z ogród­
kiem, w ładnej okolicy - 320.000 zł. Wrocław, tel. 516/
04-39-16 II2EWHAL
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo- * 
we, w budynku 10-piętr., 1. p., pow. 55 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, kuch­
nia, przedpokój, słoneczne, wyposaż., łazienka, łaz. z 
WC, przy ul. Inflanckiej - 310.000 zł. Wrocław, tel. 660/
78-51-19 calka84@op.pl II2EWH9P 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 60,00 m2, c.o.. 
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
MIESZKANIE 4-POKOJOWE spóldzielczo-własnościo- 
we, pow. 78 m2, c.o., kanalizacja, woda, kuchnia, przed­
pokój. 2 balkony, piwnica, łazienka i w.c. osobno, bez 
pośredników, atrakc. lokalizacja, na os. w Trzebieniu -
76.000 zł lub zam. na gosp. rolne albo grunt w okolicy 
Bolesławca. Bolesławiec, tel. 883/62-09-09 
6G94AHHK3
MIESZKANIE 4-POKOJOWE. pow. 94 m2, taras, po­
mieszczenia gospodarcze, garaż, ładna okolica, 3 km 
od Wrocławia - 270.000 zł. Galów, powiat średzki, tel. 
71/396-50-04,697/57-52-81 GI293RFH 
EE MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Osobowice, pow. 
102 m2, skrajny szereg, ogródek, bezczynszowe -
274.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077522 * 
B3 MIESZKANIE 4-POKOJOWE. gm. Domaniów, 
pow. 98 m2, os. wejście, po rem. kapit., ogród - 255.000 
zł. NOVENA. tel. 519/18-64-07 D01077632
E3 MIESZKANIE 4-POKOJOWE. ok. gm ..Długołęka, 
pow. 130 ml, zadbane, 2-poziomowe -179.000 zl. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-07 D01077652 
ES MIESZKANIE 4-POKOJOWE, ok. Trzebnicy, pow. 
93 m2, 1/1, garaż, ogródek, rozkładowe - 98.000 zł. 
NOVENA. tel. 519/18-64-10 D01077682’ 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, pow. 68 
m2. na 1. piętrze, w bud. 2-piętrowym. w miejscowości 
Pszenno, 1 km od Świdnicy, ogrodzone osiedle, ume­
blowane, kuchnia, łazienka i w.c. osobno, przedpokój, 
duży balkon, piwnica, garaż, stan bdb - 259.000 zl. 
Pszenno, powiat świdnicki, tel. 887/93-59-74 
GI2ECT7X
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, bezczynszowe, pow. 
100 m2 i dwa pomieszczenia gospodarcze - 155.000 
zl. Stradomia Dolna, powiat oleśnicki, tel. 501/34-37-32 
GI2EW4KP
03 FOTO  MIESZKANIE 4-POKOJOWE, po remon­
cie, umeblowane ze smakiem, 73 m2, w centrum 
Szklarskiej Poręby, 2. p., balkon, do zam. od zaraz, dwu­
stronne. słoneczne, blok kolorowy, ocieplony, bez po­
średników - 349.000 zł. Szklarska Poręba, tel. 601/
79-46-83,601/45-68-63 II2EKXJ3 
® MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, w 
Świebodzicach, na os. Piastowskim, pow. 73.3 m2, na 
drugim piętrze, okna na 3 strony, balkon, wszystkie okna 
nowe, słoneczne - 215.000 zł lub zamienię na 2-poko- 
jowe, na tym samym osiedlu. Świebodzice, powiat świd­
nicki, tel. 669/47-03-47 YG0952272 
03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 3-piętr.. 1. p., pow. 72 m2, c.o., energia 
el., gaz, Internet, TV kablowa, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, piwnica, rozkładowe, łaz. i WC osob­
no, zldimatem, odświeżone i zadbane • 295.000 zł lub 
zamienię na mniejsze we Wrocławiu. Trzebnica, -teł. 
785/71-85-23 II2FF3HK
MIESZKANIE 4-POKOJOWE spółdzielczo-własnościo- 
we, pow 54 m2, bez pośredników - 350.000 zł. Wro­
cław, tel. 609/44-45-67 GI2FEMCX 
.* MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 75 m2, koło 
Środy Śląskiej, na parterze, na kameralnym osiedlu + 
garaż wolno stojący, ks. wieczysta - 182.000 zł. Wro­
cław, tel. 508/43-11-00 YG0959322 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Ż1973 r., na Różance, 
dojazd do Rynku 3 tramwajami, obok sklepy Tesco, Lidl, 
Biedronka, szkoła z basenem - 355.000 zl. Wrocław, 
tel. 516/78-11-03,796/39-29-06 FG0944132 
03 FOTO MIESZKANIE 5-POKOJOWE własnościo­
we, w budynku 2-piętr., parter, pow. 101 m2, c.o., Inter­
net, telefon, bez pośredn., dwustronne, pom. gospo-* 
darcze, dwupoziomowe, z ogródkiem i zadaszonym ta­
rasem o pow. 20 m2. w standardzie developerskim (da 
wykończenia) - 490.000 zł. Bielany Wrocławskie, tel. 
603/13-88-66, 603/13-87-66 mariusztur@gmail.com 
II2F3EJF
ED MIESZKANIE 5-POKOJOWE. Leśnica, pow. 92 
m2, parter domu, ogródek, bezczynszowe - 374.000 
zl. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01077532 
MIESZKANIE 5-POKOJOWE, pow. 116 m2, kuchnia, 
łazienka, dwupoziomowe, częściowo wyposażone, 
Wrocław, ul. Kiemliczów- 500.000 zł. Wrocław, tel. 605/
67-21-80 FG0946262

PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastronomicz­
nym, wokolicy Bolesławca + 2 mieszkania • 940.000~2ł 
lub wynajmę. Zebrzydowa, powiat bolesławiecki, tel. 
501/15-74-61 GI97JHFLH

PAWILONY
PAWILON HANDLOWY METALPLAST, pow. 36 m2, z 
płyty obornickiej, nowy, do rozbiórki - 6.000 zł. Wro­
cław, tel. 504/04-56-54 JG0955802 
PAWILON HANDLOWY, również na cele mieszkanio­
we, pow. użytk. 72 m2, działka 10 a ogrodzona, woda, 
szambo, inst. elektryczna 3-fazowa - 44.700 zł. Zali­
pie, powiat lubański, tel. 601/15-49-78 JG0815982

firm a  W ielobranżowa “WOŻNIAK" 
64-600 Oborniki Wlkp. 
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tel. kom. 0602 34 03 71 

vraw.wazniak.oborniki.lnfo 
e-mail: wozniak@obomiki.info

PAWILON HANDLOWY, w centrum Głogowa, uzbrojo­
ny -10.000 zł. Głogów, tel. 601/51-67-78 GI29LAFF 
PAWILON HANDLOWY, z wyposażeniem, w Legnicy, 
wolno stojący, pow. 52 m2, istnieje od 30 lat -100.00(0 
zł. Legnica, tel. 501/77-91-35 GI2CNCFW

PENSJONATY
PENSJONAT, w miejscowości Łęknica, blisko granicy 
z Niemcami, pow. 360 m2.6 pokoi z łazienkami, przy­
stosowany dla osób niepełnosprawnych, salon o pow 
100 m2 z barem, parking włożony łupkiem, teren ogro­
dzony, brama elektr., działka pow. 24 a - 429.000 zł lub 
zam. na mieszkanie z dopłatą. Łęknica, powiat żarski, 
tel. 607/24-26-56 GI1CXW4J

WARSZTATY, 
ZAKŁADY

WARSZTAT, pow. 300 m2 - 200.000 zł. Świdnica, tel. 
607/83-54-71 GI14X9J3
E3 FOTO WARSZTAT, c.o., energia el., gaz, tele­
fon, woda, św. Katarzyna, gmina Siechnice - obiekt 
komercyjny. Działka o pow. 3067 m2 zabudowana bu­
dynkiem biurowo-produkcyjnym o pow. 500 m2. Część 
biurowa (ok. 100 m2), sekretariat, 4 pokoje biurowe, 
toaleta - 995.000 zl. Święta Katrzyna, tel. 604/56-60-67, 
71/344-81-80 www.apn.autogielda.pl anna.peplow- 
ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0952362 
WARSZTAT SAMOCHODOWY, z mieszkaniem, ładny 
widok na śnieżkę -1.800.000 zl. Jelenia Góra, tel. 603/
89-14-08 GI2EKWKL
ZAKŁAD KAMIENIARSKI, z maszynami, biuro, po- 
mieszcz. socjalne, wokolicy Strzegomia' możl. prowa­
dzenia innej działalności - 500.000 zl. Lusina, powiat 
średzki, tel. 691/84-80-76 GI2ERTFF

SPRZEDAM INNE
ALTANY, drewniane, mosty i domy - od 700;?ł/m2. Mań- 
czyce, powiat strzeliński, tel. 697/08-44-52 GI2ENN4P 
03 FOTO  ELEWATOR ZBOŻOWY, energia el.. ka­
nalizacja, woda, bez pośredn., o pojemności 5000 ton 
wraz z działką o powierzchni 0,944 ha i budynkami go­
spodarczymi. Obiekt znajduje się w Legnicy przy ul. 
Szczecińskiej (2 km od ścisłego centrum miasta) -
800.000 zł. Legnica, tel. 603/65-85-39 II2EYWMK 
HOTEL, w Jeleniej Górze, 5 kondygnacji, winda, kuch­
nia, prafnia. restauracja, drink bar, garaż podziemny 
na 30 samochodów • 1.000 zł/m2 lub do wynajęcia. 
Jelenia Góra, tel. 606/19-59-15 FG0957652 
KAMIENICA, w Rynku, w Złotym Stoku, na parterze 
lokal gastronomiczny, duże podwórze, 2 stajnie, 2 sto­
doły, w centrum - 890.000 zł lub zam. na mieszkanie, z 
dopłatą, dom, inne propozycje. Złoty Stok, powiat ząb­
kowicki, tel. 691/30-94-04 GI2EJCTT 
KONTENER MIESZKALNO-BIUROWY, pow. 30 m2, 
pokój, kuchnia, łazienka, kabina, toaleta, ogrzew. elektr.
- 25.000 zł. Środa Śląska, tel. 601/41-83-87, 71/
317-92-55 JG0234732
LAS + działka rekreacyjna, pow. 2.55 ha, na trasie Wro­
cław - Milicz, ok. 100 m od drogi asfaltowej - 380.000 
zł. Tel. 609/23-28-99 GI2EWFPJ 
LAS SOSNOWY, ok. 60-letni, pow 1.5 ha - 90.000 zl 
do negocjacji. Lgiń, powiat wschowski, tel. 692/
26-77-01 GI2EFMT3
LAS ŚWIERKOWY, pow. 80 a - 55.000 zl. Siekierczyn, 
powiat lubański. tel. 661/19-50-85 GI2EWNET 
ŁĄKA, pow. 60 a -150.000 zł. Budczyce, powiat trzeb­
nicki, tel. 669/34-65-05 GI2EKX9M 
03 FOTO ŁĄKA, pow. 2 a -15.500 zł do negocjacji. 
Kwieciaszowice, tel. 505/21-22-32 II2F3JA3 
ŁĄKA. w dolinie Baryczy, w'miejscowości Milosławice 
k. Milicza, pow. 18 a - 270.000 zł. Milicz, tel. 667/
55-15-75 GI2CC7LK
MAGAZYN, pow. 420 m2, z poddaszem użytkowym, 
po remoncie, działka pow. 28 a, przy trasie Jawor-Zło- 
toryja, wszystkie media - 290.000 zł. Chroślice, powiat 
jaworski, tel. 603/22-40-30 GI943X779 
MAGAZYN, duża powierzchnia, hurtownia i magazy­
ny, rampa. pow. mieszkaniowa 300 m2, pow. magazy­
nowa 1500 m2, o remontu, działka o pow. 2500 m2, w 
miejscowości Modlikowice - 270.000 zl. Modlikowice, 
powiat złotoryjski, tel. 530/21-25-07 GI2E7ML7 
NIERUCHOMOŚĆ, dom weselny, motel, w Legnickim 
Polu, 6km od Legnicy, działka o pow. 20a, 15 pokoi, 
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
TAL

KUPIĘ DZIAŁKĘ
KUPIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ minimum 25 a lub 
grunt rolny, minimum 30 a, z możl. przekształcenia na 
działkę budowlaną, w Lwówku Śl. Lwówek Śląski, tel. 
602/25-21-09,603/74-73-17 GI1ECFR7

KUPIĘ MIESZKANIE
Kupię każde mieszkanie spółdziel­
cze, własnościowe, kwaterunkowe, 
TBS. Pomogę spłacić zadłużenie, 
wstrzymam eksmisję. Bezpłatnie 
udzielę porady prawnej. Płacę 
gotówką od ręki. 602-496-432OR1205,9

KUPIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE. w Żarowie. na 
osiedlu. Żarów, powiat świdnicki, tej. 609/06-60-19 
GI2ETEHR t
KUPIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we Wrocławiu, 
na Różance, Polance lub okolicy, pow. ok. 35 m2, bez 
pośredników. Wrocław, tel. 508/30-70-20 JG0743022 
~ KUPIĘ MIESZKACIE 2-POKOJOWE, w Świebo­
dzicach, na os. Piastowskim lub przy ul. 3 Maja. Świe­
bodzice, powiat świdnicki, tel. 669/47-03-47 
YG0669862
Q  KUPIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Wrocław, tyl­
ko bliskie okolice Rynku, gotówka, około 45m2, biuro 
APN - 300.000 zl. Wrocław, tel. 71/344-81-80 
www.apn.autogielda.pl anna.pepk>wska@nieruchomo- 
sci.wroc.pl KI0903042
03 KUPIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE. do 1 piętra, 
chętnie z ogródkiem - 220.000 zl. Świebodzice, tel. 507/ 
61-39-43morlon@wp.pl II2EYWM4 
00 KUPIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we lub 4-pokojowe, powyżej 65 m2, w budynku 2-piętr., 
1. p., c.o., energia el., gaz, kanalizacja, woda, rozkła­
dowe, z miejscem do parkowania lub<garażem, najchęt­
niej willowe, we Wrocławiu lub bliskiej okolicy do 
300.000 zł lub mały dom. Wrocław, tel. 790/80-18-01 
II2EYWM7

O  KUPIĘ MIESZKANIE KAŻDE, spółdzielcze, 
własnościowe, kwaterunkowe, TBS. Spłacę za­
dłużenie, wstrzymam eksmisję. Gotówka. Tel. 
883/27-29-26 W01069242

KUPIĘ INNE
KUPIĘ GARAŻ, na Biskupinie, pilnie. Tel. 601/78-48-82 
GI2ET33M
KUPIĘ GARAŻ, w Wałbrzychu. Wałbrzych, teł. 601/
95-67-13 GI2EYXHN
KUPIĘ GARAŻ we Wrocławiu - do 12.000 zł. Tel. 530/
81-97-49
•  KUPIĘ GRUNT ROLNY lub gospodarstwo rolne, 
budynki gospodarcze, hale, w południowej części woj. 
dolnośląskiego, gm. Żórawina, Kobierzyce, Kąty Wro­
cławskie, Sw. Katarzyna. Tel. 0504/27-01-26 
NO1183349

DO WYNAJĘCIA DOM, blisko Wrocławia, pow. 120 m2, 
4, pokpje, duża kuchnia.i łazienka, c.o.,.dla pracowni­
ków firmy, dla 6-10 osób - 250 zł/os./mies., poniżej 6 
osób - 200 zł/os./mies., bez dodatkowych opłat. Malin, 
powiat trzebnicki,- tel. 71/312-45-20, 724/65-44-21 
GI2CHFF9
DO WYNAJĘCIA DOM, stary, do remontu - 600 zł/mies. 
Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, tel. 697/59-25-23 
GI2FFE4N
DO WYNAJĘCIA DOM, dla pracowników, dla 9 osób, 
we Wrocławiu, na północy - 4.000 zł/mies. Psary, po­
wiat trzebnicki, tel. 603/43-82-26 GI2EJY44 
03 FOTO  DO WYNAJĘCIA DOM. jednorodzinny, w 
Szymanowie, 140 m2, działka 1209 m2, garaż na 2 
sam., c.o. gaz, częściowo umeblowane, dobry dojazd 
(MPK, AOW), rolety antywłamaniowe, ochrona (Solid 
Security), ogrzewanie podłogowe (kuchnia, łazienka), 
kaucja 2200 zl - 2.200 zl + opłaty. Szymanów, powiat 
trzebnicki, tel. 508/89-90-06 moozzyk@gmail.com 
II2F3JN7
DO WYNAJĘCIA DOM w zabudowie szeregowej, na 
Maślicach, blisko stadionu, dla firmy lub do zamiesz­
kania, warunki bdb, garaż, ogród • 3.500 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, teł. 698/54-52-94 GI1HXMRF 
DO WYNAJĘCIA DOM, umeblowany, we Wrocławiu, z 
wygodami, 2 telewizory, 2 lodówki, kuchenka mikrofa­
lowa, pościel, kabina prysznicowa, ogrzew. gaz., dla 
10 pracowników, duży parking, główna ulica - 350 zł/ 
os./mies. Wrocław, tel. 662/79-78-69 GI1FY93Y 
DO WYNAJĘCIA DOM. pow. 82 m2, we Wrocławiu, ul. 
Siatkarzy, 3 pokoje, wyposażone, od zaraz - 2.000 zl/ 
mies. + opłaty i kaucja. Wrocław, tel. 605/06-06-02 
FG0642342
03 DO WYNAJĘCIA DOM, dla firm lub grup pracow- 
.niczy.ch -..4.900 zl.- Wrocław, teł. 609/26-2f-62 
II2ETEPM
DO WYNAJĘCIA DOM. pow. 100 m2,4 pokoje, kuch­
nia, łazienka, działka 500 m2, w Domaszczynie koło 
Wrocławia - 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 605/62-00-14 
GI27KWEW
DO WYNAJĘCIA DOM, poniemiecki, we Wrocławiu 
(Maślice), przy ul. Góreckiej, pow. 85 m2, dla pracow­
ników firm lub np. dwóch rodzin, 4 pokoje, 2 łazienki, 2 
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
40-17-25 GI2EWFR7
DO WYNAJĘCIA LOKAL, w Brzegu Dolnym, na Ryn­
ku, pow. 100 m2 - 1.900 zł/mies. + liczniki. Brzeg 
Dolny, powiat wołowski, tel. 604/12-45-11 
GI1KNM9P
DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 47 m2, na biuro, gabi­
net, w Lubinie, przy ul. Jana Pawła II, możl. podziału 
na 2 pomieszczenia -1.100 zł/mies. Lubin, tel. 608/
41-82-44 GI1CWTR9
HD DO WYNAJĘCIA LOKAL, ok.*Gajowej, pow. 55 
m2, 2 pom. + zaplecze socjalne - 3.200 zł netto. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-06 D01078092 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, w Oławie, pow. 20 m2, w 
nowej hali targowej, parking, monitoring - 300 zł/mies. 
Oława, tel. 602/27-93-16 GI2RF79 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, w Radwanicach, przy trasie 
międzynarodowej, pow. 200 m2, parking, na dowolną 
działalność gosp., nowy budynek - 4.000 zł/mies. Ra­
dwanice, powiat wrocławski, tel. 723/79-95-22 jago- 
da.t@gmx.net GI2REPL
DO WYNAJĘCIA LOKAL, w Świebodzicach, w Ryn­
ku, pow. 60 m2. ogrzewanie fazowe, siła, w.c., alarm •
2.500 zl/mies. Świebodzice, powiat świdnicki, tel. 787/
18-42-12,74/854-01-01 GI2CMXFN 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, na Starym Mieście, parter, 
duże witryny, 25 m2, z telefonem, komputerem -1.000 
zł/mies. Wrocław, tel. 603/92-52-06, 601/37-93-53 
GI2FFEEL
DÓ WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWO-HANDLOWY, 
przemysłowy, przy bulwarze Ikara • 5.500 zł/mies. Wro­
cław, tel. 504/10-38-22 JG0902512 
03 F O T O  DO WYNAJĘCIA LOKAL BIURO- 
WO-HANDLOWY, pow. 30 m2, 3 pom., c.o., energia 
el., Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., 
na biuro, na długi okres, po remoncie, pom. socjalne, 
WC, od zaraz atrakcyjny lokal z dużą witryną i wejściem 
•od ulicy w ruchliwej okolicy • 1.500 zł. Wrocław, tel. 602/
70-40-77 k.cieplucha@remnet.pl II2EWMFR 
03 DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWY - użytkowy
0 powierzchni 19 m2, Oporów, ul. Wiejska, WC, z ciepłą
1 zimną wodą, okno, ogrzewanie elektryczne, parter, 
wejście bezpośrednio z parkingu, w nowym bloku, te­
ren ogrodzony, dotychczas biuro rachunkowe.- 750 zł 
plus opłaty, to maksymalnie 1000 zi. Wrocław, tel. 609/
53-93-09 II2EWFPX
DO WYNAJĘCIA LOKAL GASTRONOMICZNY, pro­
sperujący, z wyposażeniem, pow. 62 m2, w Stroniu ślą­
skim, przy ul. Kościuszki 50, przy głównej ulicy, piec do 
pizzy 2-komorowy, opiekacze, kuchnia gazowa prze­
mysłowa, chłodnie, źamrażarki -1.500 zl/mies. Stronie 
Śląskie, powiat kłodzki, teł. 697/07-33-64 GI2499FA 
DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, 
pow. 46 m2, ładnie wykończony, WC, przy bulwarze 
Ikara 26 - 5.500 zł/mies. Wrocław, tel. 504/10-38-22 
JG039te72
DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, 
pow. 21 m2, w Rynku, w Brzegu Dolnym - 850 zl/mies. 
♦ liczniki. Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 604/
12-45-11 GI2937KE

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLO­
WO-USŁUGOWY, pow. 64 m2, bez pośredn., z klima­
tyzacją, na parterze, pow. 64,45 m2, z witryną, w Na­
mysłowie, dobra lokalizacja (ul. Wojska Polskiego, bli­
sko dworca PKP, PKS), lokal jest funkcjonalny, ustaw- 
ny - 45 zł/m2 - 2.900 zl/mies. Namysłów, tel. 666/
55-65-50 II2F399C
03 FO TO  DO WYNAJĘCIA IOKAL HANDLO­
WO-USŁUGOWY, 1 pom., pow. 32 m2, kanalizacja, bez 
pośredn., WC, Do wynajęcia lokal handlowo usługowy 
z klimatyzacją na parterze o pow. 32 m2, z witryną w 
Namysłowie w dobrej lokalizacji, ( ul. Wojska Polskie­
go, blisko dworca PKP, PKS). Lokal jest funkcjonalny - 
1.440 zł. Namysłów, tel. 666/55-65-50 II2F399E 
03 FO TO  DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLO- 
WO-USŁUGOWY, pow. 75 m2, 2 pom., c.o., energia 
el., gaz, Internet, kanalizacja,.woda, bez pośredn., na 
biuro, na długi okres, na gab. lekarski, na kancelarię 
prawną, poczekalnia, pom. socjalne, WC • 3.000 zł. 
Środa Śląska, tel. 601/71-66-88 II2EWCE9 
DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, 
pow. 65 m2, przy ul. Traugutta 144, witryna, w ciągu 
handlowym, od 1 sierpnia, obecnie salon T-Mobile -
3.500 zl/mies. + prąd + kaucja. Wrocław, tel. 790/
28-57-75 GI2E4RX4. :
DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, 
pow. 37 m2, po remoncie, wejście z ulicy, rolety, witry­
ny, klimatyzacja, wszystkie media - 1.400 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, teł. 508/80-88-99 GI2EWH9T
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
pow 130 m2 - 5.500 zł/mies. Wrocław, teł.-504/26-83-38 
FG0749842
DO WYNAJĘCIA LOKALE BIUROWO-HANDLOWE, 
pow. 30, 50,100 m2,iena 800 i 3.000 zl/mies. Nowa 
Sól, tel. 601/79-72-31 GI17EEM4 
DO WYNAJĘCIA LOKALE HANDLOWO-USŁUGO- 
WE, w centrum Strzegomia, pow. 60 m2, zaplecze so­
cjalne + drugi WC - 3.000 zł/mies., pow. 61 m2, lokal 
narożny, zaplecze socjalne • 3.000 zł/mies. oraz pow. 
48 m2, zaplecze socjalne - 2.200 zł/mies. Strzegom, 
powiat świdnicki, tel. 60W32-67-88 GI2EKTXW

DO W YNAJĘCIA POWIERZCHNIA, 100 m2, 
na sa lo n  lub  p o m ie sz c zen ie  b iu row e  
open-space, na parterze, miejsca parkingo­
we. Tel. 603/95-08-94 R01075842

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA, na placu targowym 
przy Dworcu Świebodzkim, w sierpniu, odstępne -120 
zł. Wrocław, tel. 781/04-51-18 GI2EF4FW 
DO WYNAJĘCIA SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMY- 
SŁOWY, w pełni wyposażony, pow. 50 m2, świetnie pro­

sperujący, na dużym osiedlu (8 tys. mieszkańców), z 
towarem - 5.000 zł/mies. Oleśnica, teł. 794/91-94-17 
GI2EWCMA
DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, pów. 9 m2, 
wcentrum handlowym Gaj, we Wrocławiu, ul. świera- 
dowska 70, od zaraz - 1.500 zł/mies. lub sprzedam. 
-Wrocław, tel. 664/71-44-77, 602/72-31-76, 71/
789-67-36 po godz. 20 JG0647482 
DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, wcentrum 
handlowym Gaj, we w, przy uh Świeradowskiej 70, pow. 
12 m2, dowolna branża i w CH Arena, Komandorska 
66 - 1.500 zl/mies. Wrocław, tel. 601/74-65-50 
FG0644172
03 DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, pow. 
12 m2, na targowisku, na placu Zielińskiego, za jedyne 
520 zł mies. .(koszt opłaty placowej). Wyjeżdżam, a 
szkoda, by stało puste - 520 zł. Wrocław, tel. 602/
78-57-73 II2F37T7 \

00 WYNAJĘCIA 
MAGAZYNY

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 450 m2, wys. skła­
dowania ok. 15 m, wszystkie media, strzeżony - 8 zł/ 
m2/mies. Źerniki Wrocławskie, powiat wrocławski, tel. 
507/04-82-63 JG0869692 
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 54 m2, na działal­
ność gospodarczą + pomieszczenie na biuro, toaleta, 
wejście z ulicy, na Wojszycach, ogrzewanie, miejsce 
postojowe -1.200 zl/mies. Wrocław, tel. 695/77-27-74 
GI1K9AKN ’ "
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 15 m2, w centrum 
Wrocławia, obok Dworca Świebodzkiego, teren strze­
żony - 400 zł/mies. Wrocław, tel. 609/57-20-51 GI2AH- 
PYL
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 400 m2 - 8 zl/m2/ 
mies. Wrocław, tel. 603/80-42-33 GI2FFCEA 
03 DO WYNAJĘCIA MAGAZYN - lokal użytkowy o 
pow. 90 m2,75 m2,70 m2 i 50 m2, położony/we Wro­
cławiu (ul. Sułowska), przy głównej (rasie wylotowej w 
kierunku Poznania, miejsce wyposażone jest w WC, 
prąd, woda. ogrzewanie, parking -1.300 zl/mies. Wro­
cław, teł. 536/55-92-91 II2ENA3R 
03 DO WYNAJĘCIA MAGAZYN , od właściciela, ma­
gazyn 300 m2, biuro 120 m2, plac utwardzony 2000 
m2, z murem, dogodna lokalizacja. Dogodny wjazd TIR. 
Handel iub produkcja. Wrocław, okolice Korony, ul. 
Krzywoustego - 7.000 zł. Wrocław, tel. 605/88-26-55 
II2FFAYM
33 DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO­
WA, 360 m2, parter, ul. Nyska 59-61. Tel. 667/76-54-00 
D01077162
m DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO­
WA, 288 m2, parter, ul. Nyska 59-61. Tel. 667/76-54-00 
D01077172
H3 DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO­
WA, pow. 56 m2, rampa, ul. Swojczycka 21/41. Tel. 667/
76-.54-00 .D01077182
ES DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO- 
WO-BIUROWA, pow. 87 m2, parter, ul. Nyska 59-61. 
Tel. 667/76-54-00 D01077192

00 WYNAJĘCIA 
MIESZKANIA

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, 1-, 2-, 3-pokojowe, dla 
firm, brygad w Domaszczynie, k. Długołęki -400 zł/os. 
Domaszczyn, powiat wrocławski, tel. 603/12-89-92 
JG2637181
GO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, ogrzewanie 
miejskie, pow. 25 m2, c.o., energia eł., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, bez 
pośredn., blisko centrum, dla studentów, po remon­
cie, sprzęt AGD, blisko centrum, garsoniera od 01.08. 
- 650 zł. Dzierżoniów, tel. 887/66-69-99, 885/
37-33-73 II2EKCPC
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE - LOKAL 
pow. 100 m2, 5 pom., c.o., energia eł., gaz, internet,
kanalizacja, telefon, woda, na biuro, na gab. lekarski,
poczekalnia, pom. socjalne, w.c., lokal wcentrum osie­
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
99-60-38 FG0617872
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 
25 m2. kawalerka, wysoki parter, pełne wyposażenie, 
dla pary, przy ul. Sudeckiej, we Wrocławiu na Krzykach, 
koło parku Południowego, osobny dom -1.000 zł/mies. 
♦ media (prąd, gaz) + kaucja miesięczna. Wrocław, tel. 
71/337-33-47 FG0960492 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
40 m2, aneks kuchenny, łazienka, balkon, obok Hali 
Strzegomskiej na Nowym Dworze, sprzęt AGD, media, 
idealne dla 2 osób, do Zamieszkania od 01.08.2012 r.~
1.000 zł *  opłaty 400 zł. Wrocław, tel. 71/784-38-81, 
695/06-11-31 FG0961322
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 29 m2, ogrzewanie miejskie -1.300 zl z opłatami. 
Wrocław, tel. 601/79-23-41 II2ETF33 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
ogrzewanie miejskie, pow. 27 m2, c.o. miejskie, ener­
gia eł., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda, balkon, bez pośredn., blisko centrum, blisko 
uczelni, kuchnia umebł., na długi okres, sprzęt AGD, 
sprzęt RTV, umeblowane, w nowym budown. -1.000 zł 
plus opłaty 260 zł plus 1000 zł kaucja. Wrocław, tel. 
883/61-09-21, 71/735-85-72 bromega@op.pl 
II2FF3YK
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow.
37 m2, we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki, blisko dwor­
ca PKP, na 1. piętrze, parking w podwórzu, brama za­
mykana pilotem, idealne dla 2 studentów • 1.100 zł/ 
mies. + liczniki. Wrocław, tel. 669/85-92-40, 75/ 
761-03-38 GI2CJHXR
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
34 m2, na Krzykach, jasna kuchnia, umeblowane, 
sprzęt AGD, wszyśtkie media, c.o. miejskie, przy ul. Po­
wstańców Śl. - 900 zl + liczniki. Wrocław, tel. 697/
51-62-77 GI2EFF9J
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow 35 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., gaz, Internet, 
kanalizacja, woda, balkon, blisko centrum, kuchnia 
umebl., możliwość umebl., po remoncie, sprzęt AGD, 
umeblowane, WC osobno, wyposażone -1.000 zł. Wro- 
clafo, tel. 504/03-82-53 II2FF4LN 
03 DO. WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
ogrzewanie miejskie, pow- 37,4 m2, c.o., energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, bal­
kon, bez pośredn., kuchnia umebl., na długi okres, 
nie dla studentów, sprzęt AGD, sprzęt RTV, umeblo­
wane, wyposażone, łazienka z WC, ul. Główna W-w 
- 1.150 zł + czynsz i media. Wrocław, tel. 601/
74-70-29 II2EJNHT
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. roz­
kładowe, umeblowane, we Wrocławiu, dla studentów 
(3 do 4 osób), dojazd w 15 min do dworca PKP, kuch­
nia umeblowana, pralka, TV, internet -1.300 zł/mies. + 
media. Wrocław, tel. 500/06-40-83 rejęstracja@mar- 
go-stomatologia.pl JG0898192 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
70 m2, rozkładowe, al. Hallera, przy Powstańców ślą­
skich, umeblowane, nowa łazienka, jeden miesiąc gra­
tis -1.800 zl/mies. + opłaty. Wrocław, teł. 71/795-60-25, 
783/77-77-41 JG0898502
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 
56 m2. rozkładowe, umeblowane, nowe budownictwo, 
ładnie wykończone, dobra lokalizacja - 1.600 zł/mies. 
+ opłaty. Wrocław, tel. 504/10-38-22 JG0647472

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
Siechnicach, aneks kuchenny, umeblowane, pow. 54 
m2, sprzęt AGD i RTV, nowe budownictwo, balkon, 
ogrzewanie elektryczne —1.500-zł/mies. Wfocław, tel. 
71/789-67-36 po godz. 20,602/72-31-76,' 664/71-44-77 
JG0647492
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na 
os. Kosmonautów - 1.700 zł/mies. + kaucja 1 mies. 
albo pokój 1-osobowy;- 660 zl/mies.r, dwuosobowy - 
525 zł/mies./osoba. Wrocław, tel. 509/24-88-93 
JG0914632
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.
55 m2, nowe budownictwo, budynek 5-piętrowy, urzą­
dzone, ładne, ul. Zaporoska, blisko Sky Tower, dla kul­
turalnych osób, studentów, bez dzieci, od 1. czerwca, 
bez pośredników - 1.500 zl/mies. Wrocław, tel. 782/
20-15-70 JG0680662
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.
46 m2, na parterze] osiedle zamknięte, Wrocław • Mu- 
chobór Wielki -1.200 zl + opłaty. Tel. 604/23-3944, 
505/14-15-90 GI2ENCKF
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.
33 m2,rozkładowe, umeblowane, Wrocław-Fabryczna, 
uł. Bobrza -1.400 zł/mies. + media * kaucja. Tel. 605/
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
po remoncie, umeblowane, antresola, okolice pl. Grun- boczna ul. Grabiszyńskiej, ul. Bzowa, cicha, zadbana, 
waldzkiego, najchętniej dla 4 studentów - 1.800 zł/mies. zielona okolica, do biegania, ogrzewanie wliczone w 
Wrocław,-tel. 602/10-27:89 dr.rozanski@wp.pl czynsz - 1.600 zł/mies. + liczniki. Wrocław,.tel. 601/' 
FG0936732 S? ' Ą ‘ 05-52-38 GI2EFCPW
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
36 m2, na 1. piętrze, przy ul. ślicznej - i  .200 zl/mies. + 
woda, gaz i prąd oraz kaucja 300 zl. Wrocław, tel. 609/ 
10-02-86 FG0862942.
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, samo­
dzielne, umeblowane, CO, 1 p., kamienica przy ul. świ- 
stackiego -1.200 zł/mies': + liczniki. Wroćław, tel. 601/ * 
71-09-33 FG0957162
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.
33 m2, w okolicy Dworca Głównego, we Wrocławiu, od 
zarar- 1.000 zl/mies. + koszty eksploatacyjne. Wro­
cław, tel. 784/41-33-33 FG0757202
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
55 m2, atrakcyjne, kuchnia, łazienka, umeblowane, 
sprzęt AGD, blisko pawilony handlowe, przystanek au­
tobusowy 136,146,133, K, tramwajowy 31+, 32+, Wro­
cław Gaj, bez pośredników - 1.200 zł/mies. + liczniki, 
kaucja. Wrocław, tel. 71/373-14-51 FG0658232 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, przy ul. Grabiszyńskiej, ciepła woda, gaz,, 
internet, wszystkie media, piwnica -1.150 zl/mies. + 
kaucja. Wrocław, tel. 607/47-50-56, 791/88-72-04 
FG0957442
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
47 m2, rozkładowe, przy ul. Stysia, ogrzew. miejskie, 
umeblowane, kuchnia ww^ążóna, pralka, lodówka, 
na długi okres - 1.200'żi/mies. + czynsz, liczniki i kau­
cja 1.000zl. Wrocław, tel. 694/40-14-25,71/352-90-69 
FG0957532
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w pa­
łacyku, salon, taras, piękna okolica, otoczenie zieleni, 
cisza, pow. 100 m2 - 2.200 zł/mies. Wrocław, tel. 606/
19-54-15 FG0957582
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.
34 m2, łazienka, kuchnia, przedpokój, 1. piętro, we Wro­
cławiu, ok, pl. Legionów, w certtrum, ogrzew. miejskie, 
gaz, pełne media -1.000 zl + opłaty, liczniki. Wrocław, 
tel. 504/01-25-04 FG0960772
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, przy 
ul. Kozanowskiej, we Wrocławiu • 1.200 zł/mies. + me­
dia + kaucja. Wrocław, tel. 536/39-94-32 FG0961192 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 50 m2, ogrzewanie miejskie - 2.000 zł. Wrocław, 
tel. 601/79-23-41, 691/36-15-31 dangal@wp.pl 
II2ETF34
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, 36 m2, na Krzykach, przy ul. Zaporoskiej, w 
pobliżu Pl. Pówst. śląskich i Sky Tower, pralka, lodów­
ka, sprzęt RTV, internet, umeblowane, większy pokój z 
aneksem kuchennym, najlepiej dla 2 osób. Czynsz z 
CO płaci właściciel, wynajmujący liczniki -1.500 zł. Wro­
cław, tel. 508/19-08-65 II2EN9YR 
33 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, Łukasińskiego duże i komfortowe 2-pokojowe, 
po remoncie, w samym centrum miasta, w pełni wypo­
sażone, wynajem 2000 zł plus 100 zł na rachunki mies., 
Elżbieta Najwer - 2.000 zł. Wrocław, tel. 71/784-37-82, 
693/69-82-70 marlena.rup@gmail.com II2EWCCF 
m FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, z garażem, nowe, centrum, umeblowane, wy­
posażone, superwykończenie Boscha - 2.000 zł+prąd. 
Wrocław, tel. 696/18-66-47 II2F3JA4 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
ogrzewanie miejskie, pow. 50 m2, dla studentów, kuch­
nia umebl., sprzęt AGD, w nowym budown., we Wro­
cławiu, blisko Rynku i uczelni, duża garderoba, winda, 
ze skosami, częściowo wyposażone, dobre sąsiedz­
two, do zamieszkania od zaraz -1.900 zl + liczniki (gaz 
i prąd). Wrocław, tel. 603/85-00-55 II2FEXAA 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JQWE, pow. 50 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., energia 
el., gaz, woda, balkon, bez pośredn., kuchnia umebl., 
po remoncie, sprzęt AGD, łazienka z WC - 1.500 zł + 
liczniki. Wrocław, tel. 693/61 -03-66 jaroslaw.plonkow- 
ski@gmail.com II2FF3HL 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO­
JOWE, od zaraz, rozkładowe, częściowo umeblowane 
mieszkanie na Zakrzowie. Kuchnia w pełni wyposażo­
na, WC, łazienka osobno, na. podłodze panele/kafle. 
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
1.200 zł/mies. + opłaty, do negocjacji. Wrocław, tel. 6091 
18-53-03,507/09-65-45 N01064022 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 36 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, woda, 
balkon, blisko centrum i uczelni, dla studentów, kuch­
nia umebl., sprzęt AGD, umeblowane, wyposażone, 
łazienka z WC, w wieżowcu, przy placu Grunwaldzkim, 
na 13. piętrze - 1.400 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 
603/37-56-37,693/12-83-57 II2EKWKF 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, z 
aneksem kuchennym, duży balkon, 2 miejsca postojo­
we w garażu podziemnym, w budynku 4-piętrowym, 
winda, z 2005 r.,. monitoring, ochrona fizyczna, plac 
zabaw dla dzieci, budynek ogrodzony, na 3. piętrze, 
przy ul. Długosza i pl. Kromera -1.800 zł/mies. + opła­
ty i kaucja. Wrocław, tel. 698/41-97-41 JG0836782
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, duży 
balkon, 2 miejsca postojowe w garażu podziemnym, 
łazienka z sauną, budynek z 2005 r, 4-piętr. z windą, 
ogrodzony, monitoring, ochrona, plac zabaw dla dzie- 
.ci, na 3. piętrze, atrakcyjne, ul. Długosza, przy pl. Kro­
mera, blisko autobus, tramwaj, Lidl - 1.800 zVmies. + 
opłaty i kaucja, pilne. Wrocław, tel. 723/90-4*1-23 
JG0889242 ;
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
60 m2, rozkładowe, komfortowe, Krzyki, ul. Łódzka, cał­

kowicie umeblowane, jeden miesiąc gratis - 2.200 złI 
mies.+opłaty. Wrocław, tel. 513/37-53-74 JG0898452 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
64 m2, aneks kuchenny, umeblowane, wysoki parter, 
sprzęt AGD.lłogróetekki,taras 30 m2,;bardzo,dobra loka­
lizacja, nowe budownictwo - f.600 źł/mies. + opłaty. 
Wrocław, tel. 504/10-38-22 JG0902502 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
85 m2, z tarasem, wysoki parter, nowe osiedle ha Krzy­
kach. - 1.600 zl/mies. + opłaty. Wrocław, tel.^06/ 

'40-6£22 JG0940542. ’
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na 1. 
piętrze, rozkładowe, w 4-piętrowym, ocieplonym budyn­
ku, okna PCV, łazienka, WC, kuchnia, po remoncie, 
umeblowane, sprzęt AGD, pralka, lodówka, kuchenka, 
wyciąg, TV, blisko dworca PKP i PKS, aąuaparku, Aka­
demii Ekonomicznej i sklepu Lidl -1.600 zł/mies. + licz­
niki i kaucja za 1 miesiąc (1600). Wrocław, tel. 500/ 
62-62-54 JG0388322
•  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 65 m2, we Wrocławiu, przy ul. Bajana, rozkłado­
we, z balkonem - 1.600 zł + opłaty. Teł. 691/13-53-26 
N01075692
•  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
we Wrocławiu, przy ul. Reja, 1. piętro, 64 m2, umeblo­
wane - 2.000 zl + liczniki. Teł. 601/77-35-14 
N01075802
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, po 
rem., okna plastikowe, panele, płytki, 2-poziomowe, 
duży ogród, blisko Ziębic, w miejscowości Kalinowice 
Górne - 650 zł/mies. + liczniki. Kalinowice Górne, po­
wiat ząbkowicki, tel -783/86-35-57,74/819-33-77,697/- 
06-91-80 GI2EJNJ3
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
100 m2, w domu wolno stojącym, na 2. piętrze, ume­
blowana kuchnia, łazienka, w.c., taras, balkon, w Kieł- 
czowie, tylko dla rodziny • 1.200 zl/mies. + liczniki i 
kaucja. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 604/40-00-91 
sobota, niedziela GI2HJHM - 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuch­
nia, umeblowane, w środzie Śląskiej -1.200 zl/mies. + 
opłaty. Środa Śląska, tel, 884722-56-06 GI2E7MEW 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
63 m2, częściowo umeblowane, we Wrocławiu, przy 
ul. Powstańców Śląskich, od Ch.08.2012r. - 1.600 złI 
mies. + opłaty (woda, prąd, czynsz) i kaucja. Wrocław, 
teł. 725/45-22-84 GI2CRNPF 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 2-po­
ziomowe, pow. 85 m2, na 3. piętrze, umeblowane, wy­
posażone, os. Gaj -1.900 zł/mies + opłaty. Wrocław, 
tel. 607/22-34-57 GI29MCCE 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, przy pl. Grunwaldzkim - 1.800 zl/mies. + 
liczniki. Wrocław, tel. 663/35-25-46 GI2EN47R 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 2-po- 
ziomowe, w centrum, przy ul. Wita Stwosza - 2.00071/ 
mies. + opłaty. Wrocław, tel. 601/95-15-90 GI2ET-
tw h  ;
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
60 m2, umeblowane - 1.300'zł/mies. + 700 zł opłaty. 
Wrocław, tel 609/84-50-98 QI2EW794 
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
ul. Koli$tgj we Wrocławiu, 78 m2, umeblowane, osob­
no w.c., nowe okna - 1.500 zł/mies. + opłaty liczniko­
we. Wrocław, tel. 691/10-04-00 GI294AAC 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
70 m2, okolice pl. Grunwaldzkiego, rozkładowe, sprzęt- 
AGD - 2.000 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 509/
70-32-85 GI2EWHKA
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE. przy 
ul. Chorwackiej, na os. Różanka, pow. 60 m2, umeblo­
wane, balkon, na 2. piętrze - 1.700 zl/mies. + liczniki i 
kaucja. Wrocław, tel. 607/84-25-78 GI2ETKRC 
03 . FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKO- 
JOWE, pow. 54 m2, ogrzewanie miejskie, energia el., 
gaz, kanalizacja, woda, balkon, bez pośredn., blisko 
centrum, blisko uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., 
możliwość umebl., na długi okres, po remoncie, sprzęt 
AGD, umeblowane, wyposażone, łazienka z WC -1.500 
zl + opłaty ok. 600 zł. Wrocław, tel. 691/26-67-59,6021 
88-96-22przekar@wp.pl II2FF3L4 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKO­
JOWE, 82 m2, c.ó. miejskie, energia el., gaz, kanaliza­
cja, woda, blisko centrum, kuchnia umebl., nieumebl., 
ogródek, taras, w domu dwurodz., w starym budown., 
łazienka z WC, na biuro/działalność gospodarczą, ew. 
przedszkole itp; - 2.400 zl/mies. + media, do negocja­
cji. Wrociaw, tel. 71/354-54-40 najlepiej wieczorem, 
609/99-23-57 visenna9@wp.pl II2EJ9KY 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKO- 
JOWE, pow. 50 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., woda, 
blisko centrum, blisko uczelni, dla studentów, kuchnia 
umebl., po remoncie, sprzęt AGD, sprzęt RTV, ume­
blowane, wyposażone, łazienka z WC, przy al. Pracy - 
1.800 zł + liczniki (100-150 zł) + kaucja. Wrocław, tel. 
666/55-65-50,666/55-65-50 II2EWCL3 
03 FOTO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKO­
JOWE, 60 m2, ogrzewanie miejskie, energia el. (112), 
Internet, woda, bez pośredn., blisko uczelni, kuchnia 
umebl., łazienka z WC, przy ul. Grabiszyńskiej (przy­
stanek Stalowa), 8. piętro z dużym balkonem -1.600 zł 
opłaty. Wrocław, teł. 608/33-31-61 calka84@op.pl 
II2EWFYP
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKO­
JOWE, pow. 150 m2, dwa mieszkania willowe w przy­
jemnej okolicy, w rejonie ulicy Karmelkowej, blisko cen­
trum i wyjazdu na autostradę A4 (ok. 4 minut), 8 minut 
zajmuje dojazd do Rynku, wynajmę mieszkania dla ro­
dziny lub na działalność gospodarczą - 2.400 zf możli­
wość negocjacji. Wrocław, tel. 501/25-54-07 pocz- 
ta.wspolna@op.pl II2EYX9X 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, dla rodziny lub studentów, 
dla 5 osób, we Wrocławiu (Śródmieście) -1.500 zł/mies. 
+ media. Wrocław; teł. 728/88-72-16, 71/329-20-19 
GI2EJCR4
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJÓWE, pow. 
60 m2, nowe budownictwo,"2. piętro, ogrzewanie miej­
skie, prąd, gaz, kanalizacja, woda, ul. Golężycka, bal­
kon, bez pośredników, kuchnia umeblowana, na długi 
okres, łazienka i w.c. osobno, od 08.2012 r. -1.500 zł/ 
mies. + media. Wrocław, tel. 511/68-62-23 GI2EWHJH 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
72 m2, przy ul. Krynickiej, umeblowane, balkon, od 
zaraz - 2.000 zł + opłaty + kaucja 2000 zł (do zwrotu). 
Wrocław, tel. 792/80-65-46 GI2CHLWP 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 
70 m2, częściowo umeblowane, os. Kosmonautów, ni­
ska zabudowa, ul. Skrzydlata -1.600 zl/mies. + opłaty. 
Wrocław, tel. 601/74-66-69 FG0757272 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKO­
JOWE, 89 m2, 2 poziomowe, 3 sypialnie+salon, 2 
łazienki, umeblowane, w nowym budown. taras+bal- 
kon, internet, ul. Radkowska, dobry dojazd, parking, 
blisko centrum - 2.000 zl + opłaty. Wrocław, tel. 519/
71-89-91,505/65-58-22 II2ENMPC
•  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
czyste, zadbane, rozkładowe, VII piętro, winda; dogod­
nie położone w centrum, ul. Lubuska, umeblowane, 
sprzęt AGD - 2.800 zł/mies. Wrocław, teł. 697/62-16-81 
LI0945092
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 5-POKOJOWE, dla 
8-12 osób, pracowników firm, 5 pokoi, umeblowane, 
osobne wejście, kuchnia, WC. Radwanice, powiat wro­
cławski, tel. 509/90-47-29,71/311-75-35 w godz. 9-14 
FG0940852

DO WYNAJĘCIA
POKOJE

DO WYNAJĘCIA DWA POKOJE, w mieszkaniu stu­
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
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 3-pokojowym, 
rozkładowym, dostęp do kuchni i łazienki, internet, w

centrum, blisko Uniwersytetu Ekonomicznego, do za­
mieszkania od zaraz • 650 zł/mies. Wrocław, tel. 695/
93-84-94 GI2APMFN
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, spokojnej studentce I roku, 
przy ul. Sanockiej, wokolicy Uniwersytetu Ekonomicz­
nego - 450 zł/mies. Wrocław, tel. 693/38-77-63 
GI2EN4CA
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla osoby niepalącej, przy 
ul. Hynka, umeblowany - 600 zł/mies. Wrocław, tel. 889/
90-29-41 GI2EF4K7
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, z używalnością kuchni i 
łazienki, oddzielne wejście z przedpokoju, umeblowa­
ny - 600 zł/mies. Wrocław, tel. 781/34-71-45 
GI2CCH7N
DO WYNAJĘCIA POKÓJ. pow. 20 m2, z wygodami, 
na nowym osiedlu, na Maśiicach,. dojazd autobusem 
103,403,435 - 600 zł/os./mies. lub para - 800 zł. Wro­
cław, tel. 511/75-78-63 GI2EN34N 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla starszego pana, bez na­
łogów, niepalący i niepijący, płatne za 2 miesiące z góry 
- 500 zł/mies..Wrocław, tel. 71/336-42-02 GM KNKR9 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, duży, z balkonem • 700 zł/ 
mies. bez dodatkowych opłat, kaucja 400 zł. Wrocław, 
tel. 661/10-83-32 GI2E7TEL 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla mężczyzny, przy ul. Czaj­
kowskiego - 650 zł/mies. Wrocław, tel. 601/87-43-77 
FG0687102
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w willi na Krzykach, ume­
blowany, kuchnia, łazienka, hol, pralka, lodówka, inter­
net, można korzystać z ogrodu wypoczynkowego - 500 
zł/mies. + media. Wrocław, tel. 880/35-85-77, 71/
790-17-91 FG0539512
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentki, obok uniwer- 
sytetu ekonomicznego • 500 zł z opłatami. Wrocław, 
tel. 71/785-59-17 - FG0955722 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, z kuchnią, na Ołtaszynie, 
dla 2 osób - 450 zł/osobę lub dla 1 osoby - 600 zł/mies., 
tylko dla osób spoza Wrocławia. Wrocław, tel. 661/
85-14-42 FG0955732
BI FOTO  DO WYNAJĘCIA POKÓJ, cena w pokoju
2-osobowym 300 zł osoba + liczniki cena pokoju 600 
zł. Pokój 1-osobowy 500 zł plus media. Pokoje w seg­
mencie 1. i 2. piętro. Do wynajęcia 6 pokoi. Do dyspo­
zycji kuchnia, 2 łazienki z ubikajcą. Wyposażone plus 
umeblowane. Wolne od zaraz - 500 zł pokój plus liczni­
ki i kaucja. Wrocław, tel. 798/99-76-79, 506/97-61-00 
tadikc@interia.pl II2ENLYK 
0  DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Damrota - 450 
zł/mies. Wrocław, tel. 608/81-26-70 S50014502 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 4-pokojowym, 
na Krzykach - 570 zł/mies. z mediami. Wrocław, tel. 
71/312-73-97,609/56-44-45 GI274KHR 
BI DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentki, we Wro- 
cławiu, przy ul. Komandorskiej, blisko Uniwersytetu 
Ekonomicznego, dostęp do kuchni i łazienki - 500 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 71/793-53-07 ‘ H2E7LEH 
BI FOTO  DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 20 m2.
c.o., energia el., Internet, -kanalizacja, woda, bez po­
średn., blisko uczelni, dla osoby pracującej, dla osób 
pracujących, dla studenta, dla studentki, dostęp do 
kuchni, dostęp do łazienki, sprzęt AGD, sprzęt RTV, 
umeblowany, w centrum - 1.000 zł/mies. + opłaty ok. 
50 zł/os. Wrocław, tel. 501/76-53-16,502/48-01-09 gu- 
ciu7@op.pl II2FEMW7
BI DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 10 m2, c.o., ener- 
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, woda, bez pośredn., 
blisko uczelni, dla osoby pracującej, dla studenta, dla 
studentki, dostęp do kuchni i łazienki, na długi okres, 
sprzęt AGD, umeblowany, wyposażony, na Biskupinie

- 600 zł/mies. + liczniki. Wrocław, teł. 664/87-98-10 
II2EWN9W
BI DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentki, dostęp 
do kuchni, dostęp do łazienki, umeblowany, wyposa­
żony, przy ul. Bzowej, wyposażony i umeblowany, swo­
bodny dostęp do łaziehki i kuchni, bardzo dobra komu­
nikacja do centrum (autobus, tramwaj - 400 zł. Wro­
cław, tel. 605/36-66-02 II2EWHMM 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studenta I roku, niekrę- 
pujący, w mieszkaniu 3-pokojowym, internet, TV, kuch­
nia, łazienka bez ograniczeń, przy ul. Powstańców śl., 
róg Sokolej - 550 zł/mies. + kaucja 200 zł. Wrocław, tel. 
71/361-28-53,608/04-18-23 GI2LJNH
•  DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1 -OSOBOWY, Wrocław, 
blisko ul. Legnickiej, samodzielny, łazienka, kuchnia, 
pralka, dla samotnej pani w średnim wieku. Osobne 
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
miesięcznie. Wrocław, tel. 71/325-19-49,601/73-25-77 
FG2767891
DO WYNAJĘCIA PLAC, utwardzony, w Legnicy, pow. 
15Ó0 m2, przy trasie wylotowej Wrocław-Prochowice -
2.000 zł/mies. Legnica, tel. 606/32-62-60,76/854-38-85 
GI2EHYRN
DO WYNAJĘCIA PLAC, na Ołtaszynie; pow. 600 m2, 
utwardzony, biuro 15 m2, ogrodzony, oświetlony, 2 bra-, 
my wjazdowe, woda, kanalizacja, prąd, internet - 3.000 
zł/mies. Wrocław, tel. 604/70-22-36, 7.1/783-84-94 
GI29KRNL

DO WYNAJĘCIA PLAC, pow. ok. 400 m2, na Stabło- 
wicach, obok nowego stadionu, szeroka brama wjaz­
dowa, prąd, woda, szambo - 850 zł/mies. Wrocław, tel. 
604/93-49-49 GI29TARP 
ES DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWA, 
pow. 70 m2, 1. piętro, ul. Nyska 59-61. Tel. 667/
76-54-00 . D01077222
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWA, 60 m2 
- 26 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 601/21-16-29 
GI0RW9YK
EE DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWA, 
pow. $8 m2, parter, ul. Swojczycka 21/41. Wrocław, tel. 
603/08-21-52 D01077212 
EE DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIE BIUROWE, 
110 m2, 2. piętro, ul. Nyska 59-61. Tel. 667/76-54-00 
D01077202
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIE MAGAZYNOWE, 
60 i 70 m2, z zapleczem socjalno-biurowym, we Wro­
cławiu, przy ul. Swojczyckiej 21 - 20 zł m2/mies. Wro­
cław, tel. 603/08-21-52 GI2CRKLL. •
DO WYNAJĘCIA SALON KOSMETYCZNY, prosperu­
jący - 1.000 zł/mies. + liczniki. Dzierżoniów, tel. 606/
43-24-09 GI1JP4FN
DO WYNAJĘCIA STACJA PALIW, przy trasie Procho- 
wice-Ścinawa -1.000 zł/mies. Zaborów, powiat lubiń­
ski, tel. 76/843-59-09 GI94NCN4N‘
DO WYNAJĘCIA STANOWISKO DLA MANIKIU- 
RZYSTKI, na Krzykach, we Wfocławiu - 300 zł/mies. 
Wrocław, tel. 664/75-20-45 GI2FFCKA 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA STANOWISKO W SA­
LONIE FRYZJERSKIM, w pięknie urządzonym salo­
nie fryzjerskim na Placu Solnym we Wrocławiu. Możli­
wość podnajmu w systemie tygodniowym lub miesięcz­
nym. Przyjazna atmosfera, okna z widokiem na Pl. 
Solny -1.500 zł. Wrocław, tel. 607/06-47-10 II2EW- 
CAE
DO WYNAJĘCIA STODOŁA, pow. 187 m2, działka 
pow. 748 m2, w miejscowości Platerówka, w okolicy 
Lubania - 500 zł/mies. Wrocław, tel. 516/04-39-15 
GI2L9JY
DO WYNAJĘCIA STODOŁA, pow. 150 m2 + 50 m2 
poddasza, działka 1500 m2, przy głównej drodze, 7 km 
od C.H. .Korona' we Wrocławiu, blisko obwodnicy -
1.500 zł/mies. Wrocław, tel. 605/62-00-14 GI27KWEY 
DO WYNAJĘCIA SZKLARNIA, pow. 300 m2, do upra­
wy + mnożarka - 800 zł/mies. Wrocław, tel. 607/
20-19-52 GI2E9E9R
DO WYNAJĘCIA WARSZTAT SAMOCHODOWY, pow. 
360 m2, blacharsko-lakiemiczy, profesjonalnie wypo­
sażony, kabina, rama, podnośnik, póm. socjalne, biur. 
ro, w całości lub inne propozycje - 2.000 zł + VAT. Tel. 
602/21-83-97 GI2FFC9M 
DO WYNAJĘCIA WARSZTAT SAMOCHODOWY, wy­
posażony, przy autostradzie, 15 minut od Bielan Wro­
cławskich -1.500 zł/mies. Paździomo, powiat średzki, 
tel. 505/52-53-47 GI2CRJXR

DO W YNAJĘC IA  W ARSZTAT SAMOCHO­
DOWY, hala wys. 4 m, pow. użytk. 180 m2, 
wyposażenie: 2 kanały, s iła  25 kW, wyciągi 
wentylacyjne, 3 bramy wjazdowe (dwie h=3 
m I jedna h=3.8 m), ogrzew. gaz. + CO, in­
stalacje w  miedzi, parking ogrodzony 700 
m2, wszystkie odbiory, Wrocław, 51-422, ul. 
Czajcza 2 • 5.580 zł/mies. Wrocław, tel. 604/

POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA 1- LUB
2-POKOJOWEGO, we Wrocławiu. Wrocław, teł! 71/
360-02-10,501/15-73-02 GI09LJEJ 
POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, z opłatą 
do 500 zł lub w zamian za opiekę nad starszą osobą 
pracujące małżeństwo. Wrocław, teł. 519/78-89-57 
FG0961342
03 POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, ro­
dzina z 2 dzieci poszukuje od zaraz do wynajęcia miesz­
kania we Wrocławiu, w rozsądnej cenie, najchętniej 
dzielnica Fabryczna - 1.000 zł. Wrocław, teł.- 509/
49-08-53 II2F3F3H
POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA 1-PO- 
KOJOWEGO, we Wrocławiu, w okolicy ulic Hallera, 
Grabiszyńskiej, Klecińskiej. Wrocław, teł. 505/24-88-48 
FG0949072
03 POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA
3-POKOJOWEGO, c.o., energia el.,gaz, kanalizacja, 
woda, do zam. od zaraz, w Lubinie, na dłuższy okres 
czasu w przystępnej cenie. Mieszkanie min. 3-pokojo- 
we, najlepiej centrum, ale jeżeli znajdzie się inna atrak­
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
Bez pośredników. Wrocław, teł. 790/25-00-72 
II2FERH7:

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie na 
inne własnościowe, spółdzielcze, może być 
zadłużone lub do remontu. Wstrzymam 
eksmisje, możliwa dopłata. Tel. 668/
72-48-27 R01069262

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie, z małym czyn­
szem - na zadłużone, do remontu, w trakcie eksmisji. 
Tel..883/00-28-13
ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 35 m2,1 p., po remon­
cie, czynsz 200 zł/mies., blisko Rynku - na inne, loka­
torskie lub własnościowe, min. 60 m2, lub dom, może 
być zadłużone lub do remontu. Tel. 530/81 -97-49 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE, własnościowe, składające się 
z dwóch części 33 m2 i 19 m2, osobne wejścia + dział­
ka rekreacyjna 9 arów z domkiem i garażem w Długo­
polu Zdroju (miejscowość sanatoryjna) - na mieszka­
nie we Wrocławiu lub sprzedam - 180.000 zł do neg. 
Tel. 505/87-75-13, 74/813-92-46 wieczorem 
F01068902
ZAMIENIĘ MIESZKANIE, komunalne, pow. 36 m2, w 
bloku, na parterze, ogrzewanie piecowe, niski czynsz, 
po rem. kapit. w Złotoryi - na mieszkanie w okolicy Lu­
bina, Głogowa, Jawora, może być mniejsza miejsco­
wość. Złotoryja, tel. 665/19-2841 GI1KKNNC 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kwaterunko­
we, pow. 43 m2 - na większe, może być zadłużone. 
Wrocław, tel. 695/72-06-65 GI2ETTHL 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościo­
we, pow. 26 m2, po remoncie, umeblowane, wyposa­
żone • na mieszkanie 2-pokojowe, do 40 m2. Wrocław, 
tel. 695/56-34-59 GI2EW4PY 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 21 m2, 
komunalne - o takiej samej powierzchni lub większe, 
możl. wykupu, może być zadłużone. Wrocław, teł. 792/
04-99-60 GI2EWFKR
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własnościo­
we, parter, media, niski czynsz, dla osoby niepełno­
sprawnej - na większe, do remontu, z dopłatą, zadłu­
żone. Wrocław, tel. 664/32-30-56 GI2CNC3M 
0Q ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 25,00 
m2, c.o. elektryczne, energia el., Internet, kanalizacja, 
telefon, TV kablowa, woda, aneks kuch., bez pośredn., 
bezczynszowe, do zam. od zaraz, niskie opł., piwnica - 
na 2-pokojowe, we Wrocławiu. Wrocław, tel. 668/
15-24-14 haliziem@wp.pl II2F39F9 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we Wrocła­
wiu na Krzykach (Borek) • na spółdzielcze, komunalne 
łub inne propozycje, we Wrocławiu, może być zadłużo­
ne, do remontu, pomogę w spłacie, możl. dopłaty. Wro­
cław, tel. 608/03-29-89 GI0J93AW 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 27 m2, 
na 1. piętrze, w bloku, w Ząbkowicach śląskich, na os. 
XX-lecia, widna kuchnia • na mieszkanie 1-pokojowe 
lub.większe 2-pokojowe, w bloku, o pow. do 36 m2, na 
terenie Dolnego śląska, nie na wsi. Ząbkowice śląskie, 
tel. 784/71-85-93 GI2ARHR3 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na Krzykach 
lub 3-pokojowe, na Wojnowie, oba nowe - na niewielki 
dom we Wrocławiu lub do 40. km od Wrocławia. Tel. 
605/21-57-38 mjedrzejczyk1@op.pl GI2EW7RK 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 53.67 
m2, w Legnicy - na mały dom na wsi, na uboczu. Le­
gnica, tel. 794/48-92-25 GI2NXK4 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kwaterunko­
we, pow. 44 m2, w Śródmieściu, we Wrocławiu - na 
równorzędne, w innej dzielnicy. Wrocław, tel. 71/ 
729-71-86 GI2FFCE9
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, bezczynszo­
we, atrakc. lokalizacja, w okolicy Legnicy, przy zjeż- 
dzie z autostrady, po rem. kapit. - na mieszkanie we 
Wrocławiu, z dopłatą. Wrocław, teł. 603/88-20-77 
GI1EXYHW
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, komunalne, 
po rem. kapit., w centrum Wrocławia, zadłużone - na
1-pokojowe, z CO, w okolicy centrum Wrocławia. Wro­
cław, tel. 500/71-29-27 FG0963982 -
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, komunalne, 
w centrum Wrocławia, 62 m2, słoneczne, CO, okna 
PCV, kuchnia, łazienka, na mniejsze we Wrocławiu, ko­

munalne, CO, z możl. wykupu lub na spółdzielczó-wła- , 
snościowe. Wrocław, tel. 510/76-86-31, 71/361-32-09 
po 19 GI2HWRM
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, spótdz.-wła- 
snośc., pów. 41.5 m2 - na mniejsze do 30 m2, z do- , \ 
płatą, preferowane okolice Nowego Dworu. Wrocław, 
tel. 508/24-1143 GI274LHW .
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE kwąterunko- 
we, pow. 52.5 m2, kuchnia, łazienka, przedpokój, bal- > j 
kon, b. słoneczne, po remoncie - na inne, o pow. ok. 40 . $ 
m2, na parterze lub 1. piętrze. Wrocław, tel. 609/ :x-
74-P§£3 1 QI2FFEJN
ZAMiENIĘ-lftlESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, |  
własnościowe, rozkładowe, parking dla lokatorów, cie- 
płe, słoneczne, na 3. piętrze, przy ul. Komandorskiej • 
we Wrocławiu, bdb lokalizacja - 299.000 zł, na mniej- j 
sze, za dopłatą, o tym samym standardzie lub sprze­
dam. Wrocław, tel. 518/37-29-94 GI1EL7W3 .
03 FOTO ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
własnościowe, w budynku 5-piętr., 4. p., pow. 35 m2, 
przy ul. E. Orzeszkowej, kuchnia, w.c. z kabiną prysz­
nicową, balkon, w kamienicy, ogrzewanie elektryczne, 
niski czynsz - większe, własnościowe, spółdzielcze, r 
możl. dopłaty lub spłaty zadłużenia. Wrocław,-teł. 508/
21-28-16' II2EWNMC
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 67 m2, J  
własnościowe, rozkładowe, na 1. piętrze, balkon, piw­
nica, zadbane, do zamieszkania od zaraz - na miesz­
kanie 2-pokojowe, rozkładowe, pow. 47-54 m2, do driF 
giego piętra lub sprzedam. Wrocław, tel. 720/07-20-82 
GI2CH7E9
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, 
księga wieczysta, własnościowe, wysoki parter, (czynsz 
312 zł), przy ul. Krynickiej, w nowym budown. - na dwa 
mieszkania lub na mniejsze 2-pokojowe, może być z 
balkonem, z dopłatą. Wrocław, tel. 71/33642-02 
GI0LFCWH
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdz.-wła- 
snośc., pow. 73 m2, we Wrocławiu, 2 balkony, rozkła­
dowe, media miejskie, winda, plomba - na 2 oddzielne 
lub sprzedam, pośrednikom dziękuję. Wrocław, tel. 696/
94-12-78. GI2FF4YT
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 80 m2, 
wysoki parter, nowe okna, nowa kuchnia, słoneczne, 
dobra lokalizacja • na dom z dużą działką we Wrocła­
wiu do 600.000 zł. Tel. 515/5543-76, 511/35-68-63 
F02001692
03 ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., parter, pow. 106 m2, c.o. 
gazowe, energia el., gaz, kanalizacja, woda, bez po­
średn., bezczynszowe, do rem., kuchnia, piwnica, 
przedpokój, rozkładowe, spiżarka, słoneczne, łaz. z 
WC. Oleśnica, tel. 502/7841-82 iwowady@pocz- 
ta.onet.pl II2EWCNA
p  ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE własno­
ściowe, w Świebodzicach, na os. Piastowskim, pow.
73.3 m2, na drugim piętrze, okna na 3 strony, balkon, 
wszystkie okna nowe - na mieszkanie 2-pokojowe w 
Świebodzicach na 1. lub 2. piętrze, najchętniej na tym 
samym osiedlu lub przy ul. 3 Maja. Świebodzice, po­
wiat świdnicki, tel. 669/47-0347 YG0061652 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 86 m2, 
kwaterunkowe, jasna kuchnia, łazienka, przedpokój, 
balkon, na parterze - na 2 osobne mieszkania lub dor 
mek. Wrocław, tel. 71/328-35-97 GI2CC77H 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
spółdzielczo-własnościowe, pow. 54 m2, przy ul. Pere­
ca, we Wrocławiu - na mieszkanie 2-pokojowe, do 40 
m2, zadbane, bez pośredników. Wrocław, tel. 609/ 
4445-67 GI2ERTAX
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własnościo-< 
we, pow. 72 m2, IV p., balkon, przy ul. Jedności Naro­
dowej, w nowym budown., winda, c.o. - na mniejsze,
2-pokojowe, we Wrocławiu lub w Świdnicy, z dopłatą. 
Wrocław, tel. 606/83-55-07 GI0RWYJT 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własnością 
we, pow. 72 m2, na parterze, na os. Krzywoustego, na 
Psim Polu - na dom w Kiełczowie lub Mirkowie, bez 
pośredników. Wrocław, tel. 602/19-8147 GI2F3EAJ £ 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 7-POKOJOWE, blisko miej-: 
scowości Sulistrowiczki, blisko las - na mieszkanie 1-po* 
kojowe, lokalizacja obojętna, z  dopłatą. Świdnica, tel. 
530/48-87-26 GI2AFMFE 
ZAMIENIĘ NIERUCHOMOŚĆ, pow. użytk. 650 m2,.. 
działka pow. 3950 m2,3 km od Cieplic, 7 km od Karpa- - 
cza, dla dewelopera - na mieszkanie, we Wrocławiu. ~ 
Przesieka, powiat jeleniogórski, tel. 75/762-16-69,791/
44-21-61 GI1ĘLJWR
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